



SMLOUVA O DÍLO

Revitalizace kláštera Rosa Coeli v Dolních Kounicích – stavba

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název:	Biskupství brněnské
Sídlo:	Petrov 269/8, 601 43 Brno
IČO:	00445142
Právní forma:	721 - církevní organizace a náboženské společnosti
Zastoupení:	Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul Dr., biskup, Mons. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXXXXXX
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Mons. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	XXXXXXXXXX

(„objednatel“)

a

Název:	NORESTA s.r.o.
Sídlo:	Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO:	04296621
DIČ:	CZ 04296621
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 89234
Zastoupení:	Ing. Lukáš Kotek, jednatel
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXXXXXX
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Lukáš Kotek
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	XXXXXXXXXX

(„zhotovitel“)

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

- 1.1. Objednatel je zadavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Revitalizace kláštera Rosa Coeli v Dolních Kounicích – stavba („**zadávací řízení**“) po uzavření této smlouvy o dílo („**smlouva**“).
- 1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení a se kterým byla na základě výsledku zadávacího řízení uzavřena smlouva.
- 1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem v rámci zadávacího řízení po uzavření smlouvy.
- 1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni projektová dokumentace pro provádění stavby, která byla přílohou zadávací dokumentace v zadávacím řízení, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („**soupis prací**“). Zhotovitelem projektové dokumentace je AAA STUDIO, s.r.o., se sídlem Staňkova 359/8a, Ponava, 602 00 Brno, IČO:25340603, číslo ČKA 03041, Ing. arch. Lenka Mazalová (zodpovědný projektant). Projektová dokumentace a soupis prací jsou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů („**vyhláška č. 169/2016 Sb.**“).
- 1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis prací, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství, který byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení. Položkový rozpočet je přílohou smlouvy.
- 1.6. Dílo bude spolufinancováno z dotačního programu:
- Název poskytovatele: Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky,
- Název programu: Integrovaný regionální operační program,
- Název projektu: Revitalizace kláštera Rosa Coeli – obnova kulturní památky; Revitalizace kláštera Rosa Coeli – infocentrum, Revitalizace kláštera Rosa Coeli – jižní zahrada,
- Registrační číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_062/0003710;
CZ.06.04.04/00/23_090/0003711;
CZ.06.02.02/00/23_077/0003722,
- („**dotace**“).

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, které je blíže specifikováno ve smlouvě, a závazek objednatel dílo převzít a zaplatit cenu díla.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatel dílo v rozsahu, způsobem a v jakosti podle smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas.

- 2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla a příslušnou DPH, je-li zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, („**ZoDPH**“), hradit DPH.

3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení prací dle položkového rozpočtu a dle projektové dokumentace a v souladu s restaurátorskými záměry, závaznými stanovisky a rozhodnutími, které jsou přiloženy k projektové dokumentaci, a to zejména následujících stavebních a restaurátorských aktivit („**práce**“): provedení stavebních prací spočívajících ve výstavbě infocentra, stavebních úpravách prostor Jižní zahrady a předprostoru kostela, a dále stavebních úpravách kostela, kvadratury, kaple a rajského dvora, to vše dle projektové dokumentace.
- 3.2. Stavební práce budou prováděny na třech staveništích s označením:
- jižní zahrada (parc. č. 160),
 - předprostor (vymezen částí parc. 157) a
 - památka (parc. č. 156, sestává z klášterního kostela, kvadratury, rajského dvora a kaple).
- 3.3. Nedílnou součástí provedení díla a ceny díla je:
- a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, vodné, stočné, elektrická energie, teplo apod., odvoz odpadu a likvidace odpadu, případně zajištění uložení odpadu na skládce, a to v souladu s příslušnými předpisy, zabezpečení, střežení a ochrana staveniště (a to i po dobu přerušení prací),
 - b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně identifikačních a výstražných tabulí na staveništi,
 - c) účast na pravidelných kontrolních dnech,
 - d) veškeré činnosti související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - e) uvedení všech povrchů a okolí staveniště dotčených stavbou do původního stavu,
 - f) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - g) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejného prostranství včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, případné dopravní značení,
 - h) provedení přejímky stavby,
 - i) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle příslušných právních předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

- j) péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
 - k) pořízení fotodokumentace o průběhu provádění díla včetně veškerých jeho součástí, a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty (například rozvodů elektroinstalace apod.), přičemž každá fotografie bude opatřena datem, včetně fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostředním okolí staveniště, které mohou být prováděním díla dotčeny a stavby a staveniště před zahájením prací,
 - l) zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména prohlášení o shodě,
 - m) zpracování a aktualizace harmonogramu prací v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle požadavků objednatele,
 - n) zpracování povodňového a havarijního plánu stavby podle příslušných právních předpisů,
 - o) závěrečné restaurátorské zprávy,
 - p) zpracování plánu organizace výstavby v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle požadavků objednatele,
 - q) zpracování výrobní a dílenské dokumentace v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle požadavků objednatele,
 - r) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů,
 - s) zajištění geodetických prací včetně geodetického zaměření stavby podle příslušných právních předpisů, a to zejména výškového a směrového zaměření všech podzemních vedení a zařízení v místě provedení díla a současně i zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování veškerých dokladů o vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizaci pro účely kolaudačního řízení, a zpracování příslušné dokumentace podle příslušných právních předpisů.
- 3.4. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, soupisem prací, rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení („**nabídka**“).
- 3.5. Dílo je řádně dokončeno v případě úplného, bezvadného provedení všech prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření, geodetické práce, kompletační a inženýrská činnost apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen zadávací dokumentací poskytnutou v zadávacím řízení, zejména projektovou dokumentací a soupisem

prací, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu („**výchozí dokumenty**“).

- 3.6. Všechny použité materiály, výrobky a konstrukce musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů, výrobků a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
- 3.7. Veškeré změny díla včetně jejich vlivu na cenu díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Písemný dodatek bude vypracován zhotovitelem. V případě neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedení původně plánovaných prací, aniž by zhotovitel měl nárok na úhradu případných vícenákladů nebo finanční kompenzaci.
- 3.8. Pořadí závaznosti výchozích dokumentů je stanoveno následovně: text smlouvy, položkový rozpočet, vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytnuté v rámci zadávacího řízení, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.
- 3.9. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 3.10. Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy ke schválení harmonogram prací podle tohoto článku.
- 3.11. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před zahájením prací schválený povodňový a havarijný plán stavby, je-li to vyžadováno příslušnými právními předpisy.
- 3.12. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před zahájením prací ke schválení plán organizace výstavby podle tohoto článku.
- 3.13. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před zahájením příslušných prací ke schválení příslušnou výrobní a dílenskou dokumentaci podle tohoto článku.
- 3.14. Dílo musí být realizováno v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (DNSH) v oblasti životního prostředí. Zhotovitel je povinen při plnění díla zajistit plnění podmínek DNSH, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy.
- 3.15. Zhotovitel je povinen při plnění díla postupovat tak, aby co nejméně omezoval provoz (zejm. návštěvní provoz kulturní památky) kostela. Zhotovitel je povinen dbát při realizaci díla zvýšené opatrnosti a činit všechna nezbytná opatření, která po něm lze spravedlivě požadovat, aby byla zachována bezpečnost osob pohybujících se v areálu kláštera. Současně se zavazuje minimalizovat zatížení hlukem, prašností a exhalacemi. Zhotovitel nesmí provádět práce na díle o nedělích, o státních svátcích pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem:
- | | |
|---------------------|---|
| Předání staveniště: | do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele |
| Zahájení díla: | ke dni předání staveniště nebo jeho části.
Staveniště jižní zahrada předpokládané zahájení září 2024
Staveniště předprostor předpokládané zahájení říjen 2026
Staveniště památka předpokládané zahájení říjen 2024 |
| Dokončení díla: | Staveniště jižní zahrada do 20 měsíců od předání staveniště
Staveniště předprostor do 7 měsíců od předání staveniště
Staveniště památka 16 měsíců od předání staveniště. |
| Předání díla: | do 5 pracovních dnů od dokončení díla. |
- 4.2. Staveniště nebo jeho části, budou zhotoviteli předány v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran.
- 4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc, klimatické podmínky, které neumožňují dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN EN v průběhu provádění díla, nebo zdržení při realizaci jinými subjekty), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla, a to na základě odsouhlaseného návrhu zhotovitele.
- 4.4. Místem plnění jsou Dolní Kounice, Jihomoravský kraj (NUTS CZ064). Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.
- 4.5. Dřívější plnění je možné se souhlasem objednatele.
- 4.6. Z důvodu požadavku na zajištění turistické sezóny lze realizovat v průběhu měsíců červen a září stavební práce na parc. č. 156 a 157 pouze v minimálním rozsahu a to pouze práce nezbytné a předem odsouhlasené objednatelem, a to za dodržení opatření BOZP. Stavební práce na parc. č. 160 tímto nejsou omezeny.
- 4.7. V průběhu měsíců červenec a srpen nebudou prováděny stavební práce na parc. 156 a 157 vůbec. Stavební práce na parc. č. 160 tímto nejsou omezeny.
- 4.8. Vymezená doba nuceného přerušení stavebních prací na základě čl. 4.6 a 4.7 nebudou započteny do vymezené doby plnění díla dle 4.1.
- 4.9. V průběhu prvních 3 měsíců po převzetí staveniště bude provedena oprava zemního sklípku, který následně může být zhotovitelem využit pro zařízení staveniště.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:
- Cena bez DPH: 15 478 485, 92 Kč,
Sazba DPH: 21 %,
Výše DPH: 3 250 482,04 Kč,
Cena s DPH: 18 728 967,96 Kč.
- 5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 5.3. Cenu díla lze změnit pouze v případě, že:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.4. V případě změn díla zhotovitel zpracuje cenovou kalkulaci změn díla podle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen uvedených v cenové soustavě použité v položkovém rozpočtu (RTS) ponížených o 10 %. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase obvyklých.[
- 5.5. Pokud zhotovitel nedodrží postup stanovený v předchozím odstavci, má se za to, že práce, dodávky a služby jím provedené nad rámec původního rozsahu díla byly předmětem díla a jsou v ceně díla zahrnuty.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna na základě daňových dokladů. Cena díla bude hrazena průběžně. Daňové doklady budou vystavovány průběžně zpětně, a to za kalendářní měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce, s výjimkou měsíce, ve kterém bude dílo předáno, přičemž v tomto měsíci bude datem zdanitelného plnění den předání díla. Cena bude rozdělena do samostatných faktur podle jednotlivých zdrojů financování. Členění objednatel upřesní samostatným přípisem.
- 6.2. Zhotovitel je povinen nejpozději ke 2. pracovnímu dni následujícího měsíce předložit k odsouhlasení objednateli soupis prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci

oceněný dle položkového rozpočtu v elektronické podobě. Objednatel je povinen se vyjádřit k soupisu provedených prací a dodávek nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení. K vytvoření soupisu prací a dodávek poskytne objednatel zhotoviteli šablonu souboru čerpání („šablona“) ve formátu .xls., pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. Zhotovitel si je vědom, že objednatel poskytnutou šablonu není oprávněn měnit ani upravovat, vyjma částí, které objednatel označí k úpravě.

- 6.3. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) po schválení soupisu provedených prací. Přílohou bude schválený a podepsaný zjišťovací protokol, který bude odpovídat struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. a členění musí odpovídat soupisu prací z nabídky zhotovitele. Zhotovitel předloží daňový doklad včetně příloh v tištěné podobě ve třech vyhotoveních.
- 6.4. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
- 6.5. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn převzít i materiál nebo výrobky (bez provedení prací) a přijmout vystavený daňový doklad za tento materiál nebo výrobky.
- 6.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
- 6.7. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve faktuře, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 6.8. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, zejména názvy projektů Revitalizace kláštera Rosa Coeli – obnova kulturní památky, registrační číslo projektu: CZ.06.04.04/00/22_062/0003710; Revitalizace kláštera Rosa Coeli – infocentrum registrační číslo projektu: CZ.06.04.04/00/23_090/0003711; Revitalizace kláštera Rosa Coeli – jižní zahrada, registrační číslo projektu: CZ.06.02.02/00/23_077/0003722, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.
- 6.9. Objednatel si vyhrazuje právo část ceny díla uhradit na bankovní účet podzhotovitele, a to za následujících podmínek: Podzhotovitel prokáže, že mezi ním a zhotovitelem existuje smluvní vztah, na jehož základě se podílí na plnění části díla, podzhotovitel řádně dokončil svoji činnost při realizaci části díla, podzhotovitel má vůči zhotoviteli alespoň jednu pohledávku, která je alespoň 3 týdny po splatnosti, objednatel zašle zhotoviteli písemnou výzvu, aby zhotovitel uhradil podzhotoviteli splatnou pohledávku, zhotovitel do jednoho týdne od doručení výzvy pohledávku podzhotoviteli neuhradí nebo neprokáže, že ji neuhradil z relevantních důvodů souvisejících s plněním díla podle smlouvy. V případě, že objednatel hradí část ceny díla odpovídající dokončení činnosti podzhotovitele na účet podzhotovitele, považuje se tato cena za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel v takovém případě ztrácí nárok na zaplacení odpovídající části ceny díla a o tuto odpovídající část ceny díla budou poníženy všechny budoucí platby zhotoviteli.

Cena bude uhrazena maximálně do výše odpovídající výši ceny dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou projektovou dokumentací a dohodou stran.
- 7.2. Objednatel odevzdá staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu.
- 7.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.
- 7.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu.
- 7.5. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 7.6. Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 7.7. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.
- 7.8. Zhotovitel vyklidí a vyčistí staveniště do 5 pracovních dnů od protokolárního předání a převzetí celého díla objednatelem. Za vyklizené a vyčištěné se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního. O předání staveniště zpět objednateli bude sepsán písemný protokol.
- 7.9. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali po celou dobu stavby.
- 7.10. Zhotovitel není oprávněn používat objekt infocentra pro své potřeby.
- 7.11. Zhotovitel se zavazuje dodržovat zákaz kouření v areálu kláštera.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Hlavním stavbyvedoucím je XXXXXXXXXX, č. autorizace XXXXXXXXXX. Hlavní stavbyvedoucí odpovídá za odborné vedení provádění díla. Restaurátorem nefigurálních uměleckořemeslných děl z kamene je XXXXXXXXXX. Výše uvedené osoby se budou na realizaci díla osobně podílet. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v kterékoli se shora uvedených osob, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Změna v kterékoli se shora uvedených osob podléhá písemnému schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Nová osoba musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na příslušnou pozici v zadávacím řízení. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele zajistit přítomnost hlavního stavbyvedoucího nebo mistra stavební výroby v průběhu prací na staveništi. Pokud výjimečně ani jedna z těchto osob nemůže být v průběhu provádění prací na staveništi přítomna, je zhotovitel povinen zajistit přítomnost jiné způsobilé osoby (odpovědného zástupce), která musí splňovat minimálně kvalifikační

předpoklady kladené v zadávacím řízení na osobu mistra stavební výroby. O tom je zhotovitel povinen informovat objednatele, přičemž zároveň předloží doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních předpokladů kladených na mistra stavební výroby odpovědným zástupcem. Všechny osoby uvedené v tomto článku jsou na žádost objednatele nebo jeho zástupce ve věcech technických povinni prokázat svoji totožnost, a to přímo na staveništi.

- 8.2. Podzhotovitelé jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů, který byl součástí nabídky a tvoří přílohu smlouvy. Změna v seznamu poddodavatelů podléhá písemnému schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Ke změně podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech. Nový podzhotovitel (poddodavatel) musí splňovat minimálně ty kvalifikační požadavky kladené na zhotovitele v zadávacím řízení, které v rámci zadávacího řízení zhotovitel prokázal původním podzhotovitelem (poddodavatelem).
- 8.3. Má-li být část díla provedena prostřednictvím podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí se tento podzhotovitel (poddodavatel) podílet na provedení díla nejméně v tom rozsahu, v jakém jeho prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- 8.4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést dokumentaci o provádění stavby podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Tato dokumentace musí být přístupná na stavbě u hlavního stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele, TDS, AD a případného KBOZP, a to každý pracovní den minimálně v době od 08.00 hodin do 16.00 hodin.
- 8.5. TDS na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TDS provádí objednatel.
- 8.6. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a autorského dozoru projektanta („AD“), případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi („KBOZP“), pokud to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit pro výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.
- 8.7. O výsledcích kontrol TDS provádí zápis do dokumentace o provádění stavby. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad.
- 8.8. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny TDS.
- 8.9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 8.10. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit TDS a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a TDS, případně AD a KBOZP.
- 8.11. TDS je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo

na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TDS dočasně zastaveno.

- 8.12. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS k prověření prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací a konstrukcí, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce a konstrukce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se TDS nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném TDS a předá je do 3 pracovních dnů TDS.
- 8.13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit TDS a navrhnout další postup.
- 8.14. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit TDS na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací. Povinnou součástí tohoto upozornění musí být i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost vyžadovaných prací spočívá. V případě, že tak neučiní, nese jako odborník veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.
- 8.15. Vznikne-li povinnost určit KBOZP, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bezodkladně sdělit objednateli.
- 8.16. Zhotovitel je povinen umožnit v průběhu provádění prací realizaci přeložek vedení sítí. Zhotovitel je povinen k vzájemné součinnosti se zhotoviteli přeložek, především projednat s nimi dobu realizace přeložek a přizpůsobit tomu svůj harmonogram prací.
- 8.17. Zhotovitel je povinen plnit řádně a včas své závazky vůči svým poddodavatelům vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, zejména hradit svým poddodavatelům řádně a včas veškeré své peněžité závazky vůči svým poddodavatelům.
- 8.18. U veškerých zemních prací dodavatel musí poskytovat součinnost pracovníkům zajišťujícím výkon záchranného archeologického výzkumu.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Převzetí díla lze provést po ucelených celcích bez vad a nedodělků, které jsou jednoznačně oddělitelné a dodavatel díla po předání dané části nebude mít již do předaných prostor samostatný přístup.
- 9.2. K předání a převzetí díla zhotovitel písemně vyzve TDS a objednatele nejméně 5 pracovních dnů před termínem jeho dokončení. Podmínkou předání a převzetí díla

objednatel je řádné dokončení díla bez vad s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady odstranit v dohodnutých lhůtách. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol s uvedením vad a lhůt pro jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod.

- 9.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména tyto doklady:
- a) dokumentaci o realizaci stavby (stavební deníky atd.),
 - b) atesty použitých materiálů a výrobků, doklady o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy, prohlášení o shodě apod.,
 - c) soupis výrobků a zařízení, na které je nutné pro uplatnění reklamace v záruční lhůtě provádět servisní prohlídky, či revizní prohlídky stanovené právními předpisy, včetně uvedení lhůt pro jejich provedení,
 - d) doklady o likvidaci odpadů,
 - e) fotodokumentaci, případně videodokumentaci o průběhu provádění díla v elektronické podobě,
 - f) všechny další doklady nutné pro uvedení díla do provozu, včetně všech dokladů nutných k úspěšné kolaudaci díla,
 - g) dokumentaci skutečného provedení stavby,
 - h) geodetická zaměření stavby a sítí,
 - i) bankovní záruku k zajištění plnění povinností v záruční době (alternativně doklad o složení jistoty na účet objednatele),
 - j) zaškolení obsluhy s provozem zabezpečovacího systému a dalších technických zařízení,
 - k) soupis výrobků podle 10.1.
- 9.4. Předávací řízení je zahájeno kontrolou dokladů uvedených v předchozím odstavci, které předá zhotovitel TDS a objednateli. Doba, kterou poskytne zhotovitel TDS a objednateli ke kontrole těchto dokladů, ke kontrole předávaného díla a ke zpracování soupisu vad, musí činit nejméně 5 pracovních dnů ode dne předložení úplných dokladů uvedených v předchozím odstavci. V případě předložení neúplných dokladů vyzve TDS nebo objednatel zhotovitele k jejich doplnění.
- 9.5. Předávací řízení je ukončeno podpisem předávacího protokolu. Podpis předávacího protokolu je datem předání a převzetí díla ve smyslu smlouvy.
- 9.6. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci kolaudačního řízení, je zhotovitel povinen je odstranit bezodkladně po jejich zjištění.
- 9.7. Zhotovitel poskytuje smlouvou objednateli licenci ke všem autorským dílům vzniklým v průběhu provádění díla, zejména k dokumentaci skutečného provedení stavby, fotodokumentaci, případně videodokumentaci o průběhu provádění díla, a to k okamžiku vzniku autorského díla. V případě zhotovení autorského díla třetí osobou je zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci nebo podlicenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, a to ve stejném rozsahu, v jaké zhotovitel poskytuje

objednateli licenci podle tohoto článku smlouvy. Licence se poskytuje jako výhradní, s právem objednatele poskytnout práva získaná smlouvou třetím osobám, a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci je obsažena v ceně díla. Zhotovitel není oprávněn autorské dílo ani jeho část poskytnout třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

- 9.8. V případě, že k tomu objednatel zhotovitele vyzve, je zhotovitel povinen zúčastnit se kolaudačního řízení stavby, přičemž je zhotovitel povinen zajistit účast hlavního stavbyvedoucího.

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců, není-li dále stanoveno jinak, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla („**záruční doba**“).
- 10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.
- 10.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě vady bránící běžnému užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu bránící běžnému užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.
- 10.6. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel novou záruku za jakost ve stejné délce jako je uvedena v odst. 10.1. smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy, nejdéle však do uplynutí 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

- 11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla.
- 11.2. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním díla.
- 11.3. Způsobí-li zhotovitel při provádění díla škodu na majetku, zdraví nebo životě objednatele nebo jiné osoby, je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady uvést vše v předešlý stav, a není-li to dobře možné, nebo žádá-li to poškozený, nahradit poškozenému vzniklou škodu či jinou újmu.
- 11.4. Zhotovitel je za škodu odpovědný i v případě, pokud ji způsobí jakákoli třetí osoba, prostřednictvím které zhotovitel plnil závazky vyplývající ze smlouvy.

12. ZÁRUKY

- 12.1. Zhotovitel předá objednateli do 15 pracovních dnů od uzavření smlouvy záruční listinu bankovní záruky (vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné provedení díla ve výši 5 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy). Tato bankovní záruka bude platná po celou dobu provádění díla a ještě minimálně 3 kalendářní měsíce po jeho předání a převzetí. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.) z důvodu porušení povinností zhotovitele stanovených ve smlouvě, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je oprávněn alternativně složit částku (jistotu) ve výši 5 % z ceny díla bez DPH na účet objednatele (č. účtu XXXXXXXXXX, kód banky XXXXXXXXXX, bankovní spojení XXXXXXXXXX, variabilní symbol – IČO zhotovitele). Objednatel je oprávněn z této částky čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně, jako by se jednalo o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu (poníženou o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni po 15. dni po předání a převzetí díla a odstranění posledních vad a nedodělků. Zhotovitel v takovém případě nemá nárok na úhradu úroků z jistoty objednatelem.
- 12.2. Zhotovitel předá v rámci přejímacího řízení objednateli záruční listinu bankovní záruky (vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné plnění povinností zhotovitele v záruční době ve výši 2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě). Tato bankovní záruka bude platná nejméně 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.) z důvodu porušení povinností zhotovitele stanovených ve smlouvě, které zhotoviteli plynou ze záruky za jakost díla, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je alternativně oprávněn složit částku (jistotu) ve výši 2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) na účet objednatele (č. účtu XXXXXXXXXX, kód banky XXXXXXXXXX, bankovní spojení XXXXXXXXXX, variabilní symbol – IČO zhotovitele). Objednatel je oprávněn z této částky čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně, jako by se jednalo o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou

jistotu (poníženou o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 61. měsíce po předání a převzetí díla. Zhotovitel v takovém případě nemá nárok na úhradu úroků z jistoty objednatelem.

13. POJIŠTĚNÍ

- 13.1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni zahájení díla uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla takto pojištěn. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni zahájení díla pojistnou smlouvu nebo jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce.
- 13.2. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni zahájení díla uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění díla – stavebních a montážních rizik, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla až do odstranění poslední vady takto pojištěn. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni zahájení díla pojistnou smlouvu nebo jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce.
- 13.3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to zejména nedodržení termínu předání díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace, nebo vrácené dotace včetně sankcí, z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce tím zůstávají nedotčeny.

14. SANKCE

- 14.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení nebo předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) připadající na příslušnou část plnění za každý i jen započatý den prodlení.
- 14.2. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení a vyčištění staveniště podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení, nejvýše však ve výši 50.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení.
- 14.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 14.4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení, v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlení.

- 14.5. Zhotovitel je povinen v případě, že i přes písemné upozornění TDS nebo objednatele zhotovitel pokračuje v pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 14.6. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména povinnosti podle odst. 7.5. smlouvy, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 14.7. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 7.9. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 14.8. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v odst. 7.10., 7.11, 8.1., 8.2. nebo 8.3. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 14.9. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s předáním jakékoli bankovní záruky předkládané podle smlouvy (či alternativně se složením příslušné finanční jistoty) zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z výše bankovní záruky (či alternativně příslušné finanční jistoty) za každý i jen započatý den prodlení, nejvýše však do výše příslušné bankovní záruky (či alternativně příslušné finanční jistoty).
- 14.10. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s předložením jakékoli pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění předkládané podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy) za každý i jen započatý den prodlení.
- 14.11. Zhotovitel je oprávněn objednateli v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy vůči zhotoviteli požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.
- 14.12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 14.13. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní pokuty.
- 14.14. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem její splatnosti.
- 14.15. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty.

15. UKONČENÍ SMLOUVY

- 15.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
 - a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,

- c) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů,
 - d) úpadek zhotovitele nebo objednatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - e) vstup zhotovitele nebo objednatele do likvidace,
 - f) nedodržování povinností stanovených v odst. 12.1., 12.2., 13.1. nebo 13.2. smlouvy.
- 15.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
- 15.3. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnuta dotace.
- 15.4. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.
- 15.5. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 15.6. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 16.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou vyhotoveny v českém jazyce.
- 16.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- 16.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě.
- 16.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 16.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.
- 16.6. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.
- 16.7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

- 16.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 16.9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů podle platných právních předpisů, minimálně však do 31. 12. 2035. Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace, vysvětlení a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (zejm. CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 16.10. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.
- 16.11. Přílohy smlouvy:
- a) položkový rozpočet
 - b) požadavky DNSH

V _____ dne __. __. 20__

V _____ dne __. __. 20__

Biskupství brněnské
Mons. Mgr. Pavel Kafka, generální vikář
objednatel

NORESTA s.r.o.
Ing. Lukáš Kotek, jednatel
zhotovitel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	18.01.01_V	Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, Ř_stavba odvodnění
---------	-------------------	---

Zadavatel	Biskupství brněnské Petrov 269/8 60143 Brno	IČO: 00445142 DIČ:
-----------	--	------------------------------

Zhotovitel:	NORESTA s.r.o. Nové sady 988/2 602 00 Brno	IČO: 4296621 DIČ: CZ04296621
-------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			9 952 094,60
PSV			4 245 454,77
MON			1 106 936,55
Vedlejší náklady			114 000,00
Ostatní náklady			60 000,00
Celkem			15 478 485,92

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 478 485,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	15478485,92 CZK
----------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Infocentrum	0,00	7 401 778,48		7 401 778,48	48
D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část	0,00	4 811 264,28		4 811 264,28	31
D.1.1.2	Obnova zemního sklípku v jižní zahradě	0,00	466 718,50		466 718,50	3
D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka	0,00	756 853,83		756 853,83	5
D.1.4bi	Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum	0,00	784 701,25		784 701,25	5
D.1.4bs	Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_sklípek	0,00	71 660,80		71 660,80	0
D.1.4c	Úprava vodovodní přípojky	0,00	381 579,82		381 579,82	2
VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	129 000,00		129 000,00	1
02	Veřejné prostory - Jižní zahrada	0,00	3 043 956,03		3 043 956,03	20
D.1.1.2b	Obnova zemního sklípku v jižní zahradě_zemní práce nad sklípkem	0,00	219 010,64		219 010,64	1
D.1.4aj	Jímka na dešťovou vodu	0,00	403 855,72		403 855,72	3
D.1.5	Obnova jižní zahrady	0,00	746 543,06		746 543,06	5
D.1.6a	Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada	0,00	715 473,90		715 473,90	5
D.2.1a1	Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření	0,00	959 072,71		959 072,71	6
03	Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura	0,00	5 032 751,41		5 032 751,41	33
D.1.2	Obnova dveřních otvorů	0,00	561 166,86		561 166,86	4
D.1.6b	Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kaple)	0,00	720 621,21		720 621,21	5
D.2.1a2	Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření	0,00	777 811,52		777 811,52	5
D.2.1b.r1	Obnova kaple a rajskeho dvora s ambitem	0,00	2 928 151,82		2 928 151,82	19
VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	45 000,00		45 000,00	0
Celkem za stavbu					15 478 485,92	100

Popis stavby: 18.01.01_VŘ_stavba - Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění

Popis objektu: 01 - Infocentrum

Popis rozpočtu: D.1.1.1.r1 - Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

Popis rozpočtu: D.1.1.2 - Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

Popis rozpočtu: D.1.4a.r1 - Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

Popis rozpočtu: D.1.4bi - Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

Popis rozpočtu: D.1.4bs - Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_sklípek

Popis rozpočtu: D.1.4c - Úprava vodovodní přípojky

Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Popis objektu: 02 - Veřejné prostory - Jižní zahrada

Popis rozpočtu: D.1.1.2b - Obnova zemního sklípku v jižní zahradě_zemní práce nad sklípkem

Popis rozpočtu: D.1.4aj - Jímka na dešťovou vodu

Popis rozpočtu: D.1.5 - Obnova jižní zahrady

Popis rozpočtu: D.1.6a - Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada
Popis rozpočtu: D.2.1a1 - Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření
Popis objektu: 03 - Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
Popis rozpočtu: D.1.2 - Obnova dveřních otvorů
Popis rozpočtu: D.1.6b - Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kaple)
Popis rozpočtu: D.2.1a2 - Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření
Popis rozpočtu: D.2.1b.r1 - Obnova kaple a rajského dvora s ambitem
označení položek výkazu výměr:
Kap. = obnova kaple
RajDv. = úprava rajského dvora
Amb. = obnova ambitu (křížové chodby)
d. = výměra provedena v digitálním prostředí (plochy nepravidelného tvaru)
Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 580 116,87	16,7
16	Přemístění výkopku	HSV			472 960,31	3,1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			213 744,59	1,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			769 837,87	5,0
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			39 003,37	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			537 210,87	3,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			967 634,72	6,3
5	Komunikace	HSV			618 376,06	4,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			148 054,75	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			335 099,96	2,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			826 877,70	5,3
64	Výplně otvorů	HSV			1 233 836,00	8,0
8	Trubní vedení	HSV			607 364,74	3,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			34 704,00	0,2
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			38 861,67	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			71 812,29	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			391 506,18	2,5
994	Požární ochrana	HSV			2 125,00	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			160 467,54	1,0

713	Izolace tepelné	PSV			136 081,57	0,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			148 152,03	1,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			88 303,05	0,6
725	Zařizovací předměty	PSV			375 600,37	2,4
728	Vzduchotechnika	PSV			79 206,50	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			378 629,86	2,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			234 390,06	1,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			825 457,87	5,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			533 020,53	3,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			98 499,38	0,6
781	Obklady keramické	PSV			202 823,34	1,3
783	Nátěry	PSV			179 672,42	1,2
784	Malby	PSV			10 739,25	0,1
786	Zastiňující technika	PSV			65 735,00	0,4
790	Vnitřní vybavení	PSV			99 552,00	0,6
7901	Venkovní pevný mobiliář	PSV			382 400,00	2,5
799	Ostatní	PSV			8 580,00	0,1
R.8-o	Restaurátorské práce - ostění	PSV			85 222,00	0,6
R.8-p	Restaurátorské práce - portálky	PSV			152 922,00	1,0
M21	Elektromontáže	MON			554 928,50	3,6
M211	Elektromontáže - bleskosvod a uzemnění	MON			68 084,50	0,4

M221	Montáž sdělovací a zabezp. tech. - LAN	MON			32 912,65	0,2
M222	Montáž sdělovací a zabezp. tech. - EZS	MON			64 976,90	0,4
M223	Montáž sdělovací a zabezp. tech. - CCTV	MON			135 459,50	0,9
M23	Montáže potrubí	MON			5 621,00	0,0
M65	Elektroinstalace	MON			244 953,50	1,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			62 967,65	0,4
VN	Vedlejší náklady	VN			114 000,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			60 000,00	0,4
Cena celkem					15 478 485,92	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				294 433,20		68,29000		0,00000		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením INFO_v místě stavby: : 19,2*5,7*0,3 INFO_přístupová plocha_terasová prkna: : 5,8*3,2*0,3 INFO_navazující terén_vsaky_šterkový trávník_cca 130m2: : 130,0*0,3	m3	77,40000	114,00	8 823,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Vyrovnání terénu v místě stavby do úrovně cca -0,150 až -0,300, podélný řez lichoběžníkového tvaru - měřeno v digitálním prostředí (14,0m2), šířka 6,0m. INFO_vyrovnání terénu - zářez k vjezdu: : 14,0*6,0	m3	84,00000	224,51	18 858,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 84,00000	m3	84,00000	44,41	3 730,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. INFO_vodovod od podružné vod. šachty do objektu - výkop hl.1,2x š.0,4m: : 12,0*0,4*1,2 INFO_vodovod od objektu do sklepa v zahradě + užitkový vodovod: : 35,0*0,4*1,2	m3	22,56000	581,00	13 107,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek INFO_-0,950_základový pas_podélný: : 2*8,35*0,3*0,1 INFO_-0,950_základový pas_příčný: : 3*3,6*0,3*0,1 INFO_d.-0,850_základový pas_podélný: : 2*8,95*0,9*(0,85-0,3) INFO_d.-0,850_základový pas_příčný: : 3*3,0*0,9*(0,85-0,3) INFO_d.-0,850_svahování k -0,300 (plocha x hl./2): : 4,73*(0,85-0,3)/2 INFO_d.-0,850_svahování k -0,450 (plocha x hl./2): : 2*(9,45-6,83)*(0,85-0,45)/2 INFO_-0,450_pod zákl. desku (plocha x hl.): : 2*(2,54*2,69)*(0,85-0,3) INFO_d.-0,800_základový pas: : (2,95+3,475+3,65+0,9)*0,3*0,1 INFO_d.-0,700_základový pas: : 8,7*(0,7-0,15)	m3	70,11271	1 627,00	114 073,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_d.-0,700_svahování k -0,150: : 1,0*(0,7-0,15)/2		0,27500								
		INFO_d.-0,700_svahování k -0,300: : (9,15-6,35)*(0,7-0,3)/2		0,56000								
		INFO_-0,300_pod zákl. desku (plocha x hl.): : (2,54*2,5)*(0,7-0,3)		2,54000								
		INFO_d.-0,300_základový pas: : (3,4+0,95)*0,3*0,1		0,13050								
		INFO_d.-0,200_základový pas: : 6,22*(0,2-0,15)		0,31100								
		INFO_d.-0,200_svahování k +0,760 (plocha x hl./2): : 4,22*(0,76+0,2)/2		2,02560								
		INFO_d. svahování 1:0,25_jímky (plocha x hl./2): : (33,08-21,16)*(3,1-0,45)/2		15,79400								
		INFO_d.-1,000_vodoměrná šachta (plocha x hl.): : 6,36*(1,0-0,15)		5,40600								
		INFO_d.-1,000_svahování u vodoměrné šachty (plocha x hl./2): : 4,25*(1,0-0,15)/2		1,80625								
		INFO_-0,950_patky: : 2*0,4*0,4*0,1		0,03200								
		INFO_d.-0,850_patky (plocha x hl.): : (0,6+1,0*1,0)*(0,85-0,3)		0,88000								
		INFO_d.-0,850_patky svahování (plocha x hl./2): : (6,8+1,74)*(0,85-0,3)		4,69700								
		INFO_ostatní svahované výkopy: : 5,0		5,00000								
		VENKOVNÍ MOBILJÁŘ_koš na odpadky, vitrína, stojan na kola - patka 400x400x600mm: : (4+4+8)*0,4*0,4*0,6		1,53600								
6	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	62,79200	443,50	27 848,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,										
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 45,49200		45,49200								
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 9,40000		9,40000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,90000		7,90000								
7	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	45,49200	576,00	26 203,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,										
		INFO_d.-0,850_svahování k -0,300 (řez x délka): : 0,252*13,6		3,42720								
		INFO_d.-0,850_svahování k -0,450 (řez x délka): : 2*0,166*14,7		4,88040								
		INFO_d.-0,700_svahování k -0,150 (řez x délka): : 0,252*2,95		0,74340								
		INFO_d.-0,700_svahování k -0,300 (řez x délka): : 0,166*13,9		2,30740								
		INFO_d.-1,000_kolem vodoměrné šachty (plocha x hl.): : 3,39*1,4		4,74600								
		INFO_d.-1,000_svahování u vodoměrné šachty (plocha x hl./2): : 4,25*1,4/2		2,97500								
		INFO_d.-0,200_zásyp i svahování (řez x délka): : 1,99*4,02		7,99980								
		INFO_d.-0,850_patky svahování (řez x délka): : 0,256*(2,3+6,5)		2,25280								
		INFO_ostatní svahované výkopy: : 3,0		3,00000								
		Mezisoučet		32,33200								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_vodovod od podružné vod. šachty do objektu - výkop hl.1,2x š.0,4m: : 12,0*0,4*1,2		5,76000								
		INFO_vodovod od objektu do sklepa v zahradě + užitkový vodovod: : 35,0*0,4*1,2		16,80000								
		INFO_odpočet_vodovod od podružné vod. šachty do objektu - podsyp 10cm a obsyp 40cm x š.0,4m: : -12,0*0,4*0,5		-2,40000								
		INFO_odpočet_vodovod od objektu do sklepa v zahradě - podsyp a obsyp: : -35,0*0,4*0,5		-7,00000								
		Mezisoučet		13,16000								
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	9,40000	706,00	6 636,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,										
		INFO_vodovod od podružné vod. šachty do objektu - podsyp 10cm a obsyp 40cm x š.0,4m: : 12,0*0,4*0,5		2,40000								
		INFO_vodovod od objektu do sklepa v zahradě + užitkový vodovod: : 35,0*0,4*0,5		7,00000								
9	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	7,90000	1 036,99	8 192,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,										
		INFO_vsakovací objekt 3m3 (průměr 1,8m x v.1,2m): : 3,0		3,00000								
		INFO_d. kolem vsakovacího objektu 30cm (plocha x v.): : 1,96*2,5		4,90000								
10	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	105,74000	64,29	6 798,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,										
		INFO_skladba P1 a P2 - úprava pláně a štěrkový podsyp pod objektem: : (1,85+3,65+3,75+3,7)*3,6		46,62000								
		INFO_d. skladba P3 - úprava pláně a podkladní vrstva štěrku: : 59,12		59,12000								
11	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	18,97500	25,81	489,74	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		INFO_d. kolem vsakovacího objektu: : 2*2,5+5,59*2,5		18,97500								
12	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	59,12000	52,20	3 086,06	0,10120	5,98000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním										
		INFO_d. skladba P3 - hutněná kamenná drť fr. 4-8mm : 59,12		59,12000								
13	564241113R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 140 mm	m2	59,12000	124,99	7 389,41	0,28337	16,75000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním INFO_d. skladba P3 - úprava pláně a podkladní vrstva šterku: šterk těžný fr. 16-32, tl. 135mm : 59,12		59,12000								
14	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním INFO_skladba P1 a P2 - úprava pláně a šterkový podsyp pod objektem: hutněný šterk fr. 0-32 mm : (1,85+3,65+3,75+3,7)*3,6	m2	46,62000	131,50	6 130,53	0,30361	14,15000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
15	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním INFO_d. pod a kolem vsakovacího objektu tl.20cm: : 4,44	m2	4,44000	264,50	1 174,38	0,43000	1,91000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
16	59641_X	Kladení kamenné dlažby tl. 15 cm do drtě tl. 4 cm, kamenný schod 150x500x1000mm schod z pískovce, opracovaný, velikost 150x500x1000mm uložený do šterkodrti, uložení vč. dodávky kamene INFO_u vstupu do kůlny: : 1	kus	1,00000	20 625,00	20 625,00	0,15000	0,15000	0,00000	0,00000		Vlastní
17	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm INFO_vodovod od podružné vod. šachty do objektu: : 12,0 INFO_vodovod od objektu do sklepa v zahradě + užitkový vodovod ke sklepu: : 35,0	m	47,00000	15,81	743,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
18	899731111R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 47,00000	m	47,00000	28,49	1 339,03	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
19	583323271R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 9,40000*1,8	t	16,92000	445,50	7 537,86	1,00000	16,92000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
20	583326831R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 16/32; OH = 2,60 Mg/m3; šterkopísek INFO_d. obsyp a násyp kolem vsakovacího objektu: : 1,96*2,5*1,8	t	8,82000	866,00	7 638,12	1,00000	8,82000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
21	583327631R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 32,0 až 63,0 mm INFO_vsakovací objekt 3m3 (průměr 1,8m x v.1,2m): : 3,0*1,2	t	3,60000	866,00	3 117,60	1,00000	3,60000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
22	67390503R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,2 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 7,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 8,0 kN/m	m2	24,66750	36,10	890,50	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_d. kolem vsakovacího objektu +30% techn. přesahy: : (2*2,5+5,59*2,5)*1,3		24,66750								
Díl: 16		Přemístění výkopku				353 788,45		0,00000		0,00000		
23	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	222,16471	253,00	56 207,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 84,00000		84,00000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 70,11271		70,11271								
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,56000		22,56000								
		Mezisoučet		176,67271								
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 45,49200		45,49200								
		Mezisoučet		45,49200								
24	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	131,18071	390,00	51 160,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
		bez ohledu na druh dopravního prostředku										
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 84,00000		84,00000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 22,56000		22,56000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 70,11271		70,11271								
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 45,49200*-1		-45,49200								
25	162201465R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 3 000 m	kus	2,00000	668,99	1 337,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		s naložením, složením a dopravou,										
26	162201475R00	Vodorovné přemístění pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 3 000 m	kus	2,00000	138,51	277,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		s naložením, složením a dopravou,										
27	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	222,16471	799,00	177 509,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 222,16471		222,16471								
28	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	131,18071	513,00	67 295,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 131,18071		131,18071								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				209 739,19		69,44000		0,00000		
29	271531111R00	Poštářte zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	1,95275	1 849,00	3 610,63	2,16000	4,22000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		INFO_-0,950_základový pas_podélný: : 2*8,35*0,3*0,1			0,50100							
		INFO_-0,950_základový pas_příčný: : 3*3,6*0,3*0,1			0,32400							
		INFO_d.-0,800_základový pas: : (2,95+3,475+3,65+0,9)*0,3*0,1			0,32925							
		INFO_d.-0,300_základový pas: : (3,4+0,95)*0,3*0,1			0,13050							
		INFO_-0,950_patky: : 2*0,4*0,4*0,1			0,03200							
		INFO_d.-1,000_vodoměrná šachta (plocha x hl.): : 6,36*0,1			0,63600							
30	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	9,10350	3 909,99	35 594,59	2,52500	22,99000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže										
		INFO_základová deska: : 14,45*4,2*0,15			9,10350							
31	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	4,68750	983,99	4 612,45	0,03920	0,18000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		INFO_základová deska: : (14,45+4*4,2)*0,15			4,68750							
32	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	4,68750	148,50	696,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 4,68750			4,68750							
33	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,35030	39 540,00	13 850,86	1,04548	0,37000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků										
		INFO_základová deska: : 14,45*4,2*4,44*0,001			0,26946							
		Koeficient technologický přesah +30%: : 0,3			0,08084							
34	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	9,68100	3 555,00	34 415,96	2,52500	24,44000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		INFO_podélné pasy: : 2*12,3*0,3*0,55			4,05900							
		INFO_příčné pasy: : 4*3,6*0,3*0,55			2,37600							
		INFO_ostatní pasy: : (1,85+0,8)*0,3*1,3+1,65*0,4*1,3+(3,4+1,85)*0,3*0,86			3,24600							
35	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	95,10000	728,99	69 326,95	0,03916	3,72000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, INFO_podélné pasy: : 4*12,3*0,55 INFO_příčné pasy: : 6*3,6*0,55+2*4,2*0,55 INFO_ostatní pasy: : (2,15+1,85+2*13,5+0,4+0,8+0,5)*1,3+(2*3,4+2*1,85)*0,86										
36	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	95,10000	148,50	14 122,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 95,10000										
37	274354032R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	9,00000	519,01	4 671,09	0,00242	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby. INFO_prostupy a patky kanalizace: : 5 INFO_vodovod: : 2 INFO_nn: : 2										
38	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	1,77600	3 555,00	6 313,68	2,52500	4,48000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		INFO_patka 400x400 2ks: : 2*0,4*0,4*0,75 VENKOVNÍ MOBILIÁŘ_koš na odpadky, vitrina, stojan na kola - patka 400x400x600mm: : (4+4+8)*0,4*0,4*0,6										
39	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	2,40000	730,00	1 752,00	0,03920	0,09000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, INFO_patka 400x400 2ks: : 2*(4*0,4*0,75)										
40	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	2,40000	148,50	356,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,40000										
41	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	95,00000	17,20	1 634,00	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		INFO_d. skladba P3 - úprava pláňe a podkladní vrstva šterku + boční vytažení 30cm: : 75,0										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_ostatní: : 20,0		20,0000								
42	452312141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	1,00000	4 055,00	4 055,00	2,50000	2,50000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,										
		INFO_sedla u patek kanalizace a vodovodu: : 1,0		1,00000								
43	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	2,52378	3 555,00	8 972,04	2,52500	6,37000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.										
		obetonování jámk :										
		INFO_jámka na vyvážení 5m3 tl. obet.15cm, v.2,1m: : ((1,075*1,075*pi)-(0,925*0,925*pi))*2,1		1,97920								
		INFO_jámka na vyvážení - horní strana 15cm: : (1,075*1,075*pi)*0,15		0,54458								
44	69366058R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 5,5 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 15,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 39,0 kN/m	m2	123,50000	46,60	5 755,10	0,00050	0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		INFO_d. skladba P3 - úprava pláně a podkladní vrstva šterku + boční vytažení 30cm: : 75,0		75,00000								
		INFO_ostatní: : 20,0		20,00000								
		Koeficient + technologické přesahy 30%: 0,3		28,50000								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			275 255,73		33,97000	0,00000				
45	311271624R00	Zdivo nosné z vápenopískových bloků tloušťky 175 mm, charakteristická pevnost v tlaku f _k = 8,29 MPa	m2	72,71000	2 070,00	150 509,70	0,22259	16,18000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,										
		INFO_čelní stěna: : 12,30*2,35		28,90500								
		INFO_čelní stěna - odpočet otvorů: : -(4*(0,5*1,2)+2*(0,9*2,05)+1,0*2,2+4,0*1,25)		-13,29000								
		INFO_zadní stěna: : 12,30*3,3		40,59000								
		INFO_boční stěny: : 2*(3,8*2,35+((3,3-2,35)*3,8/2))		21,47000								
		INFO_boční stěny - odpočet otvorů: : -(2,3*1,25+0,95*2,2)		-4,96500								
46	340235212RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	kus	10,00000	154,50	1 545,00	0,00600	0,06000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení										
		INFO_pro ZTI, EL, odhad: : 10		10,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	342271322R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z vápenopískových bloků tloušťky 150 mm, vzduchová neprůzvučnost Rw = 52 dB včetně pomocného lešení INFO_střední příčky: : 2*(3,8*2,35+((3,3-2,35)*3,8/2))	m2	21,47000	1 784,99	38 323,74	0,31335	6,73000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
48	342271329R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z vápenopískových bloků tloušťky 100 mm, vzduchová neprůzvučnost Rw = 47 dB včetně pomocného lešení INFO_příčné stěny: : 2*(3,8*2,35+((3,3-2,35)*3,8/2))+2*1,5*3,2 INFO_podélné stěny: : (1,85+1,9+2,3)*3,2 INFO_odpočet otvorů: : -5*0,7*1,97	m2	43,53500	1 173,00	51 066,56	0,15545	6,77000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
49	346244315R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm INFO_osa E: : 0,9*1,55 INFO_osa 1: : (2*0,9+1,0)*1,35	m2	5,17500	1 376,99	7 125,92	0,11140	0,58000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
50	346244316_X	Obezdvíky van a WC nádržek z desek tl.200 mm, pórobeton INFO_mč04: : 0,85*1,35 INFO_mč02: : 0,75*1,75	m2	2,46000	786,00	1 933,56	0,14000	0,34000	0,00000	0,00000		Vlastní
51	346244361R00	Zazdvíka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. INFO_pro ZTI, EL, odhad: : 100,0*0,065	m2	6,50000	804,01	5 226,07	0,12608	0,82000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
52	346244371RT2	Zazdvíka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. INFO_pro ZTI, EL, odhad: : 20,0*0,14	m2	2,80000	1 539,00	4 309,20	0,24105	0,67000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
53	346275114R00	Přizdvíky a obezdvíky z desek pórobetonových tloušťky 125 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. INFO_osa E: : 2,8*2,25	m2	6,30000	1 248,99	7 868,64	0,14115	0,89000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
54	3_001	Zdivo nadzákl. smíšené, líčované, spárované, neopracovaný kámen, cihla plná INFO_zídka: : 1,4*0,35*0,8	m3	0,39200	7 557,00	2 962,34	2,08178	0,82000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	311413911R00	Vícevrstvé zdivo z vápenopiskových kvádrů Překlad pro vícevrstvé zdivo z vápenopiskových U profilů délky do 1,25 m	m	2,50000	1 754,00	4 385,00	0,04591	0,11000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

INFO_pro příčky tl.100mm: : 2*1,25

2,50000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					85 942,03	2,53000	0,00000				
56	342264514R00	Montáž revizních protipožárních dvířek do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30	kus	5,00000	6 829,99	34 149,95	0,00712	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení.

viz PD

INFO_servis VZT, rozvod nn a slaboproudu: : 5

5,00000

57	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	14,64000	1 249,99	18 299,85	0,01846	0,27000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

1. Položky obsahují náklady na:

- nezbytnou úpravu desek na příslušný rozměr
- úpravu rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardní tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

2. V položkách je zakalkulováno ztratiné a prořez ve výši:

- závěsy, desky, šrouby, ocelové profily, hřeby, a třmeny 5 %
- páska výztužná 7 %
- trhací nýty, sponky a hmoždinky 8 %
- izolace, plech a řezivo 10 %

INFO_mč01+02: : (1,5+3,85)*0,5

2,67500

INFO_mč03+05: : (1,9+2,3)*1,5

6,30000

INFO_mč06: : 1,85*0,9

1,66500

INFO_ostatní krytí ZTI a EL: : 4,0

4,00000

58	416093114R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek protipožárních desek impregnovaných proti vlhkosti, tloušťky 12,5 mm	m2	6,85200	1 649,00	11 298,95	0,01938	0,13000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

Položky obsahují náklady na:

- nezbytnou úpravu desek na příslušný rozměr
- úpravu rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardní tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

2. V položkách je zakalkulováno ztratiné a prořez ve výši:

- závěsy, desky, šrouby, ocelové profily, hřeby, a třmeny 5 %
- páska výztužná 7 %

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- trhací nýty, sponky a hmoždinky 8 %										
		- izolace, plech a řezivo 10 %										
		INFO_mč06: : 1,85*0,42+1,25*0,8		1,77700								
		INFO_mč04+05: : (1,9+2,3)*0,35		1,47000								
		INFO_mč01+02: : (1,5+3,85)*0,3		1,60500								
		INFO_ostatní krytí ZTI a EL: : 2,0		2,00000								
59	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	14,64000	327,00	4 787,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		INFO_mč06: : 1,85*0,9		1,66500								
		INFO_mč04+05: : (1,9+2,3)*1,5		6,30000								
		INFO_mč01+02: : (1,5+3,85)*0,5		2,67500								
		INFO_ostatní krytí ZTI a EL: : 4,0		4,00000								
60	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20	m3	0,73710	4 275,01	3 151,11	2,52511	1,86000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		INFO_osa 1:12,25 : 12,25*0,175*0,15		0,32156								
		INFO_osa 2:8,23 : 8,23*0,175*0,15		0,21604								
		INFO_osa C a E:2*3,8 : 2*3,80*0,175*0,15		0,19950								
61	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	8,42400	475,01	4 001,48	0,00782	0,07000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		INFO_osa 1:12,25 : 12,25*0,15*2		3,67500								
		INFO_osa 2:8,23 : 8,23*0,15*2		2,46900								
		INFO_osa C a E:2*3,8 : 2*3,80*0,15*2		2,28000								
62	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	8,42400	115,00	968,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 8,42400		8,42400								
63	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,15836	58 630,01	9 284,65	1,01665	0,16000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Včetně distančních prvků.										
		dle výkazu výztuže : 0,14396*1,1		0,15836								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				148 054,75		5,70000		0,00000		
64	602031111R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí potažení stěn skelnou tkaninou	m2	228,62800	97,70	22 336,96	0,00022	0,05000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách										
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 228,62800		228,62800								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	602016112Rpol.i	Omítka stěn jádrová ručnětloušťka vrstvy 10 mm Systémová omítka na vápenopískové zdivo: Jednovrstvá omítka ruční a strojní 1,5 – 5,0 MPa Použití: Jednovrstvá vápenocementová omítka pro ruční a strojní omítání. Je určena pro všechny typy zdiva, jak ve vnitřním tak i vnějším prostředí. Nanášet ji lze v jedné i ve více vrstvách. Složení: Cementové pojivo, vápenný hydrát, křemičité písky, mletý vápenec, příměsi a přísady zlepšující zpracovatelské a konečné vlastnosti malty. OMÍTKA I POD OBKLADY_interiér : INFO_čelní stěna: : 12,30*2,55 INFO_čelní stěna - odpočet otvorů: : -(4*(0,5*1,2)+2*(0,9*2,05)+1,0*2,2+2*4,0*1,25) INFO_zadní stěna: : 12,30*3,15 INFO_boční stěny: : 2*(3,8*(3,3+2,55)/2) INFO_boční stěny - odpočet otvorů: : -(2,025*1,20+0,95*2,2) INFO_příčné příčky tl.150mm : : 2*2*(3,8*(3,3+2,55)/2) INFO_příčné příčky tl.100mm: : 2*2*(3,8*(3,3+2,55)/2+2*1,5*3,2) INFO_podélné příčky tl. 100 mm: : 2*(1,85+1,9+2,3)*3,2 INFO_odpočet dveří: : -2*5*0,7*1,97-2*0,80*1,97 INFO_ostění, nadpraží apod.: : 10,0	m2	228,62800	299,00	68 359,77	0,01650	3,77000	0,00000	0,00000		Vlastní
66	602016105Rpol.i	Vrstva podkladní spojovací můstek Podkladní spojovací můstek - pro vápenopískové a betonové bloky. Použití: Podkladní spojovací můstek je určen pro vyrovnání nasákavosti podkladu u vápenopískových nebo betonových bloků, pórobetonových tvárnic a podobně. Výrazně zvyšuje přídržnost následných vrstev, jako omítek, stěrkovacích hmot a lepidel. Složení: Cementové pojivo, křemičitý písek, přísady zlepšující zpracovatelské a konečné vlastnosti výrobku. Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 228,62800	m2	228,62800	84,00	19 204,75	0,00525	1,20000	0,00000	0,00000		Vlastní
67	602016142Rpol.i	Štuk na stěnách vnitřní, ručně Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 228,62800 Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 77,24500*1	m2	151,38300	205,00	31 033,52	0,00441	0,67000	0,00000	0,00000		Vlastní
68	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, INFO : 4*0,8*1,97+2*0,8*1,97+5*2*0,7*1,97+4*0,7*1,1+2*1,8*1,1+1*2,25*1,1 INFO_zakrytí ostatních konstrukcí: : 15,0	m2	47,76100	57,80	2 760,59	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	48,87500	89,19	4 359,16	0,00023	0,01000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek										
		pro H1.1: : 4*(0,5+2*1,2)		11,60000								
		pro H2.1 a H2.2: : 2*(1,76+2*1,2)		8,32000								
		pro H2.3: : 2,105+2*1,2		4,50500								
		pro D1.1 a D1.4: : 3*(0,8+2*1,97)		14,22000								
		pro D1.2: : 0,9+2*2,12		5,14000								
		pro D1.3: : 0,85+2*2,12		5,09000								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				20 374,47		1,05000		0,00000		
70	602016105Rpol.e	Vrstva podkladní spojovací můstek	m2	45,34000	84,00	3 808,56	0,00525	0,24000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Podkladní spojovací můstek - pro vápenopískové a betonové bloky.										
		Použití: Podkladní spojovací můstek je určen pro vyrovnání nasákavosti podkladu u vápenopískových nebo betonových bloků, pórobetonových tvárnic a podobně. Výrazně zvyšuje přídržnost následných vrstev, jako omítek, stěrkových hmot a lepidel.										
		Složení: Cementové pojivo, křemičitý písek, přísady zlepšující zpracovatelské a konečné vlastnosti výrobku.										
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 45,34000		45,34000								
71	602016112Rpol.e	Omítka stěn jádrová ručnětloušťka vrstvy 10 mm	m2	45,34000	299,00	13 556,66	0,01650	0,75000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Systémová omítka na vápenopískové zdivo: Jednovrstvá omítka ruční a strojní 1,5 – 5,0 MPa										
		Použití: Jednovrstvá vápenocementová omítka pro ruční a strojní omítání. Je určena pro všechny typy zdiva, jak ve vnitřním tak i vnějším prostředí. Nanášet ji lze v jedné i ve více vrstvách.										
		Složení: Cementové pojivo, vápenný hydrát, křemičité písky, mletý vápenec, příměsi a přísady zlepšující zpracovatelské a konečné vlastnosti malty.										
		exteriér :										
		k.INFO_čelní stěna: : 12,30*2,55		31,36500								
		INFO_čelní stěna - odpočet otvorů: : -(4*(0,5*1,2)+2*(0,9*2,05)+1,0*2,2+4,0*1,25)		-13,29000								
		INFO_boční stěny: : 2*(3,8*2,55+((3,3-2,55)*3,8/2))		22,23000								
		INFO_boční stěny - odpočet otvorů: : -(2,3*1,25+0,95*2,2)		-4,96500								
		INFO_ostění, nadpraží apod.: : 10,0		10,00000								
72	602016142Rpol.e	Štuk na stěnách vnější, ručně	m2	14,67925	205,00	3 009,25	0,00441	0,06000	0,00000	0,00000		Vlastní
		skladba F4_exteriér :										
		INFO_boční stěna (m.č. 08) : 4,135*3,55		14,67925								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				85 073,60		85,24000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	632441017RT2	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 60 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami INFO : 14,63+5,7+3,15+5,06+6,61+6,85	m2	42,00000	692,00	29 064,00	0,13230	5,56000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
74	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	42,00000	46,90	1 969,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
75	632451031R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty, INFO_budova - pod hydroizolaci : 12,3*4,2	m2	51,66000	325,00	16 789,50	0,04984	2,57000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
76	639571115R00	Podklad pod okapových chodník ze šterku tl. 150 mm bez obrubníku INFO_skladba P4 - kolem kůlny: hrubý šterk fr. 32-63 : (4,3*0,5)+(2,15*1,35)	m2	5,05250	228,00	1 151,97	0,28000	1,41000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
77	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 INFO_skladba P4 - kolem kůlny + zvýšené lemy+20% přesahy : ((4,3*0,5)+(2,15*1,35)+(2*4,3+0,5+2,15+2*1,35+2,0)*0,2)*1,2	m2	9,89100	72,91	721,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
78	639561111R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku. se zalitím a zatřením spár cementovou maltou. INFO_vnější ukončení terasy v kontaktu se zelení - skladba P3: : 4,8+3,6+6,175+0,6+4,075 výřez terasy - kruhy pro stromy: : 2,6+3,5	m	25,35000	290,50	7 364,18	0,11583	2,94000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
79	632921413Rpol	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm, dlaždice 100x200x60 zámková, vč. tmele a spárování Kladení vibrolisované betonové dlažby, flexibilní lepicí cementový tmel, penetrace, včetně dodávky dlažby - mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch standard, barva přírodní, spotřeba 50 ks/m2, výška 60 mm KÚLNA_skladba P2: : 2,0*4,0	m2	8,00000	1 149,00	9 192,00	0,33820	2,71000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění		
O:	01	Infocentrum	
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	632921911Rpol	Uložení dlaždic betonových do štđ. tl. 40 mm, vč. dodávky dlaždice 300x300x37mm	ks	290,00000	64,90	18 821,00	0,24155	70,05000	0,00000	0,00000		Vlastní

Kladení vibrolisované betonové dlažby na hutněnou kamennou drt; osově á 500 x 500mm (mezery mezi dlažbou v obou směrech 200mm)

INFO_skladba P3 - terče pod podlahy z terasových prken: : 290

290,00000

Díl: 64	Výplně otvorů	628 736,00	0,00000	0,00000
----------------	----------------------	-------------------	----------------	----------------

vč. přesunu hmot

81	64_D1.1	D+M Vstupní dveře ocelové, 800x1970mm	kompl	2,00000	56 405,80	112 811,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	---------	---------------------------------------	-------	---------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE OCELOVÉ VSTUPNÍ EXTERIÉROVÉ - rozměr 800x1970,

KŘÍDLO sendvičového typu tvořené pláštěm, výztuhami a vnitřní výplní - zateplením, celoobvodové těsnění; 3 kusy stavitelných ZÁVĚSŮ na křídle

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ š. cca 100mm, tl.2mm, kotvy pro zazdění

SAMOZAVÍRAČ typ C2

KOVÁNÍ z kartáčované nerezí, MADLO v.300mm oboustranné

BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK s krycí rozetou

POVRCHOVÁ ÚPRAVA křídla komaxit RAL 7016, zárubeň bude upravena základní antikorozi barvou a vypalovaným práškovým lakem RAL 7016

antracitově šedá

PROSKLENÍ bezpečnostním ditherm sklem, zasklívací rámeček z vnitřní strany

ZAPUŠTĚNÝ PRÁH; DVEŘNÍ ZARÁŽKA na zeď

TABULKA S OZNAČENÍM WC - jen montáž, tabulka je součástí profese ZTI

82	64_D1.2	D+M Vstupní dveře ocelové, 900x2120mm, úprava pro imobilní	kompl	1,00000	73 798,00	73 798,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	---------	--	-------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE OCELOVÉ VSTUPNÍ EXTERIÉROVÉ - rozměr 900x2120, částečně prosklené - VSTUP WC INVALIDÉ

KŘÍDLO sendvičového typu tvořené pláštěm, výztuhami a vnitřní výplní - zateplením, celoobvodové těsnění; 3 kusy stavitelných ZÁVĚSŮ na křídle

OCELOVÁ ZÁRUBEŇ š. cca 100mm, tl.2mm, kotvy pro zazdění

SAMOZAVÍRAČ typ C2

KOVÁNÍ z kartáčované nerezí, MADLO v.300mm oboustranné

VNITŘNÍ VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO VE v.850mm

BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK s krycí rozetou

POVRCHOVÁ ÚPRAVA křídla komaxit RAL 7016, zárubeň bude upravena základní antikorozi barvou a vypalovaným práškovým lakem RAL 7016

antracitově šedá

PROSKLENÍ bezpečnostním ditherm sklem, zasklívací rámeček z vnitřní strany

ZAPUŠTĚNÝ PRÁH; DVEŘNÍ ZARÁŽKA na zeď

TABULKA S OZNAČENÍM WC invalidé a přebalovací místnost - jen montáž, tabulka je součástí profese ZTI

83	64_D1.3	D+M Vstupní dveře ocelové, 850x2120mm	kompl	1,00000	48 499,00	48 499,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	---------	---------------------------------------	-------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE OCELOVÉ VSTUPNÍ EXTERIÉROVÉ - rozměr 850x2120, plné KŘÍDLO sendvičového typu tvořené pláštěm, výztuhami a vnitřní výplní - zateplením, celoobvodové těsnění; 3 kusy stavitelných ZÁVĚSŮ na křídle OCELOVÁ ZÁRUBEŇ š. cca 100mm, tl.2mm KOVÁNÍ z kartáčované nerez, KOULE/KLIKA BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK s krycí rozetou POVRCHOVÁ ÚPRAVA křídla komaxit RAL 7016, zárubeň bude upravena základní antikorozi barvou a vypalovaným práškovým lakem RAL 7016 antracitově šedá PRÁH										
84	64_D1.4	D+M Vstupní dveře ocelové, 800x2120mm JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE OCELOVÉ VSTUPNÍ EXTERIÉROVÉ - rozměr 800x1970, plné KŘÍDLO tvořené pláštěm, výztuhami a vnitřní výplní - bez zateplení, celoobvodové těsnění; 3 kusy stavitelných ZÁVĚSŮ na křídle OCELOVÁ ZÁRUBEŇ š. cca 100mm, tl.2mm, kotvy pro ukotvení ke dřevěné konstrukci KOVÁNÍ z kartáčované nerez, KOULE/KLIKA BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ CYLINDRICKÝ ZÁMEK s krycí rozetou POVRCHOVÁ ÚPRAVA křídla komaxit RAL 7016, zárubeň bude upravena základní antikorozi barvou a vypalovaným práškovým lakem RAL 7016 antracitově šedá SYSTÉMOVÝ PRÁH	kompl	1,00000	44 708,40	44 708,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
85	64_H1.1	D+M Okno sklopné hliníkový profil, 500x1200 OKNO - HLINÍKOVÝ PROFIL, SKLOPNÉ DOVNITŘ, ZASKLENÍ DITHERM, vnitřní sklo pískované, barva rámu RAL 7016 BUDE POUŽITO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ JEDNOHO VÝROBCE, SOUČÁSTÍ VÝROBKŮ BUDE I VNĚJŠÍ OKAPNICE A VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ PARAPET KLIKA PRO OTEVÍRÁNÍ BUDE SYSTÉMOVÁ, HLINÍKOVÁ (NEREZOVÁ)	kompl	4,00000	19 968,00	79 872,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
86	64_H2.1	D+M Okno neotvíravé hliníkový profil, 1760x1200 OKNO - HLINÍKOVÝ PROFIL, NEOTVÍRAVÉ, ZASKLENÍ DITHERM, barva rámu RAL 7016 BUDE POUŽITO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ JEDNOHO VÝROBCE, SOUČÁSTÍ VÝROBKŮ BUDE I VNĚJŠÍ OKAPNICE A VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ PARAPET KLIKA PRO OTEVÍRÁNÍ BUDE SYSTÉMOVÁ, HLINÍKOVÁ (NEREZOVÁ)	kompl	1,00000	21 516,00	21 516,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
87	64_H2.2	D+M Okno dělené, posuvné, 1760x1200 VÝDEJNÍ OKNO - HLINÍKOVÝ PROFIL, DĚLENÉ DLE SCHÉMATU, DOLNÍ POLOVINA POSUVNÁ, ZASKLENÍ DITHERM, barva rámu RAL 7016 BUDE POUŽITO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ JEDNOHO VÝROBCE, SOUČÁSTÍ VÝROBKŮ BUDE I VNĚJŠÍ OKAPNICE A VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ PARAPET	kompl	1,00000	35 933,00	35 933,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KLIKA PRO OTEVÍRÁNÍ BUDE SYSTÉMOVÁ, HLINÍKOVÁ (NEREZOVÁ)										
88	64_H2.3	D+M Okno dělené, posuvné, 2105x1200	kompl	1,00000	39 588,00	39 588,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		VÝDEJNÍ OKNO - HLINÍKOVÝ PROFIL, DĚLENÉ DLE SCHÉMATU, DOLNÍ POLOVINA POSUVNÁ, ZASKLENÍ DITHERM, barva rámu RAL 7016										
		BUDE POUŽITO SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ JEDNOHO VÝROBCE, SOUČÁSTÍ VÝROBKŮ BUDE I VNĚJŠÍ OKAPNICE A VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ PARAPET										
		KLIKA PRO OTEVÍRÁNÍ BUDE SYSTÉMOVÁ, HLINÍKOVÁ (NEREZOVÁ)										
89	64_T1.1	D+M Interiérové dveře 700/1970, s nadsvětlíkem v. 650 mm	kompl	3,00000	23 828,00	71 484,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, OTOČNÉ, POLODRÁŽKOVÉ S NADSVĚTLÍKEM										
		AKTIVNÍ KŘÍDLO š.700										
		MATERIÁL - lehčená DTD deska, povrch laminát HPL, dekor U732 (prachově šedá RAL 7037)										
		OCELOVÁ ZÁRUBEŇ se stínovou drážkou, do zděné příčky, s těsněním dle barvy zárubně, RAL 7016; š. zárubně dle š. zděné konstrukce + obklad										
		KOVÁNÍ WC ZÁMEK, povrch NEREZ mat										
		NEREZOVÝ OKOPOVÝ PLECH v.120mm oboustranný										
		BEZ PRAHU										
		DVEŘNÍ ZARÁŽKA na zeď, nerezová s gumovým zakončením										
		NADSVĚTLÍK - rám dřevěný RAL 7016, atypicky napojený na zárubeň, zasklívací lišty z vnitřní strany, zasklení pevné jednoduché, sklo pískované										
90	64_T1.2	D+M Interiérové dveře,700x1970mm	kompl	1,00000	17 500,00	17 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, OTOČNÉ, POLODRÁŽKOVÉ										
		AKTIVNÍ KŘÍDLO š.700										
		MATERIÁL - lehčená DTD deska, povrch laminát HPL, dekor U732 (prachově šedá RAL 7037)										
		OCELOVÁ ZÁRUBEŇ se stínovou drážkou, do zděné příčky, s těsněním dle barvy zárubně, RAL 7016; š. zárubně dle š. zděné konstrukce + obklad										
		KOVÁNÍ WC ZÁMEK, povrch NEREZ mat										
		NEREZOVÝ OKOPOVÝ PLECH v.120mm oboustranný										
		BEZ PRAHU										
		DVEŘNÍ ZARÁŽKA na zeď, nerezová s gumovým zakončením										
91	64_T1.3	D+M Interiérové dveře, 800x1970mm	kompl	1,00000	17 562,00	17 562,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		DŘEVĚNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PLNÉ, OTOČNÉ, POLODRÁŽKOVÉ										
		AKTIVNÍ KŘÍDLO š.800										
		MATERIÁL - lehčená DTD deska, povrch laminát HPL, dekor U732 (prachově šedá RAL 7037)										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění		
O:	01	Infocentrum	
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		OCELOVÁ ZÁRUBEŇ se stínovou drážkou, do zděné přičky, s těsněním dle barvy zárubně, RAL 7016; š. zárubně dle š. zděné konstrukce + obklad										
		KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, povrch NEREZ mat										
		NEREZOVÝ OKOPOVÝ PLECH v.120mm oboustranný										
		BEZ PRAHU										
		DVEŘNÍ ZARÁŽKA na zeď, nerezová s gumovým zakončením										
92	64_T1.4	D+M Ocelová zárubeň, 700x1970mm	kompl	1,00000	3 966,00	3 966,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		OCELOVÁ ZÁRUBEŇ průchozí (bez drážek, bez osazení pantů apod. - bez dveří) se stínovou drážkou, do zděné přičky, RAL 7016; š. zárubně dle š. zděné konstrukce + případný obklad										
93	64_T2.1	D+M Dřevěné okno, 2300x800mm, interiérové, nadsvětlík	kompl	1,00000	55 180,00	55 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		DVOUDÍLNÉ OKNO neotvíravé, dělené dle schématu, se svislou příčkou										
		DŘEVĚNÝ RÁM RAL 7016, zasklívací lišty z vnitřní strany, zasklení DVOJITÉ ditherm, sklo pískované z vnitřní strany (mč.03), z této strany mělký dřevěný parapet, přesahující š. zděné konstrukce										
94	766601112Rpol	Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, fólie+páska, vč. materiálu	m	43,87500	144,00	6 318,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		INFO_jihovýchodní fasáda - čelní : 4*(0,5+1,2*2)+2*(0,8+1,97*2)+1*(0,9+2,12*2)+2*(1,67+1,20*2)		34,36000								
		INFO_severovýchodní fasáda - boční : 1*(2,025+1,2*2)+1*(0,85+2,12*2)		9,51500								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			30 967,85			1,20000		0,00000		
95	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	55,75000	82,00	4 571,50	0,01838	1,02000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení										
		INFO_plocha za ohradní zdi - dokončení lemování střechy apod.: : (5*4,0+2,3)*2,5		55,75000								
96	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	55,75000	73,10	4 075,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
		INFO_plocha za ohradní zdi - dokončení lemování střechy apod.: : (5*4,0+2,3)*2,5		55,75000								
97	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	116,81200	178,49	20 849,77	0,00158	0,18000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
		INFO_plocha stavby: : (4,3+1,5)*(16,14+4,0)		116,81200								
98	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	55,75000	16,50	919,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
		INFO_plocha za ohradní zdi - dokončení lemování střechy apod.: : (5*4,0+2,3)*2,5		55,75000								
99	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	55,75000	9,89	551,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_plocha za ohradní zdí - dokončení lemování střechy apod.: : (5*4,0+2,3)*2,5		55,75000								
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.												
						34 411,67		2,12000		0,00000		
100	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání do světla výška podlaží do 4 m	m2	69,32000	138,99	9 634,79	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		před předáním do užívání										
		INFO_vnitřní i venkovní kryté prostory: : 14,63+5,7+3,15+5,06+6,61+6,85+19,6+7,72		69,32000								
101	95_X	Zásyp dilatační větrané spáry bez zhutnění	m3	7,01100	135,00	946,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Mezi novým zdívem a ohradní zdí bude provedena dilatační větraná spára min. š.50mm. Zdív bude ze strany spáry proti zemní vlhkosti chráněno průběžně prováděnou (při realizaci jednotlivých řad cihel) asfaltovou penetrací s nalepením SBS modifikovaného asfaltového pásu (samolepícím) s překrytím jednotlivých pásů; spára bude průběžně zasypávána umělým kamenivem, pro zajištění stability provedené hydroizolace.										
		INFO_spára mezi ohradním a novým zdívem, š.100-200mm (průměr 150mm): : 12,3*3,8*0,15		7,01100								
102	58761503R	kamenivo z expandovaného jílu zrna uzavřená; frakce 8,0 až 16,0 mm; sypaná hmotnost 275 kg/m3	m3	7,71210	3 090,00	23 830,39	0,27500	2,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		specifikace viz PD										
		INFO_spára mezi ohradním a novým zdívem, š.100-200mm (průměr 150mm)+10%: : 12,3*3,8*0,15*1,1		7,71210								
Díl: 96 Bourání konstrukcí												
						21 230,60		0,10000		2,29000		
103	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	21,00000	98,89	2 076,69	0,00000	0,00000	0,00800	0,17000	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém,										
		INFO pro EL, odpady, vodovod: : 10,0+3,0+8,0		21,00000								
104	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	9,00000	343,49	3 091,41	0,00034	0,00000	0,13800	1,24000	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém,										
		INFO VZT: : 9		9,00000								
105	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	80,00000	119,00	9 520,00	0,00049	0,04000	0,00900	0,72000	801-3	RTS 24/ II
		INFO odpady, vodovod: : 28,0+52,0		80,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), INFO pro EL: : 105,0	m	105,00000	50,00	5 250,00	0,00049	0,05000	0,00100	0,11000	801-3	RTS 24/ II
				105,00000								
107	974082113R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), INFO pro EL: : 25	m	25,00000	51,70	1 292,50	0,00049	0,01000	0,00200	0,05000	801-3	RTS 24/ II
				25,00000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						112 057,27		0,00000		0,00000		
108	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvármic nebo kovovou	t	269,69259	415,50	112 057,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
Díl: 994 Požární ochrana						2 125,00		0,00000		0,00000		
109	994_001	Hasicí přístroj PHP práškový PG6, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 125,00	1 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
110	994_002	Tabulky únikových cest, dodávka a montáž V prostoru objektu budou rozmístěny následné výstražné a bezpečnostní značky a tabulky: - U hlavního uzávěru vody – značka „hlavní uzávěr vody“ - U hlavního uzávěru elektřiny – značka „hlavní uzávěr elektrického proudu“ INFO: : 1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				1,00000								
Díl: 711 Izolace proti vodě						91 531,45		1,09000		0,00000		
111	711121131RZ1	Provedení izolace proti tlakové vodě natěradly za studena na ploše vodorovné , nátěrem asfaltovým, včetně dodávky AO SI 85 INFO_základová deska: : 14,45*4,2 INFO_základová deska-přesahy: : 5,0	m2	65,69000	21,20	1 392,63	0,00172	0,11000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
				60,69000								
				5,00000								
112	711122131RZ1	Provedení izolace proti tlakové vodě natěradly za studena na ploše svislé, nátěrem asfaltovým, včetně dodávky AO SI 85 INFO_základová deska a základový pas - obvod - zpětný spoj: : (14,45+2*4,2)*0,9 INFO_obvod u ohradní zdi - osa 1: : 14,45*0,3 INFO_zvýšený základ v ose E: : 4,2*1,1	m2	29,52000	36,70	1 083,38	0,00212	0,06000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
				20,56500								
				4,33500								
				4,62000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	65,69000	531,00	34 881,39	0,00559	0,37000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. specifikace viz PD asfaltový pás tl.4mm - modifikovaný asfaltový pás s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, horní povrch je opatřen jemnozrnným minerálním posypem a spodní povrch opatřen spalitelnou PE fólií INFO_základová deska: : 14,45*4,2 60,69000 INFO_základová deska-přesahy: : 5,0 5,00000												
114	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	29,52000	572,00	16 885,44	0,00598	0,18000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
specifikace viz PD asfaltový pás tl.4mm - modifikovaný asfaltový pás s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, horní povrch je opatřen jemnozrnným minerálním posypem a spodní povrch opatřen spalitelnou PE fólií INFO_základová deska a základový pas - obvod - zpětný spoj: : (14,45+2*4,2)*0,9 20,56500 INFO_obvod u ohradní zdi - osa 1: : 14,45*0,3 4,33500 INFO_zvýšený základ v ose E: : 4,2*1,1 4,62000												
115	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	72,82800	73,50	5 352,86	0,00032	0,02000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
INFO_základová deska +20% rezerva a technologické přesahy: : 14,45*4,2*1,2 72,82800												
116	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	35,42400	112,00	3 967,49	0,00032	0,01000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
INFO_základová deska a základový pas - obvod - zpětný spoj: : (14,45+2*4,2)*0,9 20,56500 INFO_obvod u ohradní zdi - osa 1: : 14,45*0,3 4,33500 INFO_zvýšený základ v ose E: : 4,2*1,1 4,62000 Koeficient 20% technologický přesah: : 0,2 5,90400												
117	711482020RZ1	Provedení izolace objektů v podzemí, podchodů, metra ostatní svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	35,42400	351,99	12 468,89	0,00071	0,03000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
speciálně modifikovaná fólie PVC s výškou profilování 8 mm a kompletačními výrobky, napojení přesahem ochrana svislé hydroizolace INFO_základová deska a základový pas - obvod - zpětný spoj: : (14,45+2*4,2)*0,9 20,56500 INFO_obvod u ohradní zdi - osa 1: : 14,45*0,3 4,33500 INFO_zvýšený základ v ose E: : 4,2*1,1 4,62000												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient 20% technologický přesah:: 0,2		5,90400								
118	711747288R00	Provedení detailů pásy přitavením na pevnou a volnou přírubu dotěsnění tmelem D do 200 mm	kus	9,00000	487,50	4 387,50	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		INFO_prostupy a patky kanalizace: : 7		7,00000								
		INFO_vodovod: : 2		2,00000								
119	711122131_X	Izolace proti vlhkosti svisl.nátěr asfalt. za horka, 1x nátěr - včetně dodávky nátěru, ztlíženěpodmínky	m2	49,13000	69,00	3 389,97	0,00212	0,10000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Mezi novým zdívem a ohradní zdi bude provedena dilatační větraná spára min. š.50mm. Zdivo bude ze strany spáry proti zemní vlhkosti chráněno průběžně prováděnou (při realizaci jednotlivých řad cihel) asfaltovou penetrací s nalepením SBS modifikovaného asfaltového pásu (samolepicím) s překrytím jednotlivých pásů; spára bude průběžně zasypávána umělým kamenivem, pro zajištění stability provedené hydroizolace.										
		k.INFO_větraná spára u ohradní zdi - osa 1 - plocha nového zdiva: : 14,45*3,4		49,13000								
120	711152111_X	Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem, včetně asf. pásu, ztlížené podmínky	m2	49,13000	129,51	6 362,83	0,00437	0,21000	0,00000	0,00000		Vlastní
		specifikace viz PD										
		Samolepicí hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, tl.3mm.										
		Mezi novým zdívem a ohradní zdi bude provedena dilatační větraná spára min. š.50mm. Zdivo bude ze strany spáry proti zemní vlhkosti chráněno průběžně prováděnou (při realizaci jednotlivých řad cihel) asfaltovou penetrací s nalepením SBS modifikovaného asfaltového pásu (samolepicím) s překrytím jednotlivých pásů; spára bude průběžně zasypávána umělým kamenivem, pro zajištění stability provedené hydroizolace.										
		k.INFO_větraná spára u ohradní zdi - osa 1 - plocha nového zdiva: : 14,45*3,4		49,13000								
121	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	1,09957	1 236,00	1 359,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
Díl: 713		Izolace tepelné				120 514,37		1,05000		0,00000		
122	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	23,78000	107,51	2 556,59	0,00023	0,01000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
		INFO_skladba S2: : (1,5+3,85)*3,8+2,3*1,5		23,78000								
123	63151412R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	28,53600	495,00	14 125,32	0,00640	0,18000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 23,78000*1,2		28,53600								
124	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	110,00000	39,50	4 345,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění		
O:	01	Infocentrum	
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_střecha skladba S1 a S2: : 110,0		110,00000								
125	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	132,00000	410,00	54 120,00	0,00460	0,61000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 110,00000*1,2		132,00000								
126	713111211R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	23,78000	109,00	2 592,02	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
		INFO_skladba S2: : (1,5+3,85)*3,8+2,3*1,5		23,78000								
127	628X	Pás modifikovaný asfalt AL	m2	28,53600	150,00	4 280,40	0,00450	0,13000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z hliníkové fólie kaširované polyesterovou rohoží, tl.2,2mm. Samolepicí pás umožňuje aplikovat hydroizolační vrstvu z asfaltového pásu bez použití plamene na podklad. Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 23,78000*1,2		28,53600								
128	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	42,00000	45,10	1 894,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
		INFO_vnitřní prostory: : 14,63+5,7+3,15+5,06+6,61+6,85		42,00000								
129	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	2,52000	5 775,00	14 553,00	0,02500	0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		skladba P1 : (14,63+5,7+3,15+5,06+6,61+6,85)*0,05*1,2		2,52000								
130	713121118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	77,30000	28,20	2 179,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
		INFO_vnitřní prostory: : 2*(3,85+3,8)+2*(1,5+3,8)+2*(1,0+1,5+1,2+1,5)+2*(2,3+2,2)+2*(1,9+2,2)+2*2*(0,9+1,35)+2*(1,85+2,8)+2*(1,85+0,9)		77,30000								
131	28375327R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	92,76000	2,10	194,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 77,30000*1,2		92,76000								
132	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	3,36875	208,00	700,70	0,00300	0,01000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. Ve skladbě F5 - dřevěné nadpraží - do dřevěné konstrukce bude vložena (vlepena) tepelná izolace z kamenné vlny tl. 140mm (?D = 0,037 W/m.k).										
		INFO_skladba F5: : 3,85*0,35+3,85*1,05/2		3,36875								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
133	63151410R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K) <i>Ve skladbě F5 - dřevěné nadpraží - do dřevěné konstrukce bude vložena (vlepena) tepelná izolace z kamenné vlny tl. 140mm (?D = 0,037 W/m.k).</i> Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 3,36875*1,5	m2	5,05313	433,00	2 188,01	0,00560	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
134	713135114RU2	Montáž tepelné izolace stěn Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) se samolepicím spojem, včetně dodávky fólie <i>skladba F1</i> <i>specifikace fólie: difúzně propustná fólie, pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných fasád, balení 75 m2, tloušťka 0,4 mm, délka 50 m, šířka role 1,5 m</i> INFO_jihovýchodní fasáda - čelní: : 12,3*2,7 INFO_jihovýchodní fasáda - čelní - odpočet otvorů: : -(4*0,5*1,2+2*0,8*1,97+0,9*2,12+2*1,6*1,2) INFO_severovýchodní fasáda - boční: : 4,3*2,7+(4,3*0,75/2) INFO_severovýchodní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -(2,0*1,2+0,85*2,12) Koeficient +20% přesahy a rezerva:: 0,2	m2	37,11660	242,49	9 000,40	0,00020	0,01000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
135	713134211R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, bez dodávky fólie INFO_jihovýchodní fasáda - čelní: : 12,3*2,7 INFO_jihovýchodní fasáda - čelní - odpočet otvorů: : -(4*0,5*1,2+2*0,8*1,97+0,9*2,12+2*1,6*1,2) INFO_severovýchodní fasáda - boční: : 4,3*2,7+(4,3*0,75/2) INFO_severovýchodní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -(2,0*1,2+0,85*2,12) Koeficient +20% přesahy a rezerva:: 0,2	m2	37,11660	86,50	3 210,59	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
136	673522072R	Parozábrana polymerní funkce: parotěsná, reflexní; materiál: PE; nosná vložka: mřížka; povrchová úprava: Al vrstva <i>Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 37,11660*1,2</i>	m2	44,53992	30,70	1 367,38	0,00012	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
137	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie <i>skladba B - fólie PE</i> INFO: : 14,63+5,7+3,15+5,06+6,61+6,85	m2	42,00000	50,10	2 104,20	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
138	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	1,03952	1 060,01	1 101,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně										
Díl: 728		Vzduchotechnika				79 206,50		0,00000		0,00000		
		vč. přesunu hmot										
139	728_001	Výfuková hlavice nerez do 160, protidešť. žaluzie, průchod stěnou	m	2,00000	3 200,00	6 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		upevňovací, těsnící a montážní materiál,										
		dodávka, montáž, zednická přípomoc										
		INFO: : 2		2,00000								
140	728_002	Spiro potrubí do 160, izolace, pružné manžety, odbočky, přechody, oblouky	m	20,50000	899,00	18 429,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		upevňovací, těsnící a montážní materiál										
		dodávka, montáž, zednická přípomoc										
		INFO: : 2*8,0+3*1,5		20,50000								
141	728_003	Automatický přívodní systém	ks	4,00000	6 800,00	27 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Automaticky (v závislosti na teplotě) regulující plastové talířové ventily pro přívod vzduchu. Termostatický regulační systém pro přívod vzduchu. Nastavitelný středový element pro základní nastavení průtoku. Talířový ventil je opatřen těsnícím gumovým „O“ kroužkem, pro utěsnění v prodlužovacím dílu k prostupu stěnou. Ventily jsou vyrobeny z plastu ABS, barva bílá.										
		dodávka, montáž, zednická přípomoc										
		INFO: : 4		4,00000								
142	728_004	Ventilátor do kruhového potrubí do 160 silent, IP44, montážní sada	ks	3,00000	3 999,00	11 997,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		upevňovací, těsnící a montážní materiál										
		dodávka, montáž, zednická přípomoc										
		INFO: : 3		3,00000								
143	728_005	Odtahový talířový ventil, regulovatelný, bílý, zpětná klapka	ks	9,00000	1 020,00	9 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		upevňovací, těsnící a montážní materiál										
		dodávka, montáž, zednická přípomoc										
		INFO: : 9		9,00000								
144	728_006	Kompletace vzduch. zařízení, zprovoznění, dodávka a montáž ostatních prvků, úchytů apod.	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		upevňovací, těsnící a montážní materiál										
		dodávka, montáž, zednická přípomoc										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 762		Konstrukce tesařské				378 629,86		6,74000		0,00000		
145	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	123,39500	275,00	33 933,63	0,00403	0,50000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
Samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterové rohože, tl.1,8mm												
• nosnou vložkou je polyesterová rohož plošné hmotnosti 120 g/m2. Tato nosná vložka dává pásu vysokou tažnost a odolnost proti přetržení. Pás má na horním povrchu spalitelnou PE fólii. Na spodním povrchu je opatřen ochrannou snímatelnou fólií. Samolepicí pás umožňuje aplikovat hydroizolační vrstvu z asfaltového pásu bez použití plamene na podklad												
INFO_skladba střechy S1 a S2 - separační vrstva: : 107,3*1,15				123,39500								
146	762083130R00	Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy přes 160 do 320 cm2	kus	19,00000	330,00	6 270,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 24/ II
INFO_krokve 12/16: : 19				19,00000								
147	762085130R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - ochranný koš střešní vpusti třístranné	m	142,60000	110,00	15 686,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
INFO_1_krokev 12/16: : 16*5,8				92,80000								
INFO_2_krokev 12/16: : 3*4,6				13,80000								
KÚLNA_8_pata rámové k-ce 6/14: : 2*(2,1+4,15)				12,50000								
KÚLNA_9_nadpraží rámové k-ce 14/16: : 1*4,3				4,30000								
KÚLNA_10_vaznice 14/18: : 2*2,1				4,20000								
INFO_ostatní prvky: : 15,0				15,00000								
148	762085140R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - ochranný koš střešní vpusti čtyřstranné	m	64,35000	130,00	8 365,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
KÚLNA_11_sloupek 14/14: : 3*1,6+2,05+2,2+3*2,3				15,95000								
ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_12_vaznice 16/18: : 1*(4,05+4,6)				8,65000								
ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_13_vaznice střední 16/16: : 1*3,75				3,75000								
ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_14_sloupek 16/16: : 1*(2,4+3,1)				5,50000								
ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_15_sloupek 14/16: : 1*3,2				3,20000								
ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_16_vzpěra 12/16: : 5*1,7				8,50000								
ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_17_vzpěra 16/16: : 2*1,9				3,80000								
INFO_ostatní prvky: : 15,0				15,00000								
149	762132135RT3	Bednění stěn s dodávkou řeziva z prken hoblovaných 32 mm na sraz, s olištováním spár, prkna, tloušťky 24 mm	m2	7,60000	770,00	5 852,00	0,01468	0,11000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 24/ II
INFO_ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDI: : 15,2*0,5				7,60000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
150	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	286,45000	268,50	76 911,83	0,00099	0,28000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 24/ II
		INFO_1_krokev 12/16: : 16*5,8		92,80000								
		INFO_2_krokev 12/16: : 3*4,6		13,80000								
		INFO_3_pozednice 16/18: : 2*12,25		24,50000								
		INFO_4_vaznice 16/18: : 1*(4,03+3,82)		7,85000								
		INFO_5_sloupek 16/16: : 5*1,25		6,25000								
		INFO_6_pata rámové k-ce oken 7/16: : 1*(0,55+2,3+4,05)		6,90000								
		INFO_7_nadpraží rámové k-ce oken 5/16: : 1*(0,55+1,7+2,3+4,05)		8,60000								
		KÚLNA_8_pata rámové k-ce 6/14: : 2*(2,1+4,15)		12,50000								
		KÚLNA_9_nadpraží rámové k-ce 14/16: : 1*4,3		4,30000								
		KÚLNA_10_vaznice 14/18: : 2*2,1		4,20000								
		KÚLNA_11_sloupek 14/14: : 3*1,6+2,05+2,2+3*2,3		15,95000								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_12_vaznice 16/18: : 1*(4,05+4,6)		8,65000								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_13_vaznice střední 16/16: : 1*3,75		3,75000								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_14_sloupek 16/16: : 1*(2,4+3,1)		5,50000								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_15_sloupek 14/16: : 1*3,2		3,20000								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_16_vzpěra 12/16: : 5*1,7		8,50000								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_17_vzpěra 16/16: : 2*1,9		3,80000								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 8/12: : 1*15,2		15,20000								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 12/12: : 1*15,2		15,20000								
		INFO_ostatní prvky: : 25,0		25,00000								
151	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	6,58714	2 500,00	16 467,85	0,02357	0,16000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 24/ II
152	762431225R00	Obložení stěn montáž deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm	m2	17,04250	275,00	4 686,69	0,00016	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 24/ II
		INFO_skladba F5: : 2*(3,85*0,4+3,85*1,05/2)		7,12250								
		INFO_obložení vnitřní pozednic nad podhledem: : 12,3*0,4		4,92000								
		INFO_ostatní nadpraží apod.: : 5,0		5,00000								
153	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	6,76954	1 655,00	11 203,59	0,01210	0,08000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 24/ II
		k.INFO_1_krokev 12/16: : 16*5,8*0,12*0,16		1,78176								
		INFO_2_krokev 12/16: : 3*4,6*0,12*0,16		0,26496								
		INFO_3_pozednice 16/18: : 2*12,25*0,16*0,18		0,70560								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_4_vaznice 16/18: : 1*(4,03+3,82)*0,16*0,18		0,22608								
		INFO_5_sloupek 16/16: : 5*1,25*0,16*0,16		0,16000								
		INFO_6_pata rámové k-ce oken 7/16: : 1*(0,55+2,3+4,05)*0,07*0,16		0,07728								
		INFO_7_nadpraží rámové k-ce oken 5/16: : 1*(0,55+1,7+2,3+4,05)*0,05*0,16		0,06880								
		KÚLNA_8_pata rámové k-ce 6/14: : 2*(2,1+4,15)*0,06*0,14		0,10500								
		KÚLNA_9_nadpraží rámové k-ce 14/16: : 1*4,3*0,14*0,16		0,09632								
		KÚLNA_10_vaznice 14/18: : 2*2,1*0,14*0,18		0,10584								
		KÚLNA_11_sloupek 14/14: : (3*1,6+2,05+2,2+3*2,3)*0,14*0,14		0,31262								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_12_vaznice 16/18: : 1*(4,05+4,6)*0,16*0,18		0,24912								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_13_vaznice střední 16/16: : 1*3,75*0,16*0,16		0,09600								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_14_sloupek 16/16: : 1*(2,4+3,1)*0,16*0,16		0,14080								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_15_sloupek 14/16: : 1*3,2*0,14*0,16		0,07168								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_16_vzpěra 12/16: : 5*1,7*0,12*0,16		0,16320								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_17_vzpěra 16/16: : 2*1,9*0,16*0,16		0,09728								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 8/12: : 1*15,2*0,08*0,12		0,14592								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 12/12: : 1*15,2*0,12*0,12		0,21888								
		INFO_ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_desky tl.24mm: : 15,2*0,5*0,024		0,18240								
		INFO_ostatní prvky: : 1,5		1,50000								
154	762812370_X	Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna, tl. prken 40mm	m2	107,30000	187,00	20 065,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		INFO_d. střecha: : 107,3		107,30000								
155	60511080R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	6,58714	12 000,00	79 045,68	0,55000	3,62000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		- PŘÍŘEZY DELŠÍCH ROZMĚRŮ BUDOU SKLÁDÁNY Z KRATŠÍCH PŘÍŘEZŮ. STYKOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TESAŘSKÝM ZPŮSOBEM, ODPOVÍDAJÍCÍM JEDNOTLIVÝM KONSTRUKČNÍM PRVKŮM (NUTNO PŘÍČÍST DÉLKY PRO PŘESAHY, ČEPY, ATD.) - ROZMĚRY PRVKŮ KROVU JSOU VE VÝPISU KROVU UVEDENY JAKO TZV. ČISTÉ - PŘI OBJEDNÁVÁNÍ PŘÍŘEZŮ JE NUTNO PŘÍPOČÍTAT REZERVU PRO PŘÍPADNOU KOREKCI NEPŘESNOSTÍ PROVEDENÍ, POPŘ. REZERVU PRO PROVEDENÍ TESAŘSKÝCH SPOJŮ (ČEPY, PLÁTOVÁNÍ) - v položce rezerva +15%										
		INFO_1_krokv 12/16: : 16*5,8*0,12*0,16		1,78176								
		INFO_2_krokv 12/16: : 3*4,6*0,12*0,16		0,26496								
		INFO_3_pozednice 16/18: : 2*12,25*0,16*0,18		0,70560								
		INFO_4_vaznice 16/18: : 1*(4,03+3,82)*0,16*0,18		0,22608								
		INFO_5_sloupek 16/16: : 5*1,25*0,16*0,16		0,16000								
		INFO_6_pata rámové k-ce oken 7/16: : 1*(0,55+2,3+4,05)*0,07*0,16		0,07728								
		INFO_7_nadpraží rámové k-ce oken 5/16: : 1*(0,55+1,7+2,3+4,05)*0,05*0,16		0,06880								
		KÚLNA_8_pata rámové k-ce 6/14: : 2*(2,1+4,15)*0,06*0,14		0,10500								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KÚLNA_9_nadpraží rámové k-ce 14/16: : 1*4,3*0,14*0,16		0,09632								
		KÚLNA_10_vaznice 14/18: : 2*2,1*0,14*0,18		0,10584								
		KÚLNA_11_sloupek 14/14: : (3*1,6+2,05+2,2+3*2,3)*0,14*0,14		0,31262								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_12_vaznice 16/18: : 1*(4,05+4,6)*0,16*0,18		0,24912								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_13_vaznice střední 16/16: : 1*3,75*0,16*0,16		0,09600								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_14_sloupek 16/16: : 1*(2,4+3,1)*0,16*0,16		0,14080								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_15_sloupek 14/16: : 1*3,2*0,14*0,16		0,07168								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_16_vzpěra 12/16: : 5*1,7*0,12*0,16		0,16320								
		ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_17_vzpěra 16/16: : 2*1,9*0,16*0,16		0,09728								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 8/12: : 1*15,2*0,08*0,12		0,14592								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 12/12: : 1*15,2*0,12*0,12		0,21888								
		INFO_ostatní prvky: : 1,5		1,50000								
156	60726014.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	19,59888	285,00	5 585,68	0,01130	0,22000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		INFO_skladba F5: : 2*(3,85*0,4+3,85*1,05/2)		7,12250								
		INFO_ostatní nadpraží apod.: : 5,0		5,00000								
		INFO_obložení vnitřní pozednic nad podhledem: : 12,3*0,4		4,92000								
		Koeficient +15% rezerva, profez:: 0,15		2,55638								
157	61189990_X	Palubka podlahová SM tl. 40 mm šíře 150-250 mm, severský smrk	m2	128,76000	627,00	80 732,52	0,01372	1,77000	0,00000	0,00000		Vlastní
		specifikace viz PD										
		• smrková palubka, pero – drážka, broušená, severský smrk kvalita AB; výsušné drážky, vlhkost dřeva 12 až 15%										
		• po odstranění ochranné fólie budou desky okamžitě přikotveny ke krokším, aby nedošlo ke kroucení desek vlivem odlišné vlhkosti v novém prostředí!										
		• hladký povrch bude směrem do interiéru										
		Začátek provozního součtu										
		INFO_d.střecha skladba S1 a S2: : 107,3		107,30000								
		Mezisoučet		107,30000								
		Konec provozního součtu										
		profez 20%: : 107,3*1,2		128,76000								
158	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	6,74331	2 050,00	13 823,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 24/ II
		50 m vodorovně										
Díl: 764 Konstrukce klempířské						227 212,52		0,74000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	764333320R00	Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mm výpis prvků PSV - K05 - SOKLOVÉ LEMOVÁNÍ VĚTRANÉ FASÁDY, legovaný HLINÍKOVÝ PLECH, barva bídlícová; lemování min. 200mm nad úroveň terénu (povrchu dřevěné terasy) INFO_K05 v. od 200mm + přesahy: : 4,3+2,15+12,3+4,35+2,5	m	25,60000	498,50	12 761,60	0,00212	0,05000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
160	764333350R00	Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 500 mm výpis prvků PSV - K04 - LEMOVÁNÍ OHRADNÍ ZDI V NÁVAZNOSTI NA PULTOVOU STŘECHU, legovaný HLINÍKOVÝ PLECH, barva bídlícová; lemování min. 200mm nad úroveň střechy INFO_K04 v. od 200mm + přesahy: : 3,4+1,0	m	4,40000	684,99	3 013,96	0,00268	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
161	764333390R00	Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 1000mm výpis prvků PSV - K03 - LEMOVÁNÍ ČELA PŘESAŽENÉ STŘECHY PŘES OHRADNÍ ŽEĎ, legovaný HLINÍKOVÝ PLECH, barva bídlícová; celková výška dle sklonu ohradní zdi, tj. 400-600mm INFO_K03 v. cca 600mm + přesahy: : 15,2+1,5	m	16,70000	1 021,00	17 050,70	0,00378	0,06000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
162	764774401R00	Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 8 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků specifikace viz PD STŘEŠNÍ KRYTINA HLINÍKOVÁ FALCOVANÁ Š.PÁSU 500mm, barva BŘIDLICOVÁ Šířka svitků: 500 mm Osová rozteč drážek: 430 mm "Tloušťka:0,7 mm dle ČSN 73 3610" "Materiál: legovaný hliník" "Legura: AlMn1Mg0,5, Falcovací kvalita: H41 dle EN 1396" "Povrch: embosovaný povrch stucco barva bídlícová" Povrchová úprava lícové strany: dvojitý vypalovaný lak na bázi polyamid-polyuretanu typ P.10, matný povrch, způsob lakování Coil-Coating, UV odolný, barevně stálý se zárukou na barvu 40 let. Povrchová úprava rubové strany: ochranný transparentní lak - Dvojitá stojatá drážka - Připevnění k podkladu nepřímé pomocí systémových příponek z nerezové oceli. Odborné umístění pevných a posuvných příponek pro umožnění dilatace krytinových pásů včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení. INFO_střecha skladba S1 a S2: : 110,0	m2	110,00000	1 375,00	151 250,00	0,00225	0,25000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
163	764778121R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného hliníkového plechu, v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, dodávka a montáž včetně objímek, kolen a zednické výpomoci. výpis prvků PSV - K01 - DEŠŤOVÉ ODPADNÍ POTRUBÍ KRUHOVÉ DN 80mm, legovaný HLINÍKOVÝ PLECH barva antracitová 02 P.10 (RAL 7016) + příslušenství: 2x kolo; 3x objímka INFO_K01: : 2,4+2,7	m	5,10000	949,01	4 839,95	0,00226	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
				5,10000								
164	764778111R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háků a čela. výpis prvků PSV - K02 - DEŠŤOVÝ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ RŠ. 280mm (šířka žlabu 125mm), legovaný HLINÍKOVÝ PLECH barva antracitová 02 P.10 (RAL 7016) + příslušenství: 22x žlabové háky; 4x čela žlabu, 2x sítko pro záchyt nečistot INFO_K02: : 16,14+3,37	m	19,51000	721,00	14 066,71	0,00069	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
				19,51000								
165	764778101R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, o průměru 80 mm, pro žlab rš 250 mm, dodávka a montáž výpis prvků PSV - K02 - KULATÝ KOTLÍK PRO ŽLAB PŮLKRUHOVÝ RŠ. 280mm (šířka žlabu 125mm), legovaný HLINÍKOVÝ PLECH barva antracitová 02 P.10 (RAL 7016) INFO_K02: : 2	kus	2,00000	716,00	1 432,00	0,00031	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
				2,00000								
166	76439X	Ostatní střešní prvky z hliníkového plechu, boční a čelní lemy, okapnice, provětrávací pás ap. specifikace viz PD PRVKY KRYTINY - HLINÍKOVÁ FALCOVANÁ, barva BŘIDLICOVÁ boční a čelní lemy, včetně provedení okapnice na spodní hraně čela a zakrytí spodní části přesahu čela až ke konstrukci stávající opěrné zdi s překrytím, s vložením provětrávacího pásu - ochranné mřížky proti ptákům - systémové řešení. Včetně úchytek a ostatního souvisejícího materiálu. INFO_prvky střešní krytiny: : 1,0	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,10000	0,10000	0,00000	0,00000		Vlastní
				1,00000								
167	76477X	Falc. krytina hliníková, příplatek za barvu - břidlicová INFO_střecha skladba S1 a S2: : 110,0	m2	110,00000	80,00	8 800,00	0,00225	0,25000	0,00000	0,00000		Vlastní
				110,00000								
168	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,74980	12 000,00	8 997,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1 Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				825 457,87		9,89000		0,00000		
169	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	155,13333	220,00	34 129,33	0,00018	0,03000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
		Montáž roštu na fasádu, nerez šrouby, rošt svisle á 30cm										
		INFO_čelní stěna v.2,7m á 0,3m: : 12,3/0,3*2,7				110,70000						
		INFO_boční stěna v.2,7-3,4m á 0,3m: : 4,3/0,3*3,1				44,43333						
170	766421213R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	33,93000	660,00	22 393,80	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
		• skryté kotvení přes pero desky										
		• hladký povrch bude směrem do interiéru										
		INFO_skladba S2: : (1,5+3,85)*3,8+2,3*1,5				23,78000						
		INFO_kryt rozvodů ZTI: : 12,3*(0,2+0,3)				6,15000						
		INFO_ostatní krytí rozvodů u podhledu: : 4,0				4,00000						
171	766492100R00	Ostatní montáž obložení montáž obložení ostění	m2	6,74520	880,00	5 935,78	0,00016	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
		INFO_jihovýchodní fasáda - čelní: : (4*(0,5+2*1,2)+2*(0,8+2*1,97)+(0,9+2*2,12)+2*(1,6+2*1,2))*0,12				4,10640						
		INFO_severovýchodní fasáda - boční: : (2,0+2*1,2+0,85+2*2,12)*0,12				1,13880						
		INFO_ostatní vnější lemování: : 1,5				1,50000						
172	766699741R00	Ostatní montáž překrytí spár latí nebo prknem, z měkkého dřeva,	m	125,64000	495,00	62 191,80	0,00016	0,02000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
		INFO_vnitřní ostění: : 15,0				15,00000						
		INFO_spára u podhledu střechy - vnější: : 2*12,31+2*4,21				33,04000						
		INFO_spára u podhledu střechy - vnitřní: : 2*3,8+2*1,5+2*2,3+2*2,2+4*1,5+2*1,0+2*1,2+2*2,2+2*1,9+4*1,5+4*0,9+2*2,7+4*1,85+2*1,0				62,60000						
		INFO_ostatní - kolem krokví, atd, odhad: : 15,0				15,00000						
173	766_001	D+M Dřevěný obklad spáry u podhledu, imitace krokve, fošna hoblovaná tl.60mm v.160mm	m	13,40000	1 320,00	17 688,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		dřevěný obklad spáry u podhledu s viditelnými krokvemi - imitace krokví - kotvení do zdiva skrytým způsobem; povrchová úprava shodná s úpravou krokví										
		montáž včetně dodávky materiálu										
		INFO_mč.04: : 2,25+2,3				4,55000						
		INFO_mč.05: : 2,25+1,9				4,15000						
		INFO_mč.06: : 2,85+1,85				4,70000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
174	766_002	D+M Dřevěná vstupní vrátka, dvoukřídla + pevná část velikost š.2,7x v.1,9m; pevná část š.1,0m, aktivní křídlo š.1,0m, ztužující rám, zavětrování materiál dub, desky P+D tl.cca 24mm, lazura přírodní kotvící háky, závěsy, kování - kovářsky pojedené, černé dodávka a montáž VSTUP: : 1	ks	1,00000	49 500,00	49 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
175	766_003	D+M Dřevěný pult š.300mm, dl.2100mm, akát, tl.30mm, podpěry Výdejní pult u okna H2.3, materiál akátová cinkovaná deska tl.cca 30mm broušená, dřevěné podpěry kotvené do zdiva - skryté kotvení, zakulacené rohy, sražené hrany smírkováním, deska bude opatřena ochranným transparentním olejovým nátěrem - samostatná položka INFO_u prvku H2.3: : 1	ks	1,00000	5 720,00	5 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
176	766_004	D+M Police v úložných boxech, akát, tl.25mm Police v úložných boxech - rozměry cca 400x1400mm včetně výřezů pro sloupky materiál akátová cinkovaná deska tl.cca 25mm broušená, sražené hrany smírkováním, kotvení šrouby k ocelové konstrukci boxů, deska bude opatřena ochranným transparentním olejovým nátěrem - samostatná položka INFO_úložné boxy: : 2	ks	2,00000	4 180,00	8 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
177	766412122Rpol	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami Akátové desky kotvené tenkými nerezovými hřebíčky, vodorovně na napřed připravený rošt z akátových hranolků, které jsou připevněné na stěnu objektu. větraná fasáda : INFO_jihovýchodní fasáda - čelní: : 12,3*2,7 INFO_jihovýchodní fasáda - čelní - odpočet otvorů: : -(4*0,5*1,2+2*0,8*1,97+0,9*2,12+2*1,6*1,2) INFO_severovýchodní fasáda - boční: : 4,3*2,7+(4,3*0,75/2) INFO_severovýchodní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -(2,0*1,2+0,85*2,12) KÚLNA_jihovýchodní fasáda - čelní: : 2,15*2,3 KÚLNA_jihozápadní fasáda - boční: : 4,3*2,3+(4,3*0,75/2) KÚLNA_jihozápadní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -0,8*1,97 ÚSCHOVNÉ BOXY_obklad: : (1,41+0,42+2*0,2)*1,87+(1,41*0,25/2)	m2	50,14835	880,00	44 130,55	0,00019	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
178	766441111_X	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt, nerez. skryté kotvení do drážek, distančnípodlož. specifikace viz PD	m2	58,00000	1 320,00	76 560,00	0,00025	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- akátové desky budou kotvené nerezovými vruty k podkladnímu roštu z akátových hranolů přes distanční podložky (materiál: PP - recyklovaný plast s 30% podílem skelného vlákna, distanční mezera mezi prkny a roštem: 4mm) - desky budou opatřeny ochranným transparentním olejovým nátěrem - samostatná položka INFO_d.skladba P3 - venkovní podlaha: : 58,0		58,00000								
179	61191_001	Palubka obkladová akát tl. 20mm š. 90mm, pro větranou fasádu specifikace viz PD - palubka obkladová akát tl. 20-25mm, š. 75-90mm, tvar se zešikmenými hranami – rhombus - akátové desky budou kotvené tenkými nerezovými hřebíčky, vodorovně na napřed připravený rošt z akátových hranolků, které budou připevněné na stěnu objektu - desky budou z vnější strany (včetně hran) - opatřeny ochranným transparentním olejovým nátěrem - samostatná položka INFO_jihovýchodní fasáda - čelní: : 12,3*2,7 INFO_jihovýchodní fasáda - čelní - odpočet otvorů: : -(4*0,5*1,2+2*0,8*1,97+0,9*2,12+2*1,6*1,2) INFO_severovýchodní fasáda - boční: : 4,3*2,7+(4,3*0,75/2) INFO_severovýchodní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -(2,0*1,2+0,85*2,12) KÚLNA_jihovýchodní fasáda - čelní: : 2,15*2,3 KÚLNA_jihozápadní fasáda - boční: : 4,3*2,3+(4,3*0,75/2) KÚLNA_jihozápadní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -0,8*1,97 ÚSCHOVNÉ BOXY_obklad: : (1,41+0,42+2*0,2)*1,87+(1,41*0,25/2) INFO_LEMOVÁNÍ_jihovýchodní fasáda - čelní: : (4*(0,5+2*1,2)+2*(0,8+2*1,97)+(0,9+2*2,12)+2*(1,6+2*1,2))*0,12 INFO_LEMOVÁNÍ_severovýchodní fasáda - boční: : (2,0+2*1,2+0,85+2*2,12)*0,12 INFO_LEMOVÁNÍ_ostatní vnější lemování: : 1,5 +20% prořez: : 0,2	m2	57,09355	2 750,00	157 007,26	0,01220	0,70000	0,00000	0,00000		Vlastní
180	61191_002	Hranol pro podkladový rošt akát tl. 30mm š. 50mm, pro větranou fasádu INFO_čelní stěna v.2,7m á 0,3m: : 12,3/0,3*2,7 INFO_boční stěna v.2,7-3,4m á 0,3m: : 4,3/0,3*3,1 Koefficient INFO_+20% prořez: 0,2	m	186,16000	220,00	40 955,20	0,01220	2,27000	0,00000	0,00000		Vlastní
181	61191671_X	Palubka obkladová SM tloušťka 15 šíře 121 mm specifikace viz PD • smrková palubka, pero – drážka, broušená, severský smrk kvalita AB; výsušné drážky, vlhkost dřeva 12 až 15% • po odstranění ochranné fólie budou desky okamžitě přikotveny ke krokvím, aby nedošlo ke kroucení desek vlivem odlišné vlhkosti v novém prostředí!	m2	39,01950	374,00	14 593,29	0,00735	0,29000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		• skryté kotvení přes pero desky • hladký povrch bude směrem do interiéru • desky budou opatřeny vodoředitelnou tenkovrstvou lazurou, založenou na bázi akrylových a alkydových pryskyřic, jako podklad proti modrání, plísní a hmyzu budou desky impregnovány - samostatné položky INFO_skladba S2: : (1,5+3,85)*3,8+2,3*1,5 INFO_kryt rozvodů ZTI: : 12,3*(0,2+0,3) INFO_ostatní krytí rozvodů u podhledu: : 4,0 Koeficient +15% prořez:: 0,15										
182	61198_001	Prkno terasové akát 25x75-110 mm	m2	69,60000	2 420,00	168 432,00	0,02500	1,74000	0,00000	0,00000		Vlastní
		specifikace viz PD										
		• terasová prkna akát tl. 20-25mm, š. 75-110mm, povrch hladký čtyřstranně opracovaný, horní zaoblené hrany, kvalita AB, cinkovaný nepravidelný spoj • akátové desky budou kotvené nerezovými vruty k podkladnímu roštu z akátových hranolů přes distanční podložky (materiál: PP - recyklovaný plast s 30% podílem skelného vlákna, distanční mezera mezi prkny a roštem: 4mm) • desky budou opatřeny ochranným transparentním olejovým nátěrem - samostatná položka INFO_skladba P3 - venkovní podlaha, prořez 20%: : 58,0*1,2										
183	61198_002	D+M Hranol podkladního roštu akát 45x60 mm	m	192,30000	550,00	105 765,00	0,02500	4,81000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Trámky roštu budou kotveny přes mezivrstvu (gumové podložky) do plošné betonové dlažby, která bude položena na hutněný štěrk. Spojovací materiál – nerezový, kotvení podkladového hranolu k dlažbě pomocí natloukacích hmoždinek s došroubováním, osová vzdálenost mezi podkladovými hranoly 500mm;										
		hranol – akát 45/60, klínově cinkovaný, sušení cca 16-18% vlhkosti										
		INFO_skladba P3 +20% prořez: : (4,9+5,1+5,3+5,5+5,7+5,9+4*16,8+9*4,7)*1,2										
		INFO_skladba P3 - obvod +20% prořez: : (1,35+3,6+9,0+4,4)*1,2										
184	766_005	Gumová podložka mezi hranoem a dlažbou, gumogranulát, 60x100mm tl.6mm	kus	290,00000	6,60	1 914,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Trámky roštu budou kotveny přes mezivrstvu (gumové podložky) do plošné betonové dlažby.										
		INFO_skladba P3: : 290										
185	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	9,88530	1 030,00	10 181,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 24/ II
		50 m vodorovně										
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				55 153,92		0,24000		0,00000		
186	767995101Rpol	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kgvč. dodávky materiálu	kg	88,00000	247,50	21 780,00	0,00106	0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Patka sloupku s kotvení deskou do betonu, tvar T 140mm, včetně kotvení přes závitovou tyč s chemickou kotvou do betonu, galvanický pozink										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kotvení vaznice do zdi (smíšené zdívo), tvar L 120mm, četně kotvení chemickými kotvami do betonu, galvanický pozink										
		INFO_patka sloupku T, cca 5kg/ks: : 2*5		10,00000								
		INFO_kotvení vaznice do zdiva - věnce, cca 3,5kg/ks: : 4*3,5		14,00000								
		KÚLNA_kotvení sloupku, cca 3,5kg/ks: : 10*3,5		35,00000								
		KÚLNA_kotvení vaznice do zdiva, cca 3,5kg/ks: : 4*3,5		14,00000								
		INFO_ostatní ocelové kotvy: : 15,0		15,00000								
187	767_001	Úschovné boxy - vnitřní k-ce a dvířka	soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00	0,15000	0,15000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Ocelová konstrukce úschovných boxů:										
		- nosná kostra: vodorovné a svislé konstrukce z jeleků 40x40x3; vzájemně svařovaných nebo šroubovaných; pozinkovaný žárově ponorem/45µm; kotvení kostry do konstrukce podezdívky a do zdiva objektu										
		sloupky 8*1,75m=14m										
		podélné příčle 6*1,4m=8,4										
		příčné příčle 9*0,3=2,7m										
		celkem = 25,12m á 3,4kg/m = 85,34kg + rezerva, prořez = 100kg										
		- plechová dvířka, vč. závěsů, madla a zámku, rozměr cca 490/850mm, 4 kusy										
		všechny ocelové konstrukce budou opatřeny nátěrem RAL 7016										
188	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,24328	1 537,00	373,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 24/ II
		50 m vodorovně										
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			98 499,38		0,40000		0,00000			
189	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	42,00000	53,90	2 263,80	0,00021	0,01000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		INFO: : 14,63+5,7+3,15+5,06+6,61+6,85		42,00000								
190	771111121R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních	m	6,80000	95,80	651,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		INFO_dilatace ve dveřních otvorech, ostatní: : 5*0,7+1*0,8+2,5		6,80000								
191	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	25,90000	105,00	2 719,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
192	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	42,00000	971,00	40 782,00	0,00693	0,29000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
193	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě INFO: : 5,7+3,15+5,06	m2	13,91000	16,91	235,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
				13,91000								
194	771475014Rpol	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 5cm INFO_01+02: : (2*3,85+2*3,8)+(2*3,8+2*1,5)	m	25,90000	149,00	3 859,10	0,00032	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
				25,90000								
195	59760150.AR	profil dilatační PVC Profil je složený ze stabilních ozubených stěn z regenerátu tvrdého PVC spojených střední částí z měkkého PVC. Profil se osazuje jako dilatační spára do dlažeb pokládaných do tlustého maltového lože. Profil rozděluje jednotlivá pole dlažby a může ve střední části z měkkého PVC vyrovnávat malé tlakové napětí. INFO_dilatace ve dveřních otvorech, ostatní: : (5*0,7+1*0,8+2,5)*1,2	m	8,16000	79,00	644,64	0,00022	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
				8,16000								
196	771_V1	Keramická dlažba 60x60, typ V1 dle PD INFO_prořez 20%: : 42,0*1,2 INFO_sokl prořez 50%: : 25,9*0,05*1,5	m2	52,34250	899,00	47 055,91	0,00180	0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní
				50,40000								
				1,94250								
197	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,40418	711,99	287,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
Díl: 781 Obklady keramické						202 823,34		1,73000		0,00000		
198	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. pro vnější i vnitřní vápenopískové zdivo Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 77,24500	m2	77,24500	53,90	4 163,51	0,00021	0,02000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
				77,24500								
199	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele INFO_mč01 (KUCH.LINKA): : 2,30*0,80 INFO_mč02: : (0,9*2+1,5)*2,10-0,50*1,10+1,10*2*0,15 INFO_mč03: : ((1,0+1,2)+1,5*2)*2*2,10-0,70*2,10*3 INFO_mč04: : (2,3+2,20)*2*2,10-0,50*1,10-0,90*2,10+(1,10+2,10)*2*2*0,15 INFO_mč05: : 1,90+2,20+(0,90+1,50*2)*2-0,50*1,10-0,90*2,10-0,70*2,00*4+0,90*0,15*2+(1,10+2,05)*2*0,15 INFO_mč06: : (1,85*2+2,80+0,90)*2*2,10-0,50*1,10-0,90*2,10-0,70*2,00*2+(1,10+2,05)*2*0,15 Mezisosoučet	m2	77,24500	991,00	76 549,80	0,00503	0,39000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
				1,84000								
				6,71000								
				17,43000								
				18,38000								
				5,07500								
				26,78500								
				76,22000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obklad předstěny :										
		INFO_mč02:: 0,75*0,20		0,15000								
		INFO_mč03:: 1,00*0,15		0,15000								
		INFO_mč04:: 0,85*0,20		0,17000								
		INFO_mč06:: (2,80+0,90)*0,15		0,55500								
		Mezisoučet		1,02500								
200	781675116Rpol	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmelvě. řezání obkladaček	m	8,60000	247,49	2 128,41	0,00151	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
		předstěny :										
		INFO_mč02:: 0,50+0,75		1,25000								
		INFO_mč03:: 1,00		1,00000								
		INFO_mč04:: 0,85		0,85000								
		INFO_mč05:: 0,90*2		1,80000								
		INFO_mč06:: (2,80+0,90)		3,70000								
201	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	108,62400	277,50	30 143,16	0,00010	0,01000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		INFO_mč02:: 0,9+0,9+1,5+0,2+0,75		4,25000								
		INFO_mč03:: 2*(1,0+1,2)+4*1,5+1,0+0,15		11,55000								
		INFO_mč04:: 2*(2,2+2,3)+0,85+0,2		10,05000								
		INFO_mč05:: 2*(2,2+1,9)+4*0,9+4*1,5+0,9+0,9+0,15		19,75000								
		INFO_mč06:: 2*(2,8+1,85)+2*(1,85+0,9)+2,8+0,15+0,9+0,15		18,80000								
		Koeficient INFO_horní ukončovací lišty + 20% prorez:: 0,2		12,88000								
		Mezisoučet		77,28000								
		INFO_otvory_čelní stěna: : 3*(0,5+2*1,2)+2*(0,8+2*1,97)+1*(0,9+2*2,12)		23,32000								
		INFO_rohové lišty_svislé: : 1,6+1,2		2,80000								
		Koeficient INFO_ostatní lišty + 20% prorez:: 0,2		5,22400								
		Mezisoučet		31,34400								
202	781_V2	Keramický obklad 60x60, typ V4 dle PD	m2	95,79000	925,00	88 605,75	0,01360	1,30000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně dopravních nákladů										
		Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 77,24500*1,2		92,69400								
		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 8,60000*0,36		3,09600								
203	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,73136	711,99	1 232,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				166 822,62		0,19000		0,00000		
204	78368_X	Nátěr obkladů a podlah olejem bezbarvým 1x, viz PD	m2	209,28666	198,00	41 438,76	0,00004	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní

nátěr všech prvků obkladu fasád a terasových prken z akátového dřeva

k.INFO_obklad větrané fasády:: :

INFO_jihovýchodní fasáda - čelní: : 12,3*2,7

33,21000

INFO_jihovýchodní fasáda - čelní - odpočet otvorů: : -(4*0,5*1,2+2*0,8*1,97+0,9*2,12+2*1,6*1,2)

-11,30000

INFO_severovýchodní fasáda - boční: : 4,3*2,7+(4,3*0,75/2)

13,22250

INFO_severovýchodní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -(2,0*1,2+0,85*2,12)

-4,20200

KÚLNA_jihovýchodní fasáda - čelní: : 2,15*2,3

4,94500

KÚLNA_jihozápadní fasáda - boční: : 4,3*2,3+(4,3*0,75/2)

11,50250

KÚLNA_jihozápadní fasáda - boční - odpočet otvorů: : -0,8*1,97

-1,57600

ÚSCHOVNÉ BOXY_obklad: : (1,41+0,42+2*0,2)*1,87+(1,41*0,25/2)

4,34635

INFO_LEMOVÁNÍ_jihovýchodní fasáda - čelní: :

4,10640

(4*(0,5+2*1,2)+2*(0,8+2*1,97)+(0,9+2*2,12)+2*(1,6+2*1,2))*0,12

INFO_LEMOVÁNÍ_severovýchodní fasáda - boční: : (2,0+2*1,2+0,85+2*2,12)*0,12

1,13880

INFO_LEMOVÁNÍ_ostatní vnější lemování: : 1,5

1,50000

INFO_výdejní pult u prvku H2.3: : 2*0,3*2,1*1,2

1,51200

Koeficient +20% prořez + hrany desek:: 0,2

11,68111

Mezisoučet

70,08666

k.INFO_terasová podlaha - skladba P3, prořez 20% - oboustranně + hrany desek: : 2*58,0*1,2

139,20000

205	78372_X	Nátěr lazurovací tesařských konstr., viz PD	m2	291,56445	220,00	64 144,18	0,00032	0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní
-----	---------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

viditelné dřevěné prvky budou opatřeny vodoředitelnou tenkovrstvou lazurou, založenou na bázi akrylových a alkydových pryskyřic, barva křemenně šedá (naturgrau); viz PD

INFO_1_krokv 12/16: : 16*5,8*2*(0,12+0,16)

51,96800

INFO_2_krokv 12/16: : 3*4,6*2*(0,12+0,16)

7,72800

ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_12_vaznice 16/18: : 1*(4,05+4,6)*2*(0,16+0,18)

5,88200

ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_13_vaznice střední 16/16: : 1*3,75*2*(0,16+0,16)

2,40000

ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_14_sloupek 16/16: : 1*(2,4+3,1)*2*(0,16+0,16)

3,52000

ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_15_sloupek 14/16: : 1*3,2*2*(0,14+0,16)

1,92000

ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_16_vzpěra 12/16: : 5*1,7*2*(0,12+0,16)

4,76000

ZASTŘEŠENÉ POZEZENÍ_17_vzpěra 16/16: : 2*1,9*2*(0,16+0,16)

2,43200

ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 8/12: : 1*15,2*2*(0,08+0,12)

6,08000

ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 12/12: : 1*15,2*2*(0,12+0,12)

7,29600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_ostatní konstrukční prvky: : 10,0		10,00000								
		INFO_d. záklop střechy - palubka tl.40mm spodní strana a hrany: : 107,3*1,2-((1,5+3,85)*3,8+2,3*1,5)		104,98000								
		INFO_podbití zatepleného stropu palubkami tl.15mm - skladba S2 spodní strana a hrany: : ((1,5+3,85)*3,8+2,3*1,5)*1,2		28,53600								
		INFO_kryt rozvodů ZTI palubkami tl.15mm - viditelná strana: : 12,3*(0,2+0,3)*1,2		7,38000								
		INFO_ostatní krytí rozvodů u podhledu: : 4,0*1,2		4,80000								
		INFO_čelo střechy nad ohradní zdí - prkna tl.24mm - viditelná strana: : 15,2*0,5*1,2		9,12000								
		INFO_překrytí spár latí z měkkého dřeva - cca 30x100mm dl.125,64m - dvě strany: : 125,64*(0,03+0,1)		16,33320								
		INFO_obklad spáry u podhledu - imitace krokví - 60x160mm dl.13,4m - dvě strany: : 13,4*(0,06+0,16)		2,94800								
		INFO_vnitřní bednění z OSB - skladba F5 a ostění a nadpraží: : (3,85*0,4+3,85*1,05/2)+12,3*0,4+5,0		13,48125								
206	78378_X	Nátěr tesařských konstrukcí impregnací, viz PD	m2	556,72440	110,00	61 239,68	0,00016	0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní
		INFO_1_krokev 12/16: : 16*5,8*2*(0,12+0,16)		51,96800								
		INFO_2_krokev 12/16: : 3*4,6*2*(0,12+0,16)		7,72800								
		INFO_3_pozednice 16/18: : 2*12,25*2*(0,16+0,18)		16,66000								
		INFO_4_vaznice 16/18: : 1*(4,03+3,82)*2*(0,16+0,18)		5,33800								
		INFO_5_sloupek 16/16: : 5*1,25*2*(0,16+0,16)		4,00000								
		INFO_6_pata rámové k-ce oken 7/16: : 1*(0,55+2,3+4,05)*2*(0,07+0,16)		3,17400								
		INFO_7_nadpraží rámové k-ce oken 5/16: : 1*(0,55+1,7+2,3+4,05)*2*(0,05+0,16)		3,61200								
		KÚLNA_8_pata rámové k-ce 6/14: : 2*(2,1+4,15)*2*(0,06+0,14)		5,00000								
		KÚLNA_9_nadpraží rámové k-ce 14/16: : 1*4,3*2*(0,14+0,16)		2,58000								
		KÚLNA_10_vaznice 14/18: : 2*2,1*2*(0,14+0,18)		2,68800								
		KÚLNA_11_sloupek 14/14: : (3*1,6+2,05+2,2+3*2,3)*2*(0,14+0,14)		8,93200								
		ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_12_vaznice 16/18: : 1*(4,05+4,6)*2*(0,16+0,18)		5,88200								
		ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_13_vaznice střední 16/16: : 1*3,75*2*(0,16+0,16)		2,40000								
		ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_14_sloupek 16/16: : 1*(2,4+3,1)*2*(0,16+0,16)		3,52000								
		ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_15_sloupek 14/16: : 1*3,2*2*(0,14+0,16)		1,92000								
		ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_16_vzpěra 12/16: : 5*1,7*2*(0,12+0,16)		4,76000								
		ZASTŘEŠENÉ POSEZENÍ_17_vzpěra 16/16: : 2*1,9*2*(0,16+0,16)		2,43200								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 8/12: : 1*15,2*2*(0,08+0,12)		6,08000								
		ČELO STŘECHY NAD OHR. ZDÍ_18_trámek 12/12: : 1*15,2*2*(0,12+0,12)		7,29600								
		INFO_ostatní konstrukční prvky: : 15,0		15,00000								
		INFO_d. záklop střechy - palubka tl.40mm oboustranně: : 2*107,3*1,2		257,52000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění		
O:	01	Infocentrum	
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_podbití zatepleného stropu palubkami tl.15mm - skladba S2 oboustranně: : 2*((1,5+3,85)*3,8+2,3*1,5)*1,2		57,07200								
		INFO_kryt rozvodů ZTI palubkami tl.15mm - oboustranně: : 2*(12,3*(0,2+0,3))*1,2		14,76000								
		INFO_ostatní krytí rozvodů u podhledu: : 2*4,0*1,2		9,60000								
		INFO_čelo střechy nad ohradní zdí - prkna tl.24mm - oboustranně: : 2*15,2*0,5*1,2		18,24000								
		INFO_překrytí spár latí z měkkého dřeva - cca 30x100mm dl.125,64m: : 125,64*2*(0,03+0,1)		32,66640								
		INFO_obklad spáry u podhledu - imitace krokví - 60x160mm dl.13,4m: : 13,4*2*(0,06+0,16)		5,89600								

Díl: 784	Malby	10 739,25	0,05000	0,00000
-----------------	--------------	------------------	----------------	----------------

207	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	92,50000	26,60	2 460,50	0,00015	0,01000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 24/ II
		Penetrace - základní impregnační nátěr, pro sjednocení savosti a pevnosti podkladu, pigmentovaný, neředí se, ~0,26 kg/m2										
		Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 92,50000		92,50000								

208	784165612R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	92,50000	89,50	8 278,75	0,00046	0,04000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	------------

Malba interiérová bílá, pro reprezentativní prostory, na bázi akrylové pryskyřice, odolná otěru za mokra, do interiéru, matný vzhled, min. 2 nátěry, ~0,13 kg/m2/nátěr

INFO_d.mč01: : 33,15 33,15000

INFO_d.mč02: : 20,01 20,01000

INFO_d.mč03+04: : 12,75 12,75000

INFO_d.mč05: : 11,23 11,23000

INFO_d.mč06: : 10,36 10,36000

INFO_ostění, nadpraží apod.: : 5,0 5,00000

Díl: 786	Zastiňující technika	65 735,00	0,06000	0,00000
-----------------	-----------------------------	------------------	----------------	----------------

vč. přesunu hmot

209	786611132Rpol	Předokenní roleta,viditel.box,popr.navij.,50x120cm, prvek H3.1	kus	4,00000	7 244,00	28 976,00	0,00452	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
		VENKOVNÍ ROLETA - PŘEDOKENNÍ MONTÁŽ, TVAR SCHRÁNKY - BOX 20°										
		LAMELY HLINÍKOVÉ, VYPLNĚNÉ PUR - šířka lamely 37mm, tl. 8mm										
		VODÍCÍ LIŠTA SKRYTÁ ZA DŘEVĚNÝM OSTĚNÍM OKNA										
		BARVA SCHRÁNKY, LAMEL A VODÍCÍ LIŠTY - ANTRACITOVÁ RAL 7016										
		OVLÁDÁNÍ MANUÁLNÍ PÁSKOU, POJISTKA PROTI VYTAŽENÍ										

210	786611164Rpol	Předokenní roleta,viditel.box,popr.navij.,176x120cm, 210x120cm, prvek H3.2 a H3.3	kus	3,00000	12 253,00	36 759,00	0,01220	0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní
		VENKOVNÍ ROLETA - PŘEDOKENNÍ MONTÁŽ, TVAR SCHRÁNKY - BOX 20°										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		LAMELY HLINÍKOVÉ, VYPLNĚNÉ PUR - šířka lamely 37mm, tl. 8mm VODÍČÍ LIŠTA SKRYTÁ ZA DŘEVĚNÝM OSTĚNÍM OKNA BARVA SCHRÁNKY, LAMEL A VODÍČÍ LIŠTY - ANTRACITOVÁ RAL 7016 OVLÁDÁNÍ MANUÁLNÍ PÁSKOU, POJISTKA PROTI VYTAŽENÍ										
Díl: 790 Vnitřní vybavení					99 552,00			0,05000		0,00000		
		vč. přesunu hmot										
211	790_001	Zrcadlo číré tl. 5mm, 600x600mm, zapuštěné do úrovně obkladu, včetně montáže INFO_místn.č.03,04,05,06: : 4	kus	4,00000	1 410,00	5 640,00	0,01200	0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní
					4,00000							
212	790_002	D+M Označení objektu - 2D nápis, š.3,45, v.0,33m specifikace viz PD umístění - jihovýchodní fasáda pod okny infocentra nápis „infocentrum“, malá písmena, font Calibri tučné; materiál: kompozitní deska ACP - tl. jádra LDPE 3mm, tl. Al plechu 0,3mm, barva RAL 7016; uchycení k deskám větrané fasády lepením (dvousložkové epoxidové lepidlo) a zapuštěnými nerezovými vruty s přetřením hlavičky barvou RAL 7016 pozn.: nápis je umístěn v exponovaném místě, uchycení musí být provedeno ve formě antivandal	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
213	IN.02-03	D+M Lamelové dveře, dvoukřídle, celk.š.1,5m, v.2,1m, křídlo 550mm rozměry a materiály viz výkresová dokumentace "INTERIÉR - vybavení zázemí infocentra (m.č.02) - IN.02" a PD LAMELOVÉ DVEŘE - dodávka a montáž konstrukce bude řešena v dodavatelské výrobní dokumentaci a bude předložena hlavnímu projektantovi ke schválení	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
214	V01	D+M Nerezová madla, dl.600 a 550mm specifikace viz PD - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE WC pro tělesně handicapované 1x Madlo pevné 600mm; úchyťová sada, povrch matný 1x Madlo sklopné 550mm; úchyťová sada, povrch matný	soubor	1,00000	4 912,00	4 912,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
215	V02	D+M Nerezové piktogramy, 120x120mm specifikace viz PD - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE Piktogram WC muži + Piktogram WC ženy + Piktogram WC invalidní + Piktogram přebalovací místnost rozměr 120 x 120 mm; povrch matný; možnost dodání jiných variant obrázků dle specifikace zákazníka; oboustranná lepicí páska	soubor	4,00000	250,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
216	V06	D+M Osoušeč rukou, š.234/v.394/h.100	soubor	2,00000	30 750,00	61 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		specifikace viz PD - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE Elektrický osoušeč rukou pevně kotvený ke zdi; Šířka: 234 mm; Hloubka: 100 mm; Výška: 394 mm Hmotnost: 2,9 kg VÝKONOVÉ PARAMETRY: Jmenovitý výkon: méně než 0,5 Watt; Napětí: 200 - 240 VV AC; Frekvence: 50-60 Hz; Doba schnutí: 10 sekund; Automatické vypnutí: po 30 sek; Materiál: kryt - polykarbonát PC; Barva: niki INFO_místn.č.05,06: : 2		2,00000								
Díl: 7901		Venkovní pevný mobiliář				81 000,00		0,00000		0,00000		
		vč. přesunu hmot										
217	KOŠ	D+M Koš na odpadky, průměr 390mm, výška 1000mm specifikace viz PD kulatý, kovový RAL 7016, obložení akát, odklopná stříška se zámkem, vnitřní výměnný díl pozink možnost demontáže mimo sezónu – uchycení šrouby do bet. základu	kus	4,00000	6 050,00	24 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
218	STKOL	D+M Stojan na kola, v.800/š.550mm specifikace viz PD nerezový stojan na kola, sloužící k opření jízdních kol, povrch balotinovaný, nerezová pásovina silnostěnná, čisté spoje uchycení přímo do bet. základu/ patek	kus	4,00000	6 200,00	24 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
219	VITR	D+M Vitřina, velikost v.1000/š.940/hl.60mm specifikace viz PD hliníková, černý elox, velikost v.1000/š.940, hl.60mm, sloupky hranaté s přírubou 60x200x40, otvírání do strany, 18kg+sloupky, počet A4=12; uchycení šrouby do bet. základu	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 196,39		0,00000		0,00000		
220	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,28500	383,50	876,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
221	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,14000	42,69	390,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
222	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí přes 100 m do 1000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	2,28500	207,50	474,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 24/ II
223	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,56500	25,00	514,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.1.r1	Informační centrum a soc. zázemí - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
224	979990101R00	Mikrokoberec emulzní předtěr za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,28500	1 725,00	3 941,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II

Celkem						4 811 264,28						
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.2 Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 408,61		3,49000		0,00000		
1	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže SKLEP_plošný základ pod schodištěm: : 1,33*1,54*0,15 ostatní: : 0,25	m3	0,55723	3 554,99	1 980,95	2,52500	1,41000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, SKLEP_základ pod vstupní zdi: : 2*2,53*0,5+2*0,45*0,5 SKLEP_základová deska pod schodištěm: : 0,2*1,33	m2	3,24600	983,99	3 194,03	0,03920	0,13000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. SKLEP_základ pod vstupní zdi: : 2*2,53*0,5+2*0,45*0,5 SKLEP_základová deska pod schodištěm: : 0,2*1,33	m2	3,24600	148,50	482,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
4	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků SKLEP_plošný základ pod schodištěm: : 2,00*3,00*0,00444	t	0,02664	39 540,00	1 053,35	1,04548	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
5	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. SKLEP_pod vstupní zdi: : 2,53*0,6*0,5	m3	0,75900	3 555,00	2 698,25	2,52500	1,92000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 919,20		7,64000		0,00000		
6	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení SKLEP_sklep č.2_zazdívka otvoru do zadního průchodu: : 1,0*0,15*1,24 SKLEP_sklep č.2_zazdívka otvoru: : 1,36*0,6*0,4	m3	0,51240	6 700,01	3 433,09	1,84144	0,94000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
7	311231116RT3	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	3,15900	6 475,01	20 454,56	1,71716	5,42000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.2 Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. SKLEP_vstupní zeď pod úrovní terénu: : 2,53*0,45*1,5 SKLEP_d. vstupní zeď nad úrovní terénu (plocha x š.): bez vstup. otvoru: : 3,7*0,45 - d. odpočet klenebního pásu (plocha x š.): : -0,475*0,45			1,70775 1,66500 -0,21375							
8	317231646R00	Zdivo kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr délky 250 mm, pevnost v tlaku P 20,0 MPa, na maltu cementovou (MC) 10	m3	0,21375	13 589,99	2 904,86	2,00713	0,43000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SKLEP_d. klenební pás nad vstupem (plocha x š.): : 0,475*0,45			0,21375							
9	317351101R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m zřízení	m2	0,79200	1 252,00	991,58	0,02236	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SKLEP_nad vstupem: : 1,76*0,45			0,79200							
10	317351102R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m odstranění	m2	0,79200	336,00	266,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SKLEP_nad vstupem: : 1,76*0,45			0,79200							
11	346244811R00	Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm	m2	3,79500	770,00	2 922,15	0,16072	0,61000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci, SKLEP_izolace vstupní zdi pod úrovní terénu: : 2,53*1,5			3,79500							
12	346245999R00	Příplatek k izolačním přízdívkám za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	3,79500	249,50	946,85	0,05850	0,22000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovné na svislou, vrstvy tl. 25 mm, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,79500			3,79500							
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				40 640,68		6,70000		0,00000		
13	411244273R00	Klenby valené z cihel pálených plných z cihel pálených plných délky 290 mm, P 25, na maltu MC 15, tloušťka klenby 290 mm, rozpětí klenby do 2 m, včetně zhotovení ramenátu, osazení vodítek a sloupků.	m2	4,34700	3 480,00	15 127,56	0,66344	2,88000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SKLEP_nad schodištěm (dl. oblouku x š.): : 2,1*2,07			4,34700							
14	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	0,65769	5 189,99	3 413,40	2,52508	1,66000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SKLEP_šikmá podkladní deska schodiště + kapsa ve zdivu: : 1,7*0,26*1,33+0,15*0,35*1,33			0,65769							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.2 Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. SKLEP_šikmá podkladní deska schodiště + kapsa ve zdivu; výztuž 60kg/m3: : (1,7*0,26*1,33+0,15*0,35*1,33)*60,0*0,001	t	0,03946	45 390,00	1 791,09	1,05844	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
16	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, SKLEP_bednění podkladní desky schodiště: : (1,2+0,15)*1,33 SKLEP_bednění schodů: : 6*(0,19+0,22)*1,33	m2	5,06730	1 592,00	8 067,14	0,03240	0,16000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
17	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m SKLEP_bednění schodů podkladní desky schodiště: : 6*(0,19+0,22)*1,33	m2	3,27180	202,49	662,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
18	434231111R00	Stupně zděné z cihel pálených přímé dl. 29 cm, zděné nastojato na urovnaný terén, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním, stupně zděné z cihel 29 cm dl. pálených, zděné nastojato, na maltu s vyspárováním SKLEP_schodiště: : 6*1,33	m	7,98000	1 030,00	8 219,40	0,15599	1,24000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
19	434_X	Podezdění z cihel plných cihelných stupňů, v.40mm, spárování podezdění tl.40mm stupňů zděných z cihel 29 cm dl. pálených, zděných nastojato, na maltu s vyspárováním - pro celkovou výšku schodu 190mm SKLEP_schodiště - zvýšení v. schodů podezděním: : 6*1,33	m	7,98000	421,00	3 359,58	0,09076	0,72000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			175 977,78		4,71000	0,00000				
20	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu kleneb, SKLEP_d. schodiště zdi (plochy): : 2*4,1+2,1*1,33 SKLEP_d. sklep č.1 a 2 (řez x dl.+ plochy čela): : 6,85*4,5+9,0*6,04+1*3,2+2*5,16	m2	109,69800	190,00	20 842,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
21	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči SKLEP_d. schodiště zdi (plochy): : 2*4,1+2,1*1,33 SKLEP_d. sklep č.1 a 2 (řez x dl.+ plochy čela): : 6,85*4,5+9,0*6,04+1*3,2+2*5,16	m2	153,57720	260,01	39 931,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.2	Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient plocha cca 40%: 0,4		43,87920								
22	620453112R00	Omítky cementové stěn a podhledů zdí a valů zatížená dřevěným hladítkem na zdivu nebo na betonu hladká	m2	46,84000	320,51	15 012,69	0,05567	2,61000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad schodištěm a čelní zdi ze strany násypu: : 5,7*2,7+1,5+3,6		20,49000								
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad sklepem č.1, přesahy: : (2*0,6+3,1)*4,5+1,0		20,35000								
		ostatní +15%: : 6,0		6,00000								
23	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	41,30400	169,50	7 001,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
		před započítáním oprav										
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.										
		SKLEP_obvod stěn po snížení hlíněné podlahy o cca 250mm: : (2*4,5+2*2,2+2*6,04+2*3,2)*0,25		7,97000								
		SKLEP_d. zeď u schodiště ze strany násypu: : 1,2*2,07+1,5+3,6		7,58400								
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad sklepem č.1, přesahy: : (2*0,6+3,1)*4,5+1,0		20,35000								
		ostatní +15%: : 5,4		5,40000								
24	627452111R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z cihel, cementovou maltou	m2	3,70000	396,01	1 465,24	0,01722	0,06000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		SKLEP_d. vstupní zeď nad úrovní terénu (plocha x š.) bez vstup. otvoru: : 3,7		3,70000								
25	627451641R00	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , cementovou maltou	m2	117,66800	238,51	28 064,99	0,00763	0,90000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,										
		SKLEP_d. schodiště zdi (plochy): : 2*4,1+2,1*1,33		10,99300								
		SKLEP_d. sklep č.1 a 2 (řez x dl.+ plochy čela): : 6,85*4,5+9,0*6,04+1*3,2+2*5,16		98,70500								
		SKLEP_obvod stěn po snížení hlíněné podlahy o cca 250mm: : (2*4,5+2*2,2+2*6,04+2*3,2)*0,25		7,97000								
26	627452911R00	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou	m2	9,00000	1 479,99	13 319,91	0,03504	0,32000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
		zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrábáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m										
		SKLEP_d. oprava spárování kamenného zdiva (obvod x v.1,0m) - odhad 30%: : 30,0*1,0*0,3		9,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.2 Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	627452931R00	Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do hloubky 50 mm, cementovou maltou zařízení spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m SKLEP_d. zdí u schodiště ze strany násypu: : 1,2*2,07+1,5+3,6 SKLEP_d. vnější strana klenby nad sklepem č.1, přesahy: : (2*0,6+3,1)*4,5+1,0 Koefficient oprava spárování rubu klenby a zdiva nad sklepem č.1 - rozsah cca 50%:: 0,5	m2	41,90100	1 094,00	45 839,69	0,01949	0,82000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
28	62_X	Obnova odvětrání sklepa čištění a zednická úprava otvoru v klenbě, obnova nadzemní kamenné části - očištění a vložení sítě proti hmyzu	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			5 654,39		12,39000	0,00000				
29	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm SKLEP_v celé ploše: : 6,04*3,2+4,5*2,2+(0,6+0,53+1,54)*1,33	m2	32,77910	172,50	5 654,39	0,37800	12,39000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
Díl: 64		Výplně otvorů			44 000,00		0,00000	0,00000				
30	64_01	D+M Dřevěné dvoukřídlé dveře vč. rámu, rozměr 1,33x1,81m DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, VNITŘNÍ SVLAKY, KOVANÉ PANTY A DLOUHÝ ZÁVĚS DŘEVĚNÝ RÁM, OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL VEN, PETLICE, OKOPOVÝ PLECH aktivní křídlo š.cca 800, barva zelená včetně montáže rámu do zdiva, včetně dopravních nákladů VIZ GRAFICKÁ ČÁST VÝKRES D.1.1.09	kompl	1,00000	44 000,00	44 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy			498,31		0,01000	0,00000				
31	941955101R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m 2,07*1,33	m2	2,75310	181,00	498,31	0,00306	0,01000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí			21 158,34		0,27000	17,44000				
32	961022311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva smíšeného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, SKLEP_předpokládáný narušený základ pod zdívkou čelní zdi: : 2,6*2,0*0,5 SKLEP_d. předpokládaná podkladní k-ce pod schody (řez x š.): : 1,2*1,33	m3	4,19600	885,00	3 713,46	0,00000	0,00000	2,27000	9,52000	801-3	RTS 24/ II
33	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,80748	950,00	2 667,11	0,00128	0,00000	1,80000	5,05000	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.2	Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
		SKLEP_d. rozebrání zdiva čelní zdi, vč. nadpraží, bočních sloupků (čelní plocha x š.): : 5,1*0,45		2,29500								
		odpočet vstupního otvoru: : -1,33*1,65*0,45		-0,98753								
		ostatní související narušené zděné konstrukce - odhad: : 1,5		1,50000								
34	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	6,30000	194,50	1 225,35	0,00036	0,00000	0,27900	1,76000	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
		SKLEP_nad schodištěm - po odstranění kofenů náletových dřevin (dl. vnějšího oblouku x š.): : 3,0*2,1		6,30000								
35	963032819R00	Bourání jakýchkoliv schodišťových stupňů cihelných	m	9,45000	118,01	1 115,19	0,00000	0,00000	0,07600	0,72000	801-3	RTS 24/ II
		SKLEP_schodiště 7 stupňů: : 7*1,35		9,45000								
36	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	1,00000	582,00	582,00	0,00162	0,00000	0,04800	0,05000	801-3	RTS 24/ II
		při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
		SKLEP_nad vst. dveřmi: : 1		1,00000								
37	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,29500	287,00	658,67	0,00117	0,00000	0,08800	0,20000	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
		SKLEP_dveře: : 1,35*1,7		2,29500								
38	975053131R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 800 kg/m2	m	15,00000	493,50	7 402,50	0,01808	0,27000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		SKLEP_sklípek 1 : 5,00*3		15,00000								
39	979022012R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MC	m3	1,02820	3 690,00	3 794,06	0,00000	0,00000	0,13333	0,14000	801-3	RTS 24/ II
		SKLEP_odhad 20%: :										
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,19600*0,2		0,83920								
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 6,30000*0,03		0,18900								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			34 979,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
40	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	35,22642	993,00	34 979,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.2 Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812										
Díl: 711 Izolace proti vodě						46 462,04		0,48000		0,00000		
41	711122131RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým, včetně dodávky AO SI 85	m2	55,90000	36,70	2 051,53	0,00212	0,12000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 55,90000		55,90000								
42	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	55,90000	572,00	31 974,80	0,00598	0,33000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad schodištěm a čelní zdi ze strany násypu: : 5,7*2,7+1,5+3,6		20,49000								
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad sklepem č.1, přesahy: : (2*0,6+3,1)*4,5+1,0		20,35000								
		SKLEP_svislá izolace vstupní zdi pod úroveň terénu: : 2,53*2,0		5,06000								
		SKLEP_vodorovná izolace podkladní desky pod schodištěm: : 2,0*1,5		3,00000								
		ostatní +15%: : 7,0		7,00000								
43	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	49,04000	112,00	5 492,48	0,00032	0,02000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad schodištěm a čelní zdi ze strany násypu: : 5,7*2,7+1,5+3,6		20,49000								
		SKLEP_d. vnější strana klenby nad sklepem č.1, přesahy: : (2*0,6+3,1)*4,5+1,0		20,35000								
		ostatní +20%: : 8,2		8,20000								
44	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	55,90000	38,80	2 168,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 55,90000		55,90000								
45	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	55,90000	74,79	4 180,76	0,00021	0,01000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 55,90000		55,90000								
46	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,48022	1 236,00	593,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
Díl: 764 Konstrukce klempířské						7 177,54		0,02000		0,00000		
47	764430350R00	Oplechování zdí a nadezdívek z hliníkového plechu výroba a montáž rš 600 mm	m	3,10000	1 052,00	3 261,20	0,00295	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
		včetně rohů										
		SKLEP_oplechování zdi se vstupem_š.zdi 450mm, dl. oblouku 3,1m: : 3,1		3,10000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.1.2 Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	764_X	Spodní k-ce pro kotvení oplechování zdi z AL, systémové zatahovací pásy, bednění	m	3,10000	1 250,00	3 875,00	0,00295	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
Oblá koruna zdíva vstupu do sklepa bude z horní strany chráněna oplechováním z AL plechu, barvy hnědé. Podkladní konstrukce z bednicích prken tl. min22mm bude kotvena do zdiva, s mírným vyspádováním směrem k násypu. Oplechování zdi bude kotveno do podkladu pomocí systémových zatahovacích pásů, oboustranně použitých, s okapničkou ze strany vstupu; přichycení pomocí suvné spojky ve tvaru C. Dodávka a montáž SKLEP_oplechování zdi se vstupem_š.zdi 450mm, dl. oblouku 3,1m: : 3,1												
49	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,01829	2 260,01	41,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 24/ II
50 m vodorovně												
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						13 864,61	0,00000	0,00000				
50	767_X	Kované madlo schodiště, délka 2,8m	soubor	2,00000	6 930,00	13 860,00	0,00150	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Schodiště bude opatřeno kovaným madlem, které bude uchycené do zídky přes kovanou patku, šrouby a chem. kotvy; kované madlo prům.30mm; dodávka a montáž SKLEP_schodiště oboustranně: : 2												
51	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,00300	1 537,00	4,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 24/ II
50 m vodorovně												
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						34 977,16	0,00000	0,00000				
52	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	2,31420	841,00	1 946,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,71820 SKLEP_d. předpokládána podkladní k-ce pod schody (řez x š.): : 1,2*1,33												
53	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,44133	271,50	4 735,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
54	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	348,82668	25,00	8 720,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	17,44133	383,50	6 688,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
56	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	122,08934	42,69	5 211,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.1.2	Obnova zemního sklípku v jižní zahradě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	17,44133	440,00	7 674,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II

Celkem	466 718,50											
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				177 667,46		30,08000		0,00000		
1	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté <i>Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.</i> <i>INFO_šachta Vši - podružné měření a vypouštění u objektu: : 1</i>	kus	1,00000	4 412,00	4 412,00	0,40105	0,40000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
2	89301	Šachta vodoměrná plast.hranatá samonosná v.1500 mm, 900x1200mm, dodávka <i>zemní práce, základová deska a obetonování - v rozpočtu INFO stavební části</i> <i>INFO_šachta Vši - podružné měření a vypouštění u objektu: : 1</i>	kus	1,00000	21 780,00	21 780,00	0,53105	0,53000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	89302	Vystrojení vodoměrné šachty <i>pro šachtu 90x120cm:</i> <i>spojka T110</i> <i>KU DN25</i> <i>redukce 25/20</i> <i>uklidňovací kus dl.120</i> <i>podružný vodoměr DN20</i> <i>uklidňovací kus dl.120</i> <i>redukce 25/20</i> <i>KU DN25 s odvodněním</i> <i>INFO_šachta Vši - podružné měření a vypouštění u objektu: : 1</i>	soubor	1,00000	6 820,00	6 820,00	0,08000	0,08000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	89501	Jímka na splaškovou vodu vč. komínku 5m3, plastová dvoupříslušná pro vybetonování, dodávka <i>zemní práce, základová deska a obetonování - v rozpočtu INFO stavební části</i>	kpl	1,00000	41 020,00	41 020,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	89502	Doprava jímek, usazení, propojení bez zemních prací	ks	1,00000	8 250,00	8 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	831350013RAB	Kanalizace z trub plastových D 200 mm, hloubka 1,5 m, Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN =... <i>hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.</i> <i>přípojka na předpokládanou veřejnou kanalizaci : 30,00</i>	m	30,00000	2 655,02	79 650,60	0,96759	29,03000	0,00000	0,00000	AP-HSV	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4a.r1 Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	894431311RBI	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina do roury 1,5 t, Díl plastový šachtový <i>Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop. revizní šachta ke kanalizační přípoje na předpokládanou veřejnou kanalizaci : 1</i>	kus	1,00000	9 055,00	9 055,00	0,03748	0,04000	0,00000	0,00000	AP-HSV	RTS 24/ II
				1,00000								
8	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklaminátových v otevřeném výkopu <i>vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty</i>	t	1,01210	6 600,00	6 679,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
Díl: 713 Izolace tepelné 15 567,20 0,00000 0,00000												
9	71301	Montáž izolace	m	70,00000	88,00	6 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
10	283771482R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	30,00000	125,40	3 762,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
11	283771531R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	20,00000	137,50	2 750,00	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
12	283771581R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	20,00000	144,10	2 882,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
13	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00200	6 600,00	13,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 98 872,03 0,50000 0,00000												
14	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	10,00000	451,00	4 510,00	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
15	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	18,00000	473,00	8 514,00	0,00047	0,01000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.</i> <i>Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i>	m	25,00000	671,00	16 775,00	0,00131	0,03000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
17	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	8,00000	594,00	4 752,00	0,00210	0,02000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
18	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	40,00000	676,50	27 060,00	0,00252	0,10000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
19	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	10,00000	792,00	7 920,00	0,00357	0,04000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
20	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	3,00000	330,00	990,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
21	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	363,00	2 178,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
22	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	8,00000	495,00	3 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
23	721242110R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 895,00	9 790,00	0,07663	0,15000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	111,00000	33,00	3 663,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
25	721211302	Vpusť podlahová DN 100	kus	2,00000	2 310,00	4 620,00	0,07663	0,15000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	283771283R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 110,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	2,00000	401,50	803,00	0,00039	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
27	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,50561	6 600,00	3 337,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod			80 566,77		0,00000		0,00000			
28	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	26,00000	198,00	5 148,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
29	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	22,00000	85,80	1 887,60	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
30	722221116R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	154,00	616,00	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
31	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	5,00000	121,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
32	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 3/4"	kus	4,00000	143,00	572,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
33	722239103R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1"	kus	5,00000	176,00	880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
34	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 47,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 40,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 20,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 20,00000	m	127,00000	33,00	4 191,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
35	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 47,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 40,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 20,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 20,00000	m	127,00000	38,50	4 889,50	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	725810401R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	1,00000	264,00	264,00	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
37	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez připojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	1,00000	264,00	264,00	0,00017	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
38	72201	Závěsy pro potrubí, objímky DN 20	ks	5,00000	181,50	907,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
39	72202	Závěsy pro potrubí, objímky DN 25	ks	10,00000	209,00	2 090,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
40	72203	Ventil nezámrzný s rukojetí DN15 integrována zpětná klapka a přívzdušňování, průtok 40l /min (1 bar), stavební hloubka 150-415 mm, velikost připojení 1/2"	ks	1,00000	3 256,00	3 256,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
41	72210	Ohřivač vody elektrický 5 L vč. pojist. armatur	ks	1,00000	4 862,00	4 862,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
42	72211	Ohřivač vody elektrický 10 L vč. pojist. armatur	ks	1,00000	5 489,00	5 489,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
43	722171210	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm zemní práce jsou v rozpočtu INFO stavebním INFO_vodovod od podružné vod. šachty do objektu: : 12,0 INFO_vodovod od objektu do sklepa v zahradě: : 35,0	m	47,00000	88,00	4 136,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
44	722174311Rpol	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	40,00000	385,00	15 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
45	722174312Rpol	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	20,00000	418,00	8 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
46	722174313Rpol	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	20,00000	517,00	10 340,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
47	722224153Upol	Kulový kohout zahradní 3/4 - "	ks	1,00000	506,00	506,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
48	722232153Upol	Kulový kohout G 3/4	ks	1,00000	418,00	418,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
49	722232155Upol	Kulový kohout G 1	ks	4,00000	594,00	2 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
50	725539201Upol	Mtž ohřivač zásobník závěsný do 15L	soubor	2,00000	770,00	1 540,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	725980121_X	Dvířka nerez, 150 x 150 mm	kus	3,00000	434,50	1 303,50	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
52	55141109R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 3/4"; připojení závitové	kus	1,00000	187,00	187,00	0,00020	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
53	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00894	8 800,00	78,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty						375 600,37	0,01000	0,00000				
54	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,00000	soubor	5,00000	880,00	4 400,00	0,00089	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
55	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	6,00000	1 540,00	9 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
56	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	3,00000	825,00	2 475,00	0,00141	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
57	725219521R00	Umyvadlo montáž se závěsnou skříňkou	soubor	1,00000	2 134,00	2 134,00	0,00165	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
58	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	935,00	935,00	0,00072	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
59	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 155,00	1 155,00	0,00309	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
60	725819201R00	Ventily Montáž ventilu nástěnného , G 1/2"	soubor	4,00000	154,00	616,00	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
61	725819402R00	Ventily Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2"	soubor	5,00000	154,00	770,00	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
62	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	5,00000	385,00	1 925,00	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
63	725859102R00	Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do D 50 mm	kus	6,00000	291,50	1 749,00	0,00014	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
64	725139102Rpol	Montáž pisoáru	soubor	2,00000	935,00	1 870,00	0,00392	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
65	72599_04	Dělicí stěna pisoár, D+M	kpl	2,00000	2 359,50	4 719,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4a.r1 Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Dělicí stěna k pisoárům										
66	01	Umyvadlo antivandal, nerez matný,vč.upínací sady, sifonu a baterie pro stud.vodu, bezdotykové ovl. specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Umyvadlo antivandal Baterie automatická piezo umyvadlová pro jednu vodu	kpl	2,00000	24 024,00	48 048,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
67	02	Závěsné WC antivandal, nerez matný, sedátko, podomítkový modul, piezosplachovač specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: WC antivandal Závěsné WC + WC sedátko Piezo splachovač WC s antivandalovým krytem	kpl	3,00000	40 920,00	122 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
68	03	Pisoár antivandal, nerez matný, se skrytým splach. 24V vč. sifonu a upínací sady specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Pisoár antivandal Pisoár se skrytým splachováním	kpl	2,00000	26 510,00	53 020,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
69	05	Umyvadlo invalidní antivandal, nerez matný, vč. sifonu a baterie studená voda, bezdotyk.ovlad specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Umyvadlo pro tělesně postižené antivandal Umyvadlo + Baterie automatická piezo umyvadlová pro jednu vodu	kpl	1,00000	23 133,00	23 133,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
70	06	Závěsné WC invalid. antivandal, nerez matný, sedát, podomíť. rám piezosplachovač, oddálené, splachování specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: WC pro tělesně postižené antivandal Závěsné WC pro tělesně handicapované + WC sedátko + Piezo splachovač WC s antivandalovým krytem a druhým tlačítkem pro tělesně handicapované	kpl	1,00000	48 565,00	48 565,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
71	07	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Rohový ventil	soubor	5,00000	286,00	1 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	08	Napájecí zdroj 3x, dálkové ovládání 1x specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: sestava 3x Napájecí zdroj - Napájení výrobků sanitární techniky 1x Dálkové ovládání - nastavení parametrů radarových splachovačů, piezo čidel a termických splachovačů	kpl	1,00000	1 386,00	1 386,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
73	09	Nerezový dřez s odkapem, rozměr 780 x 475 mm specifikace viz Kniha standardů - STAVEBNÍ ČÁST: Nerezový dřez s odkapem, otočný, rozměr 780 x 475 mm, vana 355 x 395 x 150 mm, horní montáž. Součástí dřezu bude kompletní příslušenství k montáži - výpust, sifon, příchytka atd., včetně otvoru pro baterii	kpl	1,00000	6 204,00	6 204,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
74	10	Baterie stojánková kuchyňská, v.350mm specifikace viz Kniha standardů - STAVEBNÍ ČÁST: Stojánková dřezová baterie, provedení Chrom, výška 350 mm, pro otvor 35 mm, otočná o 360 °. Součástí baterie bude kompletní příslušenství k montáži	kpl	1,00000	1 573,00	1 573,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
75	11	Umyvadlo nábytkové 60x45mm, vč. sifonu a montážní sady specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra Keramické umyvadlo nábytkové 60x45 cm, pravouhlé, s otvorem pro baterii, s přepadem, barva bílá, včetně vtoku Optima, sifonu do skříňky a montážní sady	kpl	1,00000	2 695,00	2 695,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
76	12	Skříňka pod umyvadlo závěsná, vč. montážní sady specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra Skříňka pod umyvadlo závěsná 50cm, univerzální, korpus lesklá bílá; dvířka s mechanismem tichého doírání, skříňka obsahuje 1 pevnou dřevěnou polici, ke kompletování s umyvadlem 60x45, včetně montážní sady; upevnění na stěnu; hloubka 41,5, výška 59,1, šířka 51,5cm, hmotnost 13kg	kpl	1,00000	6 479,00	6 479,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
77	13	Umyvadlová baterie, vč. přívodních hadiček specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra Umyvadlová baterie bez výpusti, vč. přívodních hadiček.	ks	3,00000	1 232,00	3 696,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
78	14	Klozet závěsný s hlub. splachováním, WC sedátko, vč. montážních sad specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra	kpl	1,00000	2 431,00	2 431,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění		
O:	01	Infocentrum	
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Keramický klozet závěsný s hlubokým splachováním, Rimfree bez splachovacího okraje, barva bílá, včetně montážní sady. WC sedátko tvrdé z Duroplastu, klouby kovové, instalace zdola.										
79	15	Podomítkový splachovač – splachovací nádržka, pro závěsné WC, ovládací tlačítko	kpl	1,00000	8 415,00	8 415,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra Montážní prvek pro závěsné WC, s nádržkou do stěny, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm; 42 x 108 x 12cm; Rozsah dodávky: Přívod vody R 1/2", vhodný pro MF, s integrovaným rohovým ventilem a ručním ovládacím kolečkem; Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor; Připojovací souprava pro WC, o 90 mm Ovládací tlačítko pro ovládání zepředu, dvojitinné, bílá/pochromovaná matná; rozsah dodávky: Funkční díl, 2 Tyčky tlačítka, 2 stavitelné úchytky, Upevňovací rámeček										
80	16	Keramická výlevka 540x380x360mm, hluboké splachování, sklopná	kpl	1,00000	4 312,00	4 312,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra Keramická výlevka 540x380x360mm, objem splachování 3/6l, hluboké splachování, sklopná mřížka, montážní sada na zeď										
81	17	Modul pro závěsnou výlevku, připojovací souprava, atd.	kpl	1,00000	7 810,00	7 810,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra Montážní prvek pro závěsnou keramickou výlevku; systém s integrovaným držákem vodovodní baterie; s nádržkou do stěny, ovládání zepředu; včetně ovládacího tlačítka pro ovládání zepředu a včetně všech souvisejících výrobků – přívod vody, kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor, připojovací souprava, připojovací koleno, přechodky, ochranné zátky, závitové tyče, upevňovací materiál apod.										
82	18	Dřezová baterie dl.255mm	kpl	1,00000	1 342,00	1 342,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		specifikace viz Kniha standardů - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE: Zařizovací předměty v zázemí infocentra Dřezová nástěnná baterie s otočným ramenem o délce 255 mm										
83	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,02374	13 200,00	313,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m										
Díl: 799		Ostatní			8 580,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000			
84	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	12,00000	715,00	8 580,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Prav.M	RTS 24/ II
		Bude účtováno na základě předloženého výkazu práce.										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4a.r1	Informační centrum a soc. zázemí - zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						756 853,83						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bi Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				483 267,70		73,53000		0,00000		
		dodávka a montáž										
1	210_101	Rozvaděč R-INFO - hlavní vypínač, proud. chrániče, podružné měření, jističe, stykače atd. Rozvaděč R-INFO dle přílohy č.6 Rozvaděč je navržen jako modulový rozvaděč. Rozvaděč obsahuje hlavní jistič, jističí a ovládací prvky pro jednotlivé rozvaděče, proudové chrániče a I. a II. stupeň přepětové ochrany. Rozvaděč je v provedení bílém. vč. montáže a zapojení	kompl	1,00000	84 400,00	84 400,00	0,00500	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
2	210_102	Úprava a doplnění rozvaděče RMS2, doplnění o jistič pro napojení k rozvaděči R-INFO vč. montáže a zapojení	kompl	1,00000	4 950,00	4 950,00	0,00500	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	210_201	Svítilno typ A - LED stropní 12W, včetně svítidla a zdroje Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	5,00000	1 163,80	5 819,00	0,00500	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	210_202	Svítilno typ B - LED stropní 11W 60x6, včetně svítidla a zdroje Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	4,00000	3 481,50	13 926,00	0,00500	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	210_203	Svítilno typ C - LED stropní závěsné 16W 90x6, včetně svítidla a zdroje Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	2,00000	4 739,90	9 479,80	0,00500	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	210_204	Svítilno typ D - LED venkovní nástěnné, IP55, včetně svítidla a zdroje Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	6,00000	3 925,90	23 555,40	0,00500	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	210_205	Svítilno typ E - světlá závěsná girlanda, IP44, včetně svítidla a zdroje LED Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	1,00000	6 481,20	6 481,20	0,00500	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bi Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO dl.5,5m, 10x žárovka LED: : 1		1,00000								
8	210_206	Svítlidlo typ F - LED technické světlo 14W, IP66, včetně svítidla a zdroje Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	2,00000	1 084,60	2 169,20	0,00500	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
9	210_208	Svítlidlo typ H - LED zahradní světlo 7W, IP44, včetně svítidla, zdroje a kotvení do terénu Montáž upevňovací konstrukce do terénu, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	10,00000	3 284,60	32 846,00	0,00500	0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní
10	210_209	Svítlidlo typ N1 - LED nouzové svítidlo přisazené, s piktogramem, s vlastním zdrojem Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL	kus	1,00000	815,10	815,10	0,00500	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
11	210_301	Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení, pod omítkou	m	630,00000	77,00	48 510,00	0,00500	3,15000	0,00000	0,00000		Vlastní
12	210_302	Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení, pod omítkou	m	330,00000	93,50	30 855,00	0,00500	1,65000	0,00000	0,00000		Vlastní
13	210_303a	vodič Cu 4 až 16 ZZ, vč. uložení a zapojení, ukončení, pod omítkou	m	40,00000	104,50	4 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
14	210_303b	Kabel CYKY 3Ax1,5, vč. uložení a zapojení, ukončení, pod omítkou	m	30,00000	77,00	2 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
15	210_303c	kabel CYKY 5Cx1,5, vč. uložení a zapojení, ukončení, pod omítkou	m	80,00000	93,50	7 480,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
16	210_401	Trubka plast 20 vč. příchytka a uložení 104,5	m	40,00000	88,00	3 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
17	210_402	Trubka plast 40 vč. příchytka a uložení	m	20,00000	104,50	2 090,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
18	210_403	Trubka ohebná PVC vč. uložení	m	20,00000	88,00	1 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
19	210_404	Kabelová příchytka, 2 kab	ks	50,00000	66,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
20	210_405	Krabice přístrojová, vč. uložení a zapojení	ks	50,00000	66,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bi Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	210_406	Krabicová rozvodka, vč. uložení a zapojení, vč. svorek	ks	25,00000	220,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
22	210_407	Krabicová rozvodka do vlhka IP44, vč. svorek s upevněním na stěnu, vč. zapojení	ks	5,00000	275,00	1 375,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
23	210_408	Hlavní přípojovací pás	ks	1,00000	880,00	880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
24	210_409	Ostatní nosný materiál, lišty, žlaby, příchytky, apod.	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
25	210_501	Spínač 10A 250V, IP20, bílý, zapuštěný, řazení 1/0 vč. zapojení a montáže	ks	5,00000	264,00	1 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
26	210_502	Spínač 10A 250V, IP44, bílý, na povrch, řazení 1, vč. zapojení a montáže	ks	5,00000	275,00	1 375,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
27	210_503	Pohybové čidlo stropní 360°, IP44, vč. zapojení a montáže	ks	7,00000	990,00	6 930,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
28	210_504	Pohybové čidlo místo vypínače 180°, IP44, vč. zapojení a montáže	ks	3,00000	1 650,00	4 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
29	210_505	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, zapuštěná, vč. zapojení a montáže	ks	10,00000	308,00	3 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		SLN: : 7		7,00000								
		SLP: : 3		3,00000								
30	210_506	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, zapuštěná, vč. zapojení a montáže	ks	5,00000	462,00	2 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
31	210_507	Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, na povrch, vč. zapojení a montáže	ks	6,00000	308,00	1 848,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
32	210_508	Skupina zásuvek pro PC, zapuštěná, vč. zapojení a montáže	ks	2,00000	2 750,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		1x PC 230V, 3x obyč. 230V ve společném rámečku s 2x datovou zás., zásuvky s III.st. ochr. proti přepětí (rudá 2+6)										
33	210_510	Zahradní zásuvka 2x230V sloupková, IP44, nerez, dětská ochrana	kus	2,00000	2 420,00	4 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		zahradní zásuvka 2násobný nerezová ocel dětská ochrana										
		dodávka a montáž k bet. základu										
		před vstup do kostela: : 1		1,00000								
		nabíjení kol: : 1		1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bi Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	210_511	Autonomní hlásič kouře, vč. zapojení a montáže	ks	3,00000	440,00	1 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
35	210_512	Zemnicí svorka vč. Cu pásku, vč. zapojení a montáže	ks	10,00000	132,00	1 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
36	210_513	Doběhové relé pod tlačítko pro VZT, vč. zapojení a montáže	ks	3,00000	495,00	1 485,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
37	210_514	Signální souprava (tlačítko, 2xsvětlo, atd.), na WC invalidí, nad vstupem a místn. infocentra	soubor	1,00000	13 750,00	13 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		dodávka a montáž										
38	210_515	Propojení podle požadavků ZTI, VZT	hod	12,00000	440,00	5 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
39	210_516	Štítky na krabice, spínače a zásuvky	ks	58,00000	11,00	638,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
40	210_517	Pomocný instalační materiál	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
41	210_518	PPV	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
42	210_519	Uvedení do provozu jako celek	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
43	210_520	Výchozí revizní zpráva jako celek	ks	1,00000	8 800,00	8 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
44	210_522	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	20,00000	440,00	8 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
45	210_523	Výstražné tabulky jako celek	ks	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
46	210_601	Přímotop nástěnný 1000W IP24 s termostatem, vč. upevnění a zapojení	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
47	210_602	Sálavý nízkoteplotní panel 300W, nástěnná instalace, vč. upevnění a zapojení 300 U+ pro temperování zázemí - zachování +5°C, včetně prostorového termostatu umístěného v zázemí infocentra s napojením na všechny sálavé panely	ks	4,00000	4 070,00	16 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
48	210_603	Elektropřipojka, kabel CYKY 5Cx16mm2, včetně zemních prací	m	90,00000	528,00	47 520,00	0,27399	24,66000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění		
O:	01	Infocentrum	
R:	D.1.4bi	Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Hloubení kabelové rýhy 50 x 70 cm ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovací prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy v hornině 3. Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm nad kabelem. Dodávka a položení kabelu druhu podle popisu, do 1000 V, volně. Zakrytí kabelu výstražnou folií z PVC s rozvinutím a uložením a včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez pěstování zeminy. Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním pěstem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny.

INFO_z nového areál. rozvaděče ER: : 25,0

25,00000

INFO_z rozvaděče stávajícího RMS2 (pod schody kříž. chodby): : 65,0

65,00000

49	210_604	Vedení NNI, 1x kabel CYKY 3Cx2,5, včetně zemních prací	m	160,00000	104,50	16 720,00	0,27425	43,88000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	---------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	----------	---------	---------	--	---------

Hloubení kabelové rýhy 50 x 70 cm ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovací prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy v hornině 3. Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm nad kabelem. Dodávka a položení kabelu druhu podle popisu, do 1000 V, volně. Zakrytí kabelu výstražnou folií z PVC s rozvinutím a uložením a včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez pěstování zeminy. Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním pěstem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny.

INFO_osvětlení zahrady, přívod k zásuvkám ke sklepu, nabíjení kol: : 160

160,00000

Díl: M211		Elektromontáže - bleskosvod a uzemnění				68 084,50		0,06000		0,00000		
50	211_001	Drát hromosvodní průměr 10 vč. upevnění	m	20,00000	61,60	1 232,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
51	211_002	Drát hromosvodní průměr 8 vč. upevnění	m	80,00000	159,50	12 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
52	211_003	Podpěry vedení - do stěny PV01	ks	12,00000	71,50	858,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
53	211_004	Podpěry vedení - na plechové střechy	ks	60,00000	66,00	3 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
54	211_005	Svorky hromosvodné SK-křížová	ks	10,00000	77,00	770,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
55	211_006	Svorky hromosvodné SS-spojovací	ks	24,00000	44,00	1 056,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
56	211_007	Svorky hromosvodné SO-okapová	ks	3,00000	93,50	280,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bi Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	211_008	Svorky hromosvodné SZ	ks	4,00000	121,00	484,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
58	211_009	Jímací tyč 0,7m vč. ukotvení a svorek	ks	7,00000	550,00	3 850,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
59	211_010	Ochranný úhelník + 2x držák	ks	4,00000	594,00	2 376,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
60	211_011	Zemnicí tyč 2,0m vč. svorky, zaražení a připojení do 2m	ks	2,00000	704,00	1 408,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
61	211_012	Označovací štítek	ks	5,00000	22,00	110,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
62	211_013	Pomocný instalační materiál	ks	120,00000	22,00	2 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
63	211_014	PPV	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
64	211_015	Uvedení do provozu jako celek	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
65	211_016	Plán skutečného provedení	ks	1,00000	8 800,00	8 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
66	211_017	Výstražné tabulky bleskosvodu	ks	1,00000	440,00	440,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
67	211_018	Napojení na uzemnění	hod	6,00000	440,00	2 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
68	211_019	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	5,00000	440,00	2 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
69	211_020	Revizní zpráva hromosvodů	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
70	211_021	Proměření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kpl	6,00000	550,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
71	211_022	Uzemnění, vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	60,00000	132,00	7 920,00	0,00099	0,06000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: M221 Montáž sdělovací a zabezp. tech. - LAN							32 912,65	0,00000	0,00000			
72	221_101	Kabely, Patch Cords RJ45 1m kat 6	ks	4,00000	52,80	211,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bi Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	221_102	Kabely, UTP kabel kat.6, LSZH	m	65,00000	15,29	993,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
74	221_201	Kabelové trasy, datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 komplet	ks	4,00000	189,20	756,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
75	221_202	Kabelové trasy, trubka 2325 PVC	m	30,00000	8,25	247,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
76	221_203	Kabelové trasy, krabice KU68 vč. víčka	ks	6,00000	13,20	79,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
77	221_204	Kabelové trasy, pomocné práce	hod	12,00000	495,00	5 940,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
78	221_205	Kabelové trasy, koordinace ostatní profese	hod	4,00000	495,00	1 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
79	221_206	Kabelové trasy, měření segmentů kat.6A	ks	8,00000	550,00	4 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
80	221_207	Kabelové trasy, značení vývodů	ks	16,00000	27,50	440,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
81	221_208	Kabelové trasy, stejnosměrná měření na sdělovacím kabelu	ks	2,00000	550,00	1 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
82	221_209	Kabelové trasy, konfigurace aktivních prvků, kontrolerů	kpl	1,00000	880,00	880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
83	221_210	Kabelové trasy, drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 320,00	1 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
84	221_301	Komponenty, 15U datový rozvaděč, 600x400, komplet	ks	1,00000	4 325,20	4 325,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Rozvaděč bude v 19" provedení o velikosti 15U s rozměry 600x400. Bude vybaven modulárním patch panelem pro zásuvky, vyvazovacím panelem a rozvodným panelem sítě 230V. Prostorová rezerva bude sloužit pro ukončení případné další technologie ze strany uživatele.										
85	221_302	Komponenty, ventilátorová jednotka, termostat	ks	1,00000	3 975,50	3 975,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
86	221_303	Komponenty, Patch panel 24 port osazený 1U, cat6A	ks	1,00000	2 231,90	2 231,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
87	221_304	Komponenty, vyvazovací panel 2U	ks	1,00000	243,10	243,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
88	221_305	Komponenty, 19" police 450mm	ks	1,00000	537,90	537,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
89	221_306	Komponenty, rozvodný panel 5x230V s přepětovou ochranou	ks	1,00000	775,50	775,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4bi	Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	221_307	Komponenty, koordinace s napojením na přístupový bod	hod	5,00000	495,00	2 475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Napojení se předpokládá pomocí antény WIFI umístěné na stožáru na střeše příp. napojení na datové rozvody v areálu. Napojení není součástí řešení LAN infocentra, bude řešit poskytovatel bezdrátového internetu, dle výběru uživatele.

Díl: M222		Montáž sdělovací a zabezp. tech. - EZS				64 976,90		0,00000		0,00000		
91	222_401	Kabely, kabel bus	m	90,00000	11,00	990,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
92	222_402	Kabely, kabel CYKY 2x1,5	m	50,00000	13,20	660,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
93	222_501	Kabelové trasy, příchytka pro tr.23,36,48	ks	10,00000	5,50	55,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
94	222_502	Kabelové trasy, trubka 2325 PVC	ks	100,00000	8,25	825,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
95	222_503	Kabelové trasy, osazení hmoždinkami 8mm vč. vrutu	ks	30,00000	8,80	264,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
96	222_504	Kabelové trasy, stahovací pásek PVC 30cm	ks	30,00000	5,50	165,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
97	222_505	Kabelové trasy, oživení a nastavení systému EZS	kpl	1,00000	19 800,00	19 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
98	222_506	Kabelové trasy, drobný instalační materiál	kpl	1,00000	880,00	880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
99	222_507	Kabelové trasy, výchozí revize	kpl	1,00000	3 080,00	3 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
100	222_508	Kabelové trasy, průraz stěnou 30cm	ks	9,00000	308,00	2 772,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
101	222_509	Kabelové trasy, koordinace ostatní profese	ks	4,00000	495,00	1 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
102	222_510	Kabelové trasy, školení uživatelů EZS	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
103	222_511	Kabelové trasy, provozní kniha EZS	ks	1,00000	1 760,00	1 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
104	222_601	Komponenty, ústředna EZS, 4 zóny	ks	1,00000	14 335,20	14 335,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

kompletní sestava vč. krytu, transformátoru, klávesnice, dodávka a montáž, zapojení

Poplachová událost bude signalizována na ovládací klávesnici a hlavní signalizace poplachu bude pomocí akustické sirény na objektu doplněná o přenos SMS informace přes GSM přenašeč na zvolené číslo uživatele. Ústředna PZTS má vestavěný GSM/GPRS/LAN komunikátor, který umožňuje hlasovou SMS nebo GPRS komunikaci s koncovým uživatelem nebo střediskem PCO.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4bi	Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Ústředna systému PZTS bude napájena ze základního zdroje 230 VAC. K zajištění časově omezeného provozu (16 hodin v pohotovostním stavu, z toho 15 minut ve stavu signalizace) je ústředna vybavena vlastním náhradním zdrojem 12V/DC tvořeným záložním akumulátorem. Přechod napájení z jednoho zdroje na druhý je zajištěn automaticky, bez rušivého vlivu na funkci zařízení PZTS.										
105	222_602	Komponenty, zdroj 5A + koncentrátor G8 v boxu plech	ks	1,00000	1,00	1,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
106	222_603	Komponenty, akumulátor bezúdržbový olověný 12V/18AH	ks	1,00000	1 782,00	1 782,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
107	222_604	Komponenty, LCD klávesnice	ks	1,00000	2 420,00	2 420,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
108	222_605	Komponenty, akustická siréna venkovní 105dB s blikáčem Aku 7Ah	ks	1,00000	2 621,30	2 621,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
109	222_606	Komponenty, plastová propojovací krabice, pájecí svor., 8 svor	ks	2,00000	409,20	818,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
110	222_607	Komponenty, PIR detektor, 90°,12m	ks	6,00000	701,80	4 210,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
111	222_608	Komponenty, optickokouřový hlásič se signalizací LED	ks	2,00000	1 128,60	2 257,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: M223		Montáž sdělovací a zabezp. tech. - CCTV				135 459,50		0,00000		0,00000		
112	223_701	Kabely, UTP kabel kat.6, LSZH	m	90,00000	15,29	1 376,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
113	223_702	Kabely, CYA zžl.	m	10,00000	23,65	236,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
114	223_801	Kabelové trasy, trubka 2325 PVC	ks	80,00000	8,25	660,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
115	223_802	Kabelové trasy, přichytka pro tr.23,36,48	ks	20,00000	5,50	110,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
116	223_803	Kabelové trasy, stahovací pásek PVC 10cm	ks	30,00000	5,50	165,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
117	223_804	Kabelové trasy, krabice KU68 vč. víčka	ks	10,00000	13,20	132,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
118	223_805	Kabelové trasy, osazení hmoždinkami 8mm vč. vrutu	ks	20,00000	8,80	176,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
119	223_806	Kabelové trasy, oživení a nastavení systému CCTV	kpl	1,00000	17 600,00	17 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
120	223_807	Kabelové trasy, revize systému CCTV	kpl	1,00000	2 640,00	2 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bi Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
121	223_808	Kabelové trasy, drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 540,00	1 540,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
122	223_809	Kabelové trasy, průraz stěnou 30cm	ks	9,00000	308,00	2 772,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
123	223_810	Kabelové trasy, koordinace ostatní profese	ks	4,00000	495,00	1 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
124	223_811	Kabelové trasy, pomocné práce, plošina	hod	4,00000	495,00	1 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
125	223_812	Kabelové trasy, měření segmentů kat.6A	ks	4,00000	550,00	2 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
126	223_813	Kabelové trasy, školení uživatelů	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
127	223_901	Komponenty, venkovní kamera IP 2MPx full HD +IR 25m	ks	4,00000	5 217,30	20 869,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Pro kontrolu pohybu osob okolo objektu bude instalován kamerový systém. Objekt bude vybaven plně digitálním IP kamerovým systémem. Kamery budou instalovány s rozlišením 2MPx, full HD doplněné o IR přísvit cca 25m.. Komponenty systému budou provozovány po síti, která bude vybudována v rámci aktivních prvků sítě – LAN.												
128	223_902	Komponenty, instalační krabice	ks	6,00000	729,30	4 375,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Adaptér pro instalaci kamer se skrytou kabeláží. bílé provedení slitina hliníku průměr 117 mm, výška 40 mm váha 240 g												
129	223_903	Komponenty, záznamové zařízení	ks	1,00000	54 809,70	54 809,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
profesionální záznamové zařízení nové generace pro IP kamery, připojení až 16 IP kamer (bez dokupování licencí) s možností napájení PoE (16x, max. 200W), zapojení až 4x HDD o kapacitě 4x 16 TB, podpora RAID polí 0,1 a 5, operační systém LINUX, HDMI a VGA výstupy pro připojení monitoru nebo TV, podpora adaptivního streamu, inteligentní vyhledávání v záznamech (pokročilé analýzy, metadata), podpora zobrazení obrazu z 360° IP kamer (rybí oko), DUAL Lan (oddělení datové sítě IP kamer nebo záloha datového připojení), automatické spuštění po obnovení napájení, kompletně v českém jazyce												
dodávka a připojení												
130	223_904	Komponenty, HDD 8TB	ks	1,00000	5 601,20	5 601,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
131	223_905	Komponenty, přepětová ochrana CCTV POE1000E 5kA	ks	4,00000	3 234,00	12 936,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4bi	Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_inf.centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						784 701,25						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bs Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_sklípek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				71 660,80		11,59000		0,00000		
1	210_207b	Svítlidlo typ G - LED technické světlo 10W, IP65, včetně svítidla a zdroje	kus	4,00000	640,20	2 560,80	0,00500	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Specifikace viz KNIHA SVÍTIDEL										
2	210_301b	Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení, do chráničky	m	50,00000	88,00	4 400,00	0,00500	0,25000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	210_302b	Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení, do výkopu	m	70,00000	99,00	6 930,00	0,00500	0,35000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	210_401b	Trubka plast 20 vč. příchytka a uložení	m	20,00000	88,00	1 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	210_403b	Trubka ohebná PVC vč. uložení	m	10,00000	88,00	880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
6	210_407b	Krabicová rozvodka do vlhka IP44, vč. svorek s upevněním na stěnu, vč. zapojení	ks	3,00000	275,00	825,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	210_502b	Spínač 10A 250V, IP44, bílý, na povrch, řazení 1, vč. zapojení a montáže	ks	1,00000	275,00	275,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
8	210_509b	Zásuvková rozvodnice RMS1 jištěná, 2x400V+2x230V	soubor	1,00000	9 050,00	9 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		dodávka a montáž										
9	210_517b	Pomocný instalační materiál	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
10	210_518b	PPV	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
11	210_604b	Vedení NNi, 1x kabel CYKY 3Cx2,5, včetně zemních prací	m	40,00000	904,50	36 180,00	0,27425	10,97000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Hloubení kabelové rýhy 50 x 70 cm ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovací prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách, s jedním výhozem až do vzdálenosti 3 m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy v hornině 3. Zřízení kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí, dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovnanou vrstvou písku tloušťky 10 cm nad kabelem. Dodávka a položení kabelu druhu podle popisu, do 1000 V, volně. Zakrytí kabelu výstražnou folií z PVC s rozvinutím a uložení a včetně dodávky fólie. Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopu a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel, bez pěstování zeminy. Úprava terénu, odkopání terénních nerovností až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchování zasypaných nerovností ručním pěstem tak, aby nerovnosti terénu nebyly větší než 2 cm od vodorovné hladiny.										
		přeložení přípojky do sakristie : 40										
		40,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4bs Informační centrum a soc. zázemí - elektroinstalace_sklípek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Celkem						71 660,80						
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4c Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				221 917,48		21,19000		0,00000		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	60,11119	1 627,00	97 800,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek										
		zkrácení a přeložení stáv. přípojky vodovodu (hl.0,8m) - od rohu ohr. zdi vzdálenost cca 10,5m : 10,5*0,6*0,8			5,04000							
		přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*1,6			7,20000							
		vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : (2,3+23,5)*0,6*1,6			24,77000							
		vodoměrná šachta š.1500x dl.2100x hl.1800 +150mm zákl. deska : 2,1*1,8*1,95			7,37000							
		vodoměrná šachta - manipulační plocha 500mm : 2*(0,5+2,1+0,5)*0,5*1,95+2*1,5*0,5*1,95			8,97000							
		vodoměrná šachta - svahování 1 : 0,252*(0,49+0,5+2,1+0,5+0,49)*0,49*1,95/2+2*(0,5+1,5+0,5)*0,49*1,95/2			6,29000							
		vodoměrná šachta - štěrkový polštář hl.100mm : (0,2+2,1+0,2)*(0,2+1,5+0,2)*0,1			0,48000							
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	106,85488	253,00	27 034,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
		zkrácení a přeložení stáv. přípojky vodovodu (hl.0,8m) - od rohu ohr. zdi vzdálenost cca 10,5m : 10,5*0,6*0,8			5,04000							
		přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*1,6			7,20000							
		vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : (2,3+23,5)*0,6*1,6			24,77000							
		vodoměrná šachta š.1500x dl.2100x hl.1800 +150mm zákl. deska : 2,1*1,8*1,95			7,37000							
		vodoměrná šachta - manipulační plocha 500mm : 2*(0,5+2,1+0,5)*0,5*1,95+2*1,5*0,5*1,95			8,97000							
		vodoměrná šachta - svahování 1 : 0,252*(0,49+0,5+2,1+0,5+0,49)*0,49*1,95/2+2*(0,5+1,5+0,5)*0,49*1,95/2			6,29000							
		vodoměrná šachta - štěrkový polštář hl.100mm : (0,2+2,1+0,2)*(0,2+1,5+0,2)*0,1			0,48000							
		zpětný zásyp - zkrácení a přeložení stáv. přípojky vodovodu (hl.0,8m) - od rohu ohr. zdi vzdálenost cca 10,5m : 10,5*0,6*0,8			5,04000							
		zpětný zásyp - přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*1,3			5,85000							
		zpětný zásyp - vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : (2,3+23,5)*0,6*1,3			20,12000							
		zpětný zásyp - vodoměrná šachta - manipulační plocha 500mm : 2*(0,5+2,1+0,5)*0,5*1,95+2*1,5*0,5*1,95			8,97000							
		zpětný zásyp - vodoměrná šachta - svahování 1 : 0,252*(0,49+0,5+2,1+0,5+0,49)*0,49*1,95/2+2*(0,5+1,5+0,5)*0,49*1,95/2			6,29000							
		zpětný zásyp - vodoměrná šachta - nad stropem : 2,1*1,5*0,15			0,47000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	01 Infocentrum
R:	D.1.4c Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,36750	390,00	5 213,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. štěrkopísek - obsyp pro přeloženou přípojku vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*0,3 štěrkopísek - obsyp pro vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu : (2,3+23,5)*0,6*0,3 odvoz přebytku zeminy z výkopů pro vodovod a vod. šachtu na skládku : 60,11119-5,994-46,74369		1,35000 4,64000 7,37000								
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	44,24100	23,89	1 056,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. celková vzdálenost na skládku 16km : odvoz přebytku zeminy z výkopů pro vodovod a vod. šachtu na skládku : (60,11119-5,994-46,74369)*6		44,24000								
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	60,11119	799,00	48 028,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		zkrácení a přeložení stáv. přípojky vodovodu (hl.0,8m) - od rohu ohr. zdi vzdálenost cca 10,5m : 10,5*0,6*0,8 přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*1,6 vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : (2,3+23,5)*0,6*1,6 vodoměrná šachta š.1500x dl.2100x hl.1800 +150mm zákl. deska : 2,1*1,8*1,95 vodoměrná šachta - manipulační plocha 500mm : 2*(0,5+2,1+0,5)*0,5*1,95+2*1,5*0,5*1,95 vodoměrná šachta - svahování 1 : 0,252*(0,49+0,5+2,1+0,5+0,49)*0,49*1,95/2+2*(0,5+1,5+0,5)*0,49*1,95/2 vodoměrná šachta - štěrkový polštář hl.100mm : (0,2+2,1+0,2)*(0,2+1,5+0,2)*0,1		5,04000 7,20000 24,77000 7,37000 8,97000 6,29000 0,48000								
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	46,74369	576,00	26 924,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zpětný zásyp - zkrácení a přeložení stáv. přípojky vodovodu (hl.0,8m) - od rohu ohr. zdi vzdálenost cca 10,5m : 10,5*0,6*0,8 zpětný zásyp - přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*1,3		5,04000 5,85000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4c	Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zpětný zásyp - vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : (2,3+23,5)*0,6*1,3		20,12000								
		zpětný zásyp - vodoměrná šachta - manipulační plocha 500mm : 2*(0,5+2,1+0,5)*0,5*1,95+2*1,5*0,5*1,95		8,97000								
		zpětný zásyp - vodoměrná šachta - svahování 1 : 0,252*(0,49+0,5+2,1+0,5+0,49)*0,49*1,95/2+2*(0,5+1,5+0,5)*0,49*1,95/2		6,29000								
		zpětný zásyp - vodoměrná šachta - nad stropem : 2,1*1,5*0,15		0,47000								
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	5,99400	1 463,00	8 769,22	1,70000	10,19000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		obsyp pro přeloženou přípojku vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*0,3		1,35000								
		obsyp pro vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu : (2,3+23,5)*0,6*0,3		4,64400								
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odvoz přebytku zeminy z výkopů pro vodovod a vod. šachtu na skládku : 60,11119-5,994-46,74369	m3	7,37350	513,00	3 782,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
9	583321601R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/16; OH = 2,51 Mg/m3; štěrkopísek Začátek provozního součtu	t	11,00498	300,50	3 307,00	1,00000	11,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		obsyp pro přeloženou přípojku vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5*0,6*0,3*1,8										
		obsyp pro vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu : (2,3+23,5)*0,6*0,3*1,8										
		Konec provozního součtu										
		ztratiné +2% : 10,7892*1,02		11,00000								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 873,17		2,98000		0,00000		
10	271531111R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	0,47500	1 849,00	878,28	2,16000	1,03000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		vodoměrná šachta - štěrkový polštář hl.100mm : (0,2+2,1+0,2)*(0,2+1,5+0,2)*0,1		0,48000								
11	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	0,71250	4 109,99	2 928,37	2,52500	1,80000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže										
		vodoměrná šachta - zákl. deska : 2,5*1,9*0,15		0,71000								
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	1,32000	983,99	1 298,87	0,03920	0,05000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4c	Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vodoměrná šachta - zákl. deska : 2*(2,5+1,9)*0,15				1,32000						
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	1,32000	148,70	196,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. vodoměrná šachta - zákl. deska : 2*(2,5+1,9)*0,15				1,32000						
14	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,09386	38 050,00	3 571,37	1,05439	0,10000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků vodoměrná šachta - zákl. deska : 2*2,5*1,9*7,6*0,001 technologický přesah +30% : 0,0722*0,3				0,07000 0,02000						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 300,00		0,50000		0,00000		
15	310217871R00	Zazdívka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu, kamenem ve zdivu tloušťky přes 600 do 750 mm	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	0,50401	0,50000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. prostup vodovodu ohradní zdí - zazdění otvoru kolem chráničky : 1				1,00000						
Díl: 8		Trubní vedení				134 873,29		5,98000		0,00000		
16	274321711R00	Beton základových pasů železový třídy C 35/45	m3	2,14650	4 789,99	10 281,71	2,52500	5,42000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže vodoměrná šachta - stěny (dvouplášťový skelet š.150mm) : ((2,1*1,5)-(1,8*1,2))*1,5 vodoměrná šachta - strop (dvouplášťový skelet š.150mm) : 2,1*2,1*0,15				1,49000 0,66000						
17	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	43,80000	605,00	26 499,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu, zkrácení a přeložení stáv. přípojky vodovodu (hl.0,8m) - od rohu ohr. zdi vzdálenost cca 10,5m : 10,5 přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5 vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : 2,3+23,5				10,50000 7,50000 25,80000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4c	Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	877212121R00	Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu, vložení odboček : 6	kus	6,00000	440,00	2 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
19	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	45,00000	22,00	990,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
20	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,	m	45,00000	85,90	3 865,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
21	893152111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00	0,40105	0,40000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
22	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5 vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : 2,3+23,5	m	33,30000	15,81	526,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
23	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2 přeložená přípojka vodovodu (hl.1,5m) - po novou vodoměrnou šachtu : 7,5 vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : 2,3+23,5	m	33,30000	28,49	948,72	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
24	871_X1	Příplatek za přeložku trubek polyetylenových, d 63 mm 2x SPOJKA DN 50 1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 2x REDUKCE KRÁTKÁ DN 50/25 2x UKLIDŇUJÍCÍ KS DN 25, DL. 15 CM 1x VODOMĚR DN 25 (fakturační) 1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 S ODVODNĚNÍM 1x ZPĚTNÁ KLAPKA DN 50 zkrácení a přeložení stáv. přípojky vodovodu (hl.0,8m) - od rohu ohr. zdi vzdálenost cca 10,5m : 10,5	m	10,50000	16,50	173,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
25	891_X1	Demontáž a montáž napojení vodovodu, dn 63 mm na původní vodoměrnou šachtu 2x SPOJKA DN 50	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4c	Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 2x REDUKCE KRÁTKÁ DN 50/25 2x UKLIDŇUJÍCÍ KS DN 25, DL. 15 CM 1x VODOMĚR DN 25 (fakturační) 1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 S ODVODNĚNÍM 1x ZPĚTNÁ KLAPKA DN 50										
26	891_X2	Vodovod - pomocné práce 2x SPOJKA DN 50 1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 2x REDUKCE KRÁTKÁ DN 50/25 2x UKLIDŇUJÍCÍ KS DN 25, DL. 15 CM 1x VODOMĚR DN 25 (fakturační) 1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 S ODVODNĚNÍM 1x ZPĚTNÁ KLAPKA DN 50	h	20,00000	715,00	14 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
27	893_X1	Vystrojení vodoměrné šachty 2x SPOJKA DN 50 1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 2x REDUKCE KRÁTKÁ DN 50/25 2x UKLIDŇUJÍCÍ KS DN 25, DL. 15 CM 1x VODOMĚR DN 25 (fakturační) 1x KULOVÝ UZÁVĚR DN 50 S ODVODNĚNÍM 1x ZPĚTNÁ KLAPKA DN 50	soubor	1,00000	15 950,00	15 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
28	286134121R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm vodovod (hl.1,5m) od nové vodom. šachty po stáv. vodom. šachtu, vč. napojení na šachtu infocentra : (2,3+23,5)*1,05	m	27,09000	396,00	10 727,64	0,00105	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
29	286972_XR	Šachta vodoměrná 180/120/150, dvouplášťová pro vybetonování Šachta vodoměrná 1800/1200/1500 (vnitřní rozměr), dvouplášťový skelet - meziprostor šl.150mm. Dvouplášťový skelet nádrže vyrobený z polypropylénu, plnicí funkcí ztraceného bednění. Skelet je v meziplášti z výroby opatřený fixovanou betonářskou výztuží k vybetonování. Na místě instalace je meziplášť vybetonován a plastový skelet potom zabezpečuje dokonalou ochranu betonu a vodotěsnost nádrže. včetně dopravních nákladů	kus	1,00000	33 071,00	33 071,00	0,13000	0,13000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4c	Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96								0,00000		0,44000		
Bourání konstrukcí								1 264,01		0,00000		
30	971024471R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 750 mm	kus	1,00000	1 264,01	1 264,01	0,00133	0,00000	0,43600	0,44000	801-3	RTS 24/ II
základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), prostup vodovodu ohradní zdí : 1												
								1,00000				
Díl: 99								0,00000		0,00000		
Staveništní přesun hmot								5 058,71		0,00000		
31	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	30,65700	165,01	5 058,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty												
Díl: 711								0,02000		0,00000		
Izolace proti vodě								2 672,16		0,00000		
32	711142559R1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodatkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální...	m2	4,09500	645,00	2 641,28	0,00610	0,02000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
izolace stropu vodoměrné šachty + přesahy, vstupní šachtice 30% : 2,1*1,5*1,3												
								4,09000				
33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,02498	1 236,00	30,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu												
Díl: M23								0,09000		0,00000		
Montáže potrubí								5 621,00		0,00000		
34	230191021R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 125x7,1 mm	m	3,00000	495,00	1 485,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
prostup vodovodu ohradní zdí : 3,0												
								3,00000				
35	230193004R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 125	m	3,00000	385,00	1 155,00	0,02712	0,08000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
prostup vodovodu ohradní zdí : 3,0												
								3,00000				
36	230194004R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 125	kus	2,00000	682,00	1 364,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
prostup vodovodu ohradní zdí : 2												
								2,00000				
37	286134634R	trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 17,0; PN 10; D = 125,0 mm; s = 7,40 mm	m	3,00000	539,00	1 617,00	0,00276	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
prostup vodovodu ohradní zdí : 3,0												
								3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	D.1.4c	Úprava vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Celkem						381 579,82						
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	01	Infocentrum
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				79 000,00		0,00000		0,00000		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	79 000,00	79 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.												
Díl: ON		Ostatní náklady				50 000,00		0,00000		0,00000		
2	005241000T	Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.												
4	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.												
Celkem						129 000,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.1.2b Obnova zemního sklípku v jižní zahradě _zemní práce nad sklípkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				219 010,64		0,00000		0,00000		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm)_odhad : 6,5*7,0	m2	45,50000	77,70	3 535,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Včetně nákladů na přihrnování křovin. SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm)_odhad : 6,5*7,0	m2	45,50000	15,10	687,05	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm)_odhad 20ks: : 20	kus	20,00000	309,49	6 189,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm)_odhad 20ks: : 20	kus	20,00000	357,49	7 149,80	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
5	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením SKLEP_plocha nad přední a střední částí (schodiště a sklep č.1) tl.15cm: : 8,5*7,0*0,15	m3	8,92500	114,00	1 017,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, SKLEP_d. plocha nad přední a střední částí sklepa po klenbu sklepa (plocha řezu x š.): : 7,2*4,5	m3	32,40000	224,51	7 274,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
7	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, SKLEP_d. plocha nad přední a střední částí sklepa po klenbu sklepa (plocha řezu x š.): : 7,2*4,5	m3	32,40000	44,41	1 438,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.1.2b Obnova zemního sklípku v jižní zahradě _zemní práce nad sklípkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 s naložením výkopku na dopravní prostředek SKLEP_sklep č.2_násyp nad úroveň podlahy: : 2*1,1*6,0*1,2/2/2 SKLEP_násyp za sklepem č.2 - odhad: : 2,5 SKLEP_snížení hliněné podlahy o cca 250mm: : (4,5*2,2+6,04*3,2)*0,25 SKLEP_ostatní_násyp u schodiště apod.: : 1,2	m3	14,96700	2 699,99	40 410,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
9	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,96700	m3	14,96700	1 694,99	25 368,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí. SKLEP_přemístění ornice z mezideponie ke zpětnému zásypu: : 8,5*7,0*0,15 SKLEP_d. přemístění odkopávky na mezideponii a k zpětnému zásypu: : 7,2*4,5*2	m3	73,72500	253,00	18 652,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,92500 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 32,40000	m3	73,72500	109,50	8 072,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,96700	m3	14,96700	390,00	5 837,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,96700*6	m3	89,80200	23,89	2 145,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
14	162201465R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 3 000 m	kus	10,00000	668,99	6 689,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.1.2b Obnova zemního sklípku v jižní zahradě _zemní práce nad sklípkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s naložením, složením a dopravou, SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm)_odhad 10ks: : 10		10,00000								
15	162201475R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 3 000 m s naložením, složením a dopravou, SKLEP_plocha nad přední částí sklepa (schodištěm)_odhad 10ks: : 10	kus	10,00000	138,51	1 385,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
16	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 73,72500 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,96700	m3	88,69200	799,00	70 864,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
17	171206111R00	Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s urovnáním schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů zpětný zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,40000	m3	32,40000	20,20	654,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-2	RTS 24/ II
18	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	8,92500	443,50	3 958,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,96700	m3	14,96700	513,00	7 678,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
Celkem						219 010,64						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.4aj Jímka na dešťovou vodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				143 081,41		0,00000		0,00000		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek INFO_d.-3,200_jímky (plocha x hl.): : 12,6*(3,2-0,45) INFO_d.-3,100_jímky (plocha x hl.): : (21,16-12,6)*(3,1-0,45)	m3	57,33400	1 627,00	93 282,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, INFO_d.-3,100_jímky (plocha x hl.): : 21,16*(3,1-0,45) INFO_d. odpočet objem jímek: : -((2,688+5,366)*(3,1-0,45))+2,485*(3,1-1,9)) INFO_d. svahování 1:0,25_jímky (plocha x hl./2): : (33,08-21,16)*(3,1-0,45)/2	m3	47,54290	576,00	27 384,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuťnění, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 47,54290	m3	47,54290	443,50	21 085,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	30,00000	15,81	474,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
5	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	30,00000	28,49	854,70	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				119 171,86		0,00000		0,00000		
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 57,33400 Mezisoučet Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 47,54290 Mezisoučet	m3	104,87690	253,00	26 533,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. bez ohledu na druh dopravního prostředku Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 57,33400 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 47,54290*-1	m3	9,79110	390,00	3 818,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.4aj Jímka na dešťovou vodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 104,87690	m3	104,87690	799,00	83 796,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
				104,87690								
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,79110	m3	9,79110	513,00	5 022,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
				9,79110								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				37 351,84		18,44000		0,00000		
10	271531111R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm INFO_d.-3,200_jímky : 12,6*0,1	m3	1,26000	1 849,00	2 329,74	2,16000	2,72000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
				1,26000								
11	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže INFO_d. jímky : 12,6*0,15	m3	1,89000	4 109,99	7 767,88	2,52500	4,77000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				1,89000								
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, INFO_d. jímky (obvod x v.): : 16,9*0,15	m2	2,53500	983,99	2 494,41	0,03920	0,10000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				2,53500								
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,53500	m2	2,53500	148,50	376,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				2,53500								
14	273361921RT8	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků s vyztužením sítěmi při horním i spodním lici desky s krytím 30 mm INFO_d. jímky : 2*12,6*7,6*0,001 technologický přesah +30% : 0,19152*0,3	t	0,24898	38 050,00	9 473,69	1,05439	0,26000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				0,19152								
				0,05746								
15	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. obetonování jímek :	m3	4,19400	3 555,00	14 909,67	2,52500	10,59000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.4aj Jímka na dešťovou vodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		INFO_jímka na dešťovou vodu 8m3 tl. obet.15cm, v.2,1m: : ((2,9*2,4)-(2,6*2,1))*2,1		3,15000								
		INFO_jímka na dešťovou vodu - horní strana 15cm: : (2,9*2,4)*0,15		1,04400								
Díl: 8		Trubní vedení				39 569,56		15,67000		0,00000		
16	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drčeného kameniva, d 100 mm, Kamenivo stanovené přírodní; drčené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit	m	15,00000	674,99	10 124,85	0,43651	6,55000	0,00000	0,00000	AP-HSV	RTS 24/ II
		Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. odvodnění štěrkové plochy : 15,00										
				15,00000								
17	831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m, Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = ...	m	10,00000	2 409,97	24 099,70	0,90803	9,08000	0,00000	0,00000	AP-HSV	RTS 24/ II
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním. odvodnění štěrkové plochy : 10,00										
				10,00000								
18	894431112RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno sběrné, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtový	kus	1,00000	5 345,01	5 345,01	0,03792	0,04000	0,00000	0,00000	AP-HSV	RTS 24/ II
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do teleskopické trouby.										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 664,77		0,00000		0,00000		
19	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	18,44709	415,50	7 664,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou										
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				49 280,00		0,00000		0,00000		
20	72101	Jímka na dešťovou vodu 8m3, včetně vystrojení pro závlahu a dopouštění s ŘJ, plastová dvouplášťová pro vybetonování	kpl	1,00000	46 280,00	46 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
21	72103	Doprava jímek, usazení, propojení bez zemních prací	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 736,28		0,02000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.4aj Jímka na dešťovou vodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	722171213R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP; ds = 32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; těsnění: NBR; PN 16; teplota média do 80 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. INFO_užitkový vodovod od dešťové jímky ke sklepu v zahradě: : 32,0	m	32,00000	88,00	2 816,00	0,00059	0,02000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
23	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	32,00000	22,00	704,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
24	72203	Ventil nezámrzný s rukojetí DN15 integrována zpětná klapka a přívzdušňování, průtok 40l /min (1 bar), stavební hloubka 150-415 mm, velikost připojení 1/2"	ks	1,00000	3 135,00	3 135,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
25	72205	Filtr pro zachycování nečistot	ks	1,00000	462,00	462,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
26	722224153Upol	Kulový kohout zahradní 3/4 - "	ks	1,00000	506,00	506,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
27	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,01888	6 000,00	113,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
Celkem						403 855,72						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.5 Obnova jižní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				240 303,78		0,01000		0,00000		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, OBNOVA PRŮCHODU DO J. TRANSEPTU_d.plocha snižovaného terénu: : 170,0 PLOCHY PRO ZÁHONY : 40,0	m2	210,00000	77,70	16 317,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Včetně nákladů na přihmování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 210,00000	m2	210,00000	15,10	3 171,00	0,00005	0,01000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením JIŽNÍ ZAHRADA_d.vjezd hl.30cm: : 39,7*0,3 JIŽNÍ ZAHRADA_d.za vstupem směrem k obnovenému průchodu hl.30cm: : 42,8*0,3 OBNOVA PRŮCHODU DO J. TRANSEPTU_d.spádovaná pěšina hl.30cm: : 35,6*0,3 OBNOVA PRŮCHODU DO J. TRANSEPTU_d.svahování k spádované pěšině hl.30cm: : 45,7*0,3 JIŽNÍ ZAHRADA_d.u schodů směrem k obnovenému průchodu hl.30cm: : 15,6*0,3	m3	53,82000	114,00	6 135,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek OBNOVA PRŮCHODU DO J. TRANSEPTU_d.spádovaná pěšina hl.0,15 až 1,7m: : 35,6*(1,7-0,15)/2 OBNOVA PRŮCHODU DO J. TRANSEPTU_d.svahování k spádované pěšině hl.0,15 až 1,2m: : 45,7*(1,2-0,15)/2 JIŽNÍ ZAHRADA_d.vjezd hl.15cm (štěrkový trávník celková hl.45cm): : 43,5*0,15 JIŽNÍ ZAHRADA_d.za vstupem směrem k obnovenému průchodu hl.15cm: : 42,8*0,15 JIŽNÍ ZAHRADA_d.u schodů směrem k obnovenému průchodu hl.15cm: : 15,6*0,15	m3	54,87125	1 627,00	89 275,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 53,82000	m3	53,82000	253,00	13 616,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.5 Obnova jižní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 54,87125 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 53,82000*0,6	m3	87,16325	390,00	33 993,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. celková vzdálenost na skládku 16km: : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 87,16325*6	m3	522,97950	23,89	12 493,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,52800	m3	21,52800	799,00	17 200,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
9	199000001R00	Poplatky za skládku ornice, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 53,82000*0,6	m3	32,29200	484,50	15 645,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 54,87125	m3	54,87125	513,00	28 148,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
11	166101Rpol	Přehození výkopku z hor.1-4, s prosetím přes síto ornice-zemina pro zpětné zúrodnění : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 53,82000*0,4	m3	21,52800	199,99	4 305,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 5	Komunikace					182 960,21		219,78000		0,00000		
12	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK Obalení podkladu ze štěrkodrti spodní a horní vrstva: : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 243,70000*2	m2	487,40000	17,20	8 383,28	0,00003	0,01000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
13	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm	m2	243,70000	291,00	70 916,70	0,55125	134,34000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.5 Obnova jižní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK										
		Podklad ze štěrku s rozprostřením a ztuhnutím										
		INFO_kolem infocentra_d.: : 110,0		110,00000								
		JIŽNÍ ZAHRADE_d.vjezd: : 39,7		39,70000								
		JIŽNÍ ZAHRADE_d.za vstupem směrem k obnovenému průchodu hl.30cm: : 42,8		42,80000								
		OBNOVA PRŮCHODU DO J. TRANSEPTU_d.spádovaná pěšina hl.30cm: : 35,6		35,60000								
		JIŽNÍ ZAHRADE_d.u schodů směrem k obnovenému průchodu hl.30cm: : 15,6		15,60000								
14	5_X	Založení štěrku tl. 20cm, 20% kompostu + 80% štěrku fr. 0-45, osivo	m2	243,70000	377,00	91 874,90	0,35000	85,30000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Štěrkový trávník je pojízdný trávník na štěrku, jehož meziprostory jsou vyplněny zemínou a zakořeněnými travami. Jedná se o trávník se dvěma vrstvami, spodní drenážní vrstva štěrku fr.0-63 je obalena geotextilií (samostatné položky)										
		Položka obsahuje pouze horní vrstvu = vegetační část - obsahuje štěrku v jemnější frakci (0-45) smíchaný s kompostem. Materiály nosné konstrukce (štěrk) tvoří 80 objemových % a podíl přídatných materiálů (kompost, zemina) tvoří 20 objemových % vegetační vrstvy.										
		Travní osivo:										
		- při sestavování druhově pestrých směsí pro štěrku trávníky je nutné vycházet především z reálných podmínek stanoviště, dostupnosti jednotlivých komponent a praktických zkušeností. Směs pro štěrku trávník bude složena z travních druhů s příměsí bylin. Doporučený výsevek: 20-30 g/m2.										
		Doporučená dávka hnojiva pro založení štěrku trávníku je 5g/m2 čistého dusíku (N). Forma hnojiva je kombinované vícesložkové hnojivo obsahující mimo základní živiny i mikroprvky. Vegetační vrstvu štěrku trávníku je vhodné vylepšit pomocnými půdními látkami na bázi silikátových koloidů v dávce 100-150 g/m2.										
		INFO_kolem infocentra_d.: : 110,0		110,00000								
		JIŽNÍ ZAHRADE_d.vjezd: : 39,7		39,70000								
		JIŽNÍ ZAHRADE_d.za vstupem směrem k obnovenému průchodu hl.30cm: : 42,8		42,80000								
		OBNOVA PRŮCHODU DO J. TRANSEPTU_d.spádovaná pěšina hl.30cm: : 35,6		35,60000								
		JIŽNÍ ZAHRADE_d.u schodů směrem k obnovenému průchodu hl.30cm: : 15,6		15,60000								
15	69366201R	geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,50 mm; tl. při 200 kPa 0,70 mm	m2	633,62000	18,60	11 785,33	0,00020	0,13000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		spodní a horní vrstva + 30% přesahy a boční vytažení: :										
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 487,40000*1,3		633,62000								
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.			4 450,00		0,00000		0,00000			
16	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	10,00000	445,00	4 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			17 429,07		0,00000		0,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.5 Obnova jižní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	219,78647	79,30	17 429,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II

Díl: 7901	Venkovní pevný mobiliář	301 400,00	0,00000	0,00000								
------------------	--------------------------------	-------------------	----------------	----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

18	KL	Zahradní mobiliář - "kruhová lavice" - KL, akát masiv	kompl	1,00000	100 100,00	100 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	---	-------	---------	------------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Kruhová (segmentová) lavice kolem stromu č.33, lavice z dřevěného masivu - akát, podnože - ocelové trubky.
Viz projektová dokumentace výkres č.5.
Kompletní dodávka včetně osazení - montáže.

19	L	Pevný zahradní mobiliář - "lavice" - L, akát masiv	kompl	2,00000	49 500,00	99 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	---	--	-------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Lavice z dřevěného masivu - akát, podnože - ocelové trubky.
Viz projektová dokumentace výkres č.6.
Kompletní dodávka včetně osazení - montáže.

20	LS	Pevný zahradní mobiliář - "stůl a lavice" - L+S, akát masiv	kompl	1,00000	102 300,00	102 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	---	-------	---------	------------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Lavice a stůl z dřevěného masivu - akát, podnože - ocelové trubky.
Viz projektová dokumentace výkres č.7.
Kompletní dodávka včetně osazení - montáže.

Celkem	746 543,06											
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				192 756,86		8,47000		0,00000		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením VST. d. v místě vstupu před a za, vč. schodiště tl. cca 150mm: : 23,0*0,15	m3	3,45000	350,00	1 207,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek VST. d. vstup ze zahrady - dlážděná pl. (plocha řezu x š.): : 4,54*6,7 VST. d. vstup ze zahrady - vsakovací obj. 300L (plocha řezu x dl.): : 1,4*3,32 VST. d. vstup ze zahrady - schodiště vč. základů (plocha řezu x š.): : 6,24*2,5	m3	50,66600	1 627,00	82 433,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,66600	m3	50,66600	109,50	5 547,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,66600	m3	50,66600	390,00	19 759,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. na skládku 16km: : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,66600*6	m3	303,99600	23,89	7 262,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
6	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,66600	m3	50,66600	799,00	40 482,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
7	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, VST. d. obsyp a násyp kolem vsakovacích objektů 300L (plocha řezu x délka - objem vs.objektu): : 1,0*3,3-0,3*2*1,16 VST. podsyp pod deskou schodiště: : 3,8*2,1*0,1	m3	3,40200	1 036,99	3 527,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	50,66600	513,00	25 991,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,66600	50,66600							
9	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	30,43000	25,81	785,40	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
				VST. vstup ze zahrady - vsakovací obj. 300L: : 3*1,9*3,3+2*1,3*3,3+2*1,9*0,8	30,43000							
10	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	5,44500	264,50	1 440,20	0,43000	2,34000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				VST. vstup ze zahrady - rozšířený šterkový vsak pod vsakovacím obj. 300L: : 1,65*3,3	5,44500							
11	583318004R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jihomoravský kraj	t	6,12360	472,00	2 890,34	1,00000	6,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
				VST. d. obsyp a násyp kolem vsakovacích objektů 300L (plocha řezu x délka - objem vs.objektu): : (1,0*3,3-0,3*2*1,16)*1,8	4,68720							
				VST. podsyp pod deskou schodiště: : 3,8*2,1*0,1*1,8	1,43640							
12	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	39,55900	36,10	1 428,08	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
				VST. vstup ze zahrady - vsakovací obj. 300L: : 3*1,9*3,3+2*1,3*3,3+2*1,9*0,8	30,43000							
				Koeficient + 30% technologické přesahy:: 0,3	9,12900							
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						36 332,44	7,52000	0,00000				
13	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	2,59400	3 554,99	9 221,64	2,52500	6,55000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				VST. d. základ opěrné zídky (řez x š.): : 2,2*0,5	1,10000							
				VST. základ schodiště: : 0,4*2,15*0,9+0,4*2,0*0,9	1,49400							
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	20,69000	728,99	15 082,80	0,03916	0,81000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				VST. d. základ opěrné zídky (řez x š.): : 2*2,2+2*0,5*0,9	5,30000							
				VST. opěrná zídka: : 2*2,3*0,55+2*(2,3*(2,15-0,55)/2)+0,5*2,15+0,5*0,55	7,56000							
				VST. základ schodiště: : 2*2,15*0,9+2*2,0*0,9+1*0,4*0,9	7,83000							
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	20,69000	148,50	3 072,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 20,69000		20,69000								
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, , výztuž 60kg/m3: : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,59400*0,06	t	0,15564	57 540,01	8 955,53	1,02116	0,16000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				0,15564								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			12 924,56		3,54000	0,00000				
17	3-X1	Zdivo nadzákl. smíšené, lícované, spárované, neopracovaný kámen, cihla plná opěrná zídka š.500mm, betonové jádro C16/20 s výztuží (výztuž je samostatně v základových konstrukcích) + oboustranný kamenný a cihelný obklad, realizace do bednění (bednění je samostatně v základových konstrukcích) VST. opěrná zídka: : 2,3*0,5*0,55+(2,3*0,5*(2,15-0,55)/2)	m3	1,55250	7 557,00	11 732,24	2,08000	3,23000	0,00000	0,00000		Vlastní
				1,55250								
18	3-X2	Cihelná koruna zdi - římsa z cihel plných, běhounové zdivo 2 řady, spárování, vč. materiálu Budou použity kvalitní plné cihly vhodné do zatíženého venkovního prostředí VST. koruna opěrné zidky: : 0,5*0,15*2,3	m3	0,17250	6 912,00	1 192,32	1,77250	0,31000	0,00000	0,00000		Vlastní
				0,17250								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			390 352,12		7,76000	0,00000				
19	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20 VST. podkladní deska schodiště vč. podbetonování stupňů: : 3,5*0,27*2,1	m3	1,98450	5 189,99	10 299,54	2,52508	5,01000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				1,98450								
20	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. VST. podkladní deska schodiště vč. podbetonování stupňů; výztuž 60kg/m3: : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,98450*0,06	t	0,11907	45 390,00	5 404,59	1,05844	0,13000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				0,11907								
21	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, VST. bednění schodů podkladní desky: : 6*0,175*2,0+2*0,175*2,3	m2	2,90500	1 592,00	4 624,76	0,03240	0,09000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				2,90500								
22	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m	m2	2,90500	202,49	588,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,90500		2,90500								
23	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku broušených nebo leštěných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny VST. schodiště : 7*2,0+2*2,3	m	18,60000	4 400,00	81 840,00	0,03461	0,64000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
				18,60000								
24	5838801-X1	Kamenný stupeň schod. plný 175x350x2000, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem VST. schodiště přímé rameno : 7	kus	7,00000	20 212,50	141 487,50	0,21000	1,47000	0,00000	0,00000		Vlastní
				7,00000								
25	5838801-X2	Kamenný stupeň schod. plný v.175 atyp. šikmý, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem VST. stupně v zalomené části schodiště, lichoběž. tvar dl.2,3 x š.0,4 až 1,1m : 2	kus	2,00000	73 053,75	146 107,50	0,21000	0,42000	0,00000	0,00000		Vlastní
				2,00000								
Díl: 5		Komunikace			26 550,58		13,91000	0,00000				
26	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu + boční lemy : 14,5+18,0*0,5	m2	23,50000	25,81	606,54	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
				23,50000								
27	564861111RV1	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): 14,5	m2	14,50000	57,10	827,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				14,50000								
28	596415061R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): 14,5	m2	14,50000	511,00	7 409,50	0,07410	1,07000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				14,50000								
29	596491115R00	Řezání kamenné dlažby tloušťky 100 mm VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu podél zdiva kostela : 18,0	m	18,00000	293,50	5 283,00	0,00037	0,01000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				18,00000								
30	564831111RV1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, bez dodávky kameniva VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): 14,5	m2	14,50000	49,00	710,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				14,50000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	596-X	Příplatek za kladení kamenné dlažby, skládání nepravidelných kamenů, vzájemné zapření	m2	14,50000	229,00	3 320,50	0,07410	1,07000	0,00000	0,00000		Vlastní
		povrch chodníků a rampy bude tvořen nepravidelnou kamennou dlažbou (kombinace větších a menších plochých kamenů tl. 50-100mm do sebe zapřených, aby nedocházelo k budoucímu pohybu - viklání) VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvár v trávniku): : 14,5		14,50000								
32	583415004R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	2,61000	599,00	1 563,39	1,00000	2,61000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvár v trávniku): : 14,5*0,1*1,8		2,61000								
33	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	5,22000	472,00	2 463,84	1,00000	5,22000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvár v trávniku): : 14,5*0,2*1,8		5,22000								
34	58380759R	kámen lomový upravený; pro kyklopské zdivo; žula; tl. 200 až 300 mm; ostatní rozměry 250 až 600 mm	m3	1,45000	2 250,00	3 262,50	2,70000	3,92000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvár v trávniku): : 14,5*0,1		1,45000								
35	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	30,55000	36,10	1 102,86	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu + boční lemy: : 14,5+18,0*0,5 Koeficient + 30% technologické přesahy:: 0,3		23,50000 7,05000								
Díl: 8 Trubní vedení						39 344,89		1,06000		0,00000		
36	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l	kus	1,00000	327,00	327,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		VST. vsak o objemu 300L: : 1		1,00000								
37	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie	m2	9,00000	30,40	273,60	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		VST. vsak 300L: : 2*(2,5*1,8)		9,00000								
38	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kaméníva drobného těžného 0+4 mm	m3	0,36000	1 407,00	506,52	1,89077	0,68000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu, VST. propojení liniových žlabů a vsak. objektů 300L - š.300, hl.100mm, obsyp: : (2,0+1,0+1,0)*0,3*0,3		0,36000								
39	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	4,00000	36,00	144,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, VST. propojení liniových žlabů a vsak. objektů 300L: : 2,0+1,0+1,0		4,00000								
40	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	1,00000	43,70	43,70	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, VST. odvětrání - revizní otvor vsak. objektu 300L: : 1,0		1,00000								
41	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	6,00000	96,30	577,80	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu, VST. propojení liniových žlabů a vsak. objektů 300L: : 6		6,00000								
42	597-X1	Žlab odvodňovací beton, zatížení B125 kN, včetně dodávky litinového roštu a žlabu	m	2,80000	4 411,00	12 350,80	0,11000	0,31000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Liniový venkovní žlab – tělo žlabu z betonu C35/45, dno spádované 0,5%, litinový můstkový rošt; š.200 x v.250mm; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži dle doporučení výrobce - cca 150mm betonu C35/45 vedle žlabu a pod žlabem, uložení 3-5mm pod okolním povrchem; spádované dno 2%; třída zatížení B125; rošt černá litina, v.25mm, uchycení roštu šroubové		2,80000								
		VST. 3,8m (-2x0,5 betonová vpust'): : 3,8-2*0,5										
43	597-X2	Betonová koncovka odvodňovacího žlabu	ks	2,00000	345,00	690,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Koncovka liniového venkovní žlabu z betonu C35/45; pro betonový žlab š.200 x v.250mm se spádovaným dnem; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži		2,00000								
		VST. 3,8m: : 2										
44	597-X3	Betonová vpust' k odvodňovacímu žlabu	ks	2,00000	3 801,00	7 602,00	0,01100	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Betonová vpust' pro spádový betonový žlab B125, velikost 500x200x500mm, beton C35/45, litinová mříž; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži. Odtok sběrné vpusti je řešen připojením trubky do boků šachty - průměr odtoku 160mm.		2,00000								
		VST. 3,8m: : 2										
45	597-X4	Čistící koš pro betonové vpusti	ks	2,00000	3 450,00	6 900,00	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Čistící koš pro vložení do betonových vpustí, velikost 490x100x210mm pro betonovou vpust' B125 se spádovým dnem velikosti 500x200x500mm; ocelový pozinkovaný děrovaný plech, horní úchyty; dodávka a montáž		2,00000								
		VST. 3,8m: : 2										
46	877-X	Ostatní tvarovky KG PVC 125, přesuvky, redukce, zátky, těsnění	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Ostatní tvarovky z PVC KG ve výkazu výměr neuvedené; dodávka a montáž, včetně např. výřezů a napojení		1,00000								
		VST. propojení liniových žlabů a vsak. objektů 300L: : 1										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava platnost
47	28611146.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	5,20000	288,00	1 497,60	0,00170	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
VST. propojení liniových žlabů a vsak. objektů 300L.: (2,0+1,0+1,0)*1,3				5,20000								
48	28611263.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8	kus	1,00000	665,00	665,00	0,00504	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
VST. odvětrání - revizní otvor vsak. objektu 300L.: 1,0				1,00000								
49	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	4,00000	129,00	516,00	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
VST. propojení liniových žlabů a vsak. objektů 300L.: 4				4,00000								
50	28651833.AR	Zátka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; DN = 200; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	148,50	148,50	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
VST. odvětrání - revizní otvor vsak. objektu 300L.: 1,0				1,00000								
51	28697901R	tunel vsakovací PP; celk. objem 300,0 l; využitelný objem 300,0 l; l = 1 200 mm; š = 800 mm; v = 510 mm	kus	2,00000	2 840,00	5 680,00	0,01100	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
VST. vsak o objemu 300L.: 2				2,00000								
52	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	11,70000	36,10	422,37	0,00030	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
VST. vsak 300L + technologický přesah 30%.: 2*(2,5*1,8)*1,3				11,70000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 352,45	0,00000	0,00000				
53	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	42,27556	79,30	3 352,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						13 860,00	0,00000	0,00000				
54	767-X1	Kované madlo schodiště, délka 3,0m	soubor	1,00000	13 860,00	13 860,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Schodiště bude opatřeno kovaným madlem, které bude uchycené do zidky přes kovanou patku, šrouby a chem. kotvy												
kované madlo prům.30mm												
dodávka a montáž												
VST.: : 1				1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.1.6a Úprava terénu u vstupů do kostela _ zahrada

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Celkem						715 473,90						
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				216 961,63		0,00000		0,00000		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením PK. d. v místě původního trávníku tl. cca 150mm: : 70,0*0,15 PK. d. modelace plochy zeleně k novým chodníkům (nepravidelná plocha): : 100,0*0,15	m3	25,50000	350,00	8 925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek PK. d. chodníky, rampy (plocha x hl. 0,4m): : 60,0*0,4 PK. prostor schodiště, základ schodiště, patka madla: : 3,3*2,9*0,5+(0,4*2,045*1,0)+(0,4*2,215*1,56)+2*0,3*0,3*0,5 PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L (plocha řezu x délka): : 7,5*4,5 PK. prostor před vstupem do kostela: : 3,5*3,0*0,5	m3	70,07516	1 627,00	114 012,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. PK. d. chodníky, rampy (plocha x hl. 0,4m): : 60,0*0,4 PK. prostor schodiště, základ schodiště, patka madla: : 3,3*2,9*0,5+(0,4*2,045*1,0)+(0,4*2,215*1,56)+2*0,3*0,3*0,5 PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L (plocha řezu x délka): : 7,5*4,5 PK. prostor před vstupem do kostela hl.0,5m: : 3,5*3,0*0,5 Mezisoučet PK. d. zpětný zásyp v prostoru před vstupem (plocha řezu x délka): : 0,6*6,5+0,8*10,0	m3	81,97516	253,00	20 739,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. PK. d. chodníky, rampy (plocha x hl. 0,4m): : 60,0*0,4 PK. prostor schodiště, základ schodiště, patka madla: : 3,3*2,9*0,5+(0,4*2,045*1,0)+(0,4*2,215*1,56)+2*0,3*0,3*0,5 PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L (plocha řezu x délka): : 7,5*4,5 PK. prostor před vstupem do kostela: : 3,5*3,0*0,5 PK. d. odpočet zpětný zásyp v prostoru před vstupem (plocha řezu x délka): : -(0,6*6,5+0,8*10,0)	m3	58,17516	390,00	22 688,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	581,75160	23,89	13 898,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,17516*10				581,75160						
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, PK. d. zpětný zásyp v prostoru před vstupem (plocha řezu x délka): výkopek : 0,6*6,5+0,8*10,0	m3	11,90000	576,00	6 854,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,17516	m3	58,17516	513,00	29 843,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				83 676,82		0,00000		0,00000		
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 PK. d. chodníky, rampy (plocha x hl. 0,4m): : 60,0*0,4 PK. prostor schodiště, základ schodiště, patka madla: : 3,3*2,9*0,5+(0,4*2,045*1,0)+(0,4*2,215*1,56)+2*0,3*0,3*0,5 PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržími 1600L (plocha řezu x délka): : 7,5*4,5 PK. prostor před vstupem do kostela: : 3,5*3,0*0,5 PK. d. odpočet zpětný zásyp v prostoru před vstupem (plocha řezu x délka): : -(0,6*6,5+0,8*10,0)	m3	58,17516	799,00	46 481,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
9	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, PK. d. modelace plochy zeleně k novým chodníkům (nepravidelná plocha): : 100,0 PK. d. svahování terénu plochy před kostelem (plocha): : 34,2	m2	134,20000	57,90	7 770,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
10	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehmutím včetně urovnání, Včetně urovnání povrchu s tolerancí plus-mínus 10 cm. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 134,20000*0,2	m3	26,84000	280,00	7 515,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
11	182001123R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 134,20000	m2	134,20000	157,50	21 136,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž PK. d. modelace plochy zeleně k novým chodníkům (nepravidelná plocha): : 100,0*0,03 PK. d. svahování terénu plochy před kostelem (plocha): : 34,2*0,03	kg	4,02600	192,00	772,99	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						51 982,03		24,84000		0,00000		
13	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže PK. základ schodiště: : 0,4*20,45*1,0+0,4*2,215*1,56	m3	9,56216	3 554,99	33 993,38	2,52500	24,14000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, PK. spodní základ schodiště: : 2*(2,215+0,4)*1,56	m2	8,15880	728,99	5 947,68	0,03916	0,32000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu. PK. spodní základ schodiště: : 2*(2,215+0,4)*1,56	m2	8,15880	148,50	1 211,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
16	274354042R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 0,5 m svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby. PK. prostup trativodu přes základ schodiště: : 2	kus	2,00000	819,01	1 638,02	0,00347	0,01000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
17	275321311R00	Beton základových patek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže PK. základy pod sloupky madla: : 2*0,3*0,3*0,5	m3	0,09000	3 554,99	319,95	2,52500	0,23000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
18	275361221R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10216, , , včetně distančních prvků Začátek provozního součtu PK. základ schodiště: : 0,4*2,05*1,0+0,4*2,215*1,56 PK. základy pod sloupky madla: : 2*0,3*0,3*0,5	t	0,13752	64 510,01	8 871,42	1,02116	0,14000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		2,29216								
		Konec provozního součtu										
		PK. výztuž 60kg/m3: : 2,292*60,0*0,001		0,13752								
Díl: 28	Zpevňování hornin a konstrukcí					29 461,62		20,51000		0,00000		
19	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	13,60000	1 036,99	14 103,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,												
PK. d. obsyp a násyp kolem vsakovacího objektu 2x1600L (plocha řezu x délka - objem vs.objektu): : (3,5*4,8)-2*1,6												
20	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	64,71500	25,81	1 670,29	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
PK. kolem vsakovacích objektů 2x1600L: : (3,9+4,45+2*1,0)*4,7+2*1,3*4,45+1,5*3,0												
21	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	16,00000	264,50	4 232,00	0,43000	6,88000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním												
PK. rozšířený štěrkový vsak pod vsakovacím objektem 2x1600L: : 4,0*4,0												
22	583318004R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jihomoravský kraj	t	13,60000	472,00	6 419,20	1,00000	13,60000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
PK. d. obsyp a násyp kolem vsakovacího objektu 2x1600L (plocha řezu x délka - objem vs.objektu): : (3,5*4,8)-2*1,6												
23	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	84,12950	36,10	3 037,07	0,00030	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
PK. kolem vsakovacích objektů 2x1600L + 30% technologické přesahy: : ((3,9+4,45+2*1,0)*4,7+2*1,3*4,45+1,5*3,0)*1,3												
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					3 381,00		0,20000		0,00000		
24	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	2,00000	169,50	339,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
před započítáním oprav												
Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.												
PK. zdivo u prahu vstupu do kostela: : (2*1,1+1,8)*0,5												
25	3-X3	Doplnění a spárování zdiva, smíšené/kamenné/cihelné zdivo	m2	2,00000	1 521,00	3 042,00	0,10000	0,20000	0,00000	0,00000		Vlastní
doplnění uvolněných kamenů - cca 20% zdiva												
PK. zdivo u prahu vstupu do kostela: : (2*1,1+1,8)*0,5												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4 Vodorovné konstrukce							233 711,75	6,67000	0,00000			
26	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20 PK. podkladní deska schodiště: : 2,6*0,27*2,2	m3	1,54440	5 189,99	8 015,42	2,52508	3,90000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
27	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. PK. podkladní deska schodiště; výztuž 60kg/m3: : 2,6*0,27*2,2*60,0*0,001	t	0,09266	45 390,00	4 205,84	1,05844	0,10000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
28	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, PK. bednění schodů podkladní desky + bočnice: : 6*0,15*2,2+2*2,6*0,3	m2	3,54000	1 592,00	5 635,68	0,03240	0,11000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
29	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m PK. bednění schodů podkladní desky + bočnice: : 6*0,15*2,2+2*2,6*0,3	m2	3,54000	202,49	716,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
30	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku broušených nebo leštěných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny PK. schodiště: : 7*2,2	m	15,40000	4 400,00	67 760,00	0,03461	0,53000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
31	5838801-X2	Kamenný stupeň schod. plný 145x400x2,0-2,2, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem	kus	7,00000	21 054,00	147 378,00	0,29000	2,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 5 Komunikace							136 862,29	102,34000	0,00000			
32	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 83,50000	m2	83,50000	29,60	2 471,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
33	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m PK. d. chodníky, rampy: : 60,0+(27,0+18,5+9,0+20,0)*0,4	m2	124,30000	25,81	3 208,18	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L: : 23,5+22,0*0,5		34,50000								
34	451579779R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těžného příplatek za sklon podkladu z kameniva nad 1 : 5	m2	120,00000	4,44	532,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5										
		PK. d. chodníky, rampy 2 vrstvy: : 2*60,0		120,00000								
35	564861111RV1	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	107,00000	57,10	6 109,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		PK. d. chodníky, rampy: : 60,0		60,00000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L (dvě vrstvy): : 23,5*2		47,00000								
36	596415061R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	83,50000	511,00	42 668,50	0,07410	6,19000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.										
		PK. d. chodníky, rampy: : 60,0		60,00000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L: : 23,5		23,50000								
37	596491115R00	Rezáni kamenné dlažby tloušťky 100 mm	m	8,40000	293,50	2 465,40	0,00037	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		PK. dlažba u schodiště a před vstupem do kostela: : 2*2,2+2*1,1+1,8		8,40000								
38	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	2,50000	3 675,00	9 187,50	2,52500	6,31000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého										
		obruha pod dlažbu lemující okraje chodníku : 2,5		2,50000								
39	564831111RV1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, bez dodávky kameniva	m2	83,50000	49,00	4 091,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		PK. d. chodníky, rampy: : 60,0		60,00000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L: : 23,5		23,50000								
40	596-X	Příplatek za kladení kamenné dlažby, skládání nepravidelných kamenů, vzájemné zapření	m2	83,50000	229,00	19 121,50	0,07410	6,19000	0,00000	0,00000		Vlastní
		povrch chodníků a rampy bude tvořen nepravidelnou kamennou dlažbou (kombinace větších a menších plochých kamenů tl. 50-100mm do sebe zapřených, aby nedocházelo k budoucímu pohybu - viklání)										
		PK. d. chodníky, rampy: : 60,0		60,00000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L: : 23,5		23,50000								
41	583415004R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	18,53000	599,00	11 099,47	1,00000	18,53000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PK. d. chodníky, rampy: : 60,0*0,1*1,8		10,80000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L: : 23,5*0,1*1,8		4,23000								
		ostatní +10%: : 3,5		3,50000								
42	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	42,52000	472,00	20 069,44	1,00000	42,52000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		PK. d. chodníky, rampy: : 60,0*0,2*1,8		21,60000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L (dvě vrstvy): : 23,5*2*0,2*1,8		16,92000								
		ostatní +10%: : 4,0		4,00000								
43	5838075Rpol	Kámen lomový upravený tř 1 granodiorit tl.5-10cm	m3	8,35000	1 198,00	10 003,30	2,70000	22,55000	0,00000	0,00000		Vlastní
		PK. d. chodníky, rampy: : 60,0*0,1		6,00000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L: : 23,5*0,1		2,35000								
44	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	161,59000	36,10	5 833,40	0,00030	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		PK. d. chodníky, rampy: : (60,0+(27,0+18,5+9,0+20,0)*0,4)*1,3		116,74000								
		PK. d. prostor před kostelem nad vsak. nádržemi 1600L: : (23,5+22,0*0,5)*1,3		44,85000								
Díl: 8		Trubní vedení			85 927,35		3,84000	0,00000				
45	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie	m2	32,00000	30,40	972,80	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		PK. vsak 1600L: : 2*(4,0*4,0)		32,00000								
46	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	1,71900	1 407,00	2 418,63	1,89077	3,25000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu,										
		PK. propojení liniových žlabů, šachet a vsak. objektů 1600L - š.300, hl.100mm, obsyp: : (3,5+2*1,5+2*1,0+2*1,4+1,0)*0,3*0,3		1,10700								
		PK. odvětrání vsak. objektů 1600L do revizní šachty - š.300, hl.100mm, obsyp: : (2*2,5+1,8)*0,3*0,3		0,61200								
47	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	19,10000	36,00	687,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,										
		PK. propojení liniových žlabů, šachet a vsak. objektů 1600L: : 3,5+2*1,5+2*1,0+2*1,4+1,0		12,30000								
		PK. odvětrání vsak. objektů 1600L do revizní šachty: : 2*2,5+1,8		6,80000								
48	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	14,00000	96,30	1 348,20	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu, PK. propojení liniových žlabů, šachet a vsak. objektů 1600L: : 10 PK. odvětrání vsak. objektů 1600L do revizní šachty: : 4		10,00000 4,00000								
49	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm PK. 2ks: : 2	kus	2,00000	563,01	1 126,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
50	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	2,00000	342,00	684,00	0,00468	0,01000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
51	213-X	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 1600 l PK. vsakovací tunel 2x1600L (středový díl+ 2x čelo): : 2	kus	2,00000	538,00	1 076,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
52	597-X1	Žlab odvodňovací beton, zatížení B125 kN, včetně dodávky litinového roštu a žlabu Liniový venkovní žlab – tělo žlabu z betonu C35/45, dno spádované 0,5%, litinový můstkový rošt; š.200 x v.250mm; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži dle doporučení výrobce - cca 150mm betonu C35/45 vedle žlabu a pod žlabem, uložení 3-5mm pod okolním povrchem; spádované dno 2%; třída zatížení B125; rošt černá litina, v.25mm, uchycení roštu šroubové PK. 2,0m (-0,5m betonová vpust'): : 2,0-0,5 PK. 2,85m (-0,5m betonová vpust'): : 3,0-0,5	m	4,00000	4 411,00	17 644,00	0,11000	0,44000	0,00000	0,00000		Vlastní
53	597-X2	Betonová koncovka odvodňovacího žlabu Koncovka liniového venkovní žlabu z betonu C35/45; pro betonový žlab š.200 x v.250mm se spádovaným dnem; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži PK. 2,0m: : 2,0 PK. 2,85m: : 2,0	ks	4,00000	345,00	1 380,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
54	597-X3	Betonová vpust' k odvodňovacímu žlabu Betonová vpust' pro spádový betonový žlab B125, velikost 500x200x500mm, beton C35/45, litinová mříž; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži. Odtok sběrné vpusti je řešen připojením trubky do boků šachty - průměr odtoku 160mm. PK. 2,0m: : 1 PK. 2,85m: : 1	ks	2,00000	3 801,00	7 602,00	0,01100	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
55	597-X4	Čistící koš pro betonové vpusti Čistící koš pro vložení do betonových vpustí, velikost 490x100x210mm pro betonovou vpust' B125 se spádovým dnem velikosti 500x200x500mm; ocelový pozinkovaný děrovaný plech, horní úchyty; dodávka a montáž PK. 2,0m: : 1 PK. 2,85m: : 1	ks	2,00000	3 450,00	6 900,00	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	877-X	Ostatní tvarovky KG PVC 125, přesuvky, redukce, zátky, těsnění	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
		<i>Ostatní tvarovky z PVC KG ve výkazu výměr neuvedené; dodávka a montáž, včetně např. výřezů a napojení</i> <i>PK. propojení liniových žlabů, šachet a vsak. objektů 1600L: : 1</i> 1,00000										
57	27311361R	kroužek těsnící pryž; šachtové roury a teleskopu; DN = 315,0 mm	kus	2,00000	181,50	363,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
58	28611141.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	8,84000	245,50	2 170,22	0,00150	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		<i>PK. odvětrání vsak. objektů 1600L do revizní šachty: : (2*2,5+1,8)*1,3</i> 8,84000										
59	28611146.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	15,99000	288,00	4 605,12	0,00170	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		<i>PK. propojení liniových žlabů, šachet a vsak. objektů 1600L: : (3,5+2*1,5+2*1,0+2*1,4+1,0)*1,3</i> 15,99000										
60	28651654.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 87,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	4,00000	101,50	406,00	0,00037	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		<i>PK. odvětrání vsak. objektů 1600L do revizní šachty: : 4</i> 4,00000										
61	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	10,00000	129,00	1 290,00	0,00038	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		<i>PK. propojení liniových žlabů, šachet a vsak. objektů 1600L: : 10</i> 10,00000										
62	28697101.AR	dno šachetní pravý,levý přítok; PP; T2; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 612 mm; h = 290 mm; DN žlabu 160 mm	kus	2,00000	1 109,00	2 218,00	0,00509	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
63	286971400R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 2000,0 mm	kus	2,00000	1 163,00	2 326,00	0,00822	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
64	286971495R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; D = 315,0 mm; l = 375,0 mm	kus	2,00000	454,00	908,00	0,00300	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
65	286X	Tunel vsakovací PE-HD 1600L	kus	2,00000	13 400,00	26 800,00	0,01100	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
		<i>Akumulační a drenážní systém tunelového tvaru, sestávající z půlkruhové tunelové části + počáteční a koncové čelo. Vsakovací tělo tunelu o vnějších rozměrech (d x š x v) 2340 x 1375 x 781 mm, tj. 1.6 m3. Hmotnost jednoho tunelu je 32 kg.</i> <i>PK. vsakovací tunel 2x1600L (středový díl+ 2x čelo): : 2</i> 2,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	41,60000	36,10	1 501,76	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		PK. vsak 1600L + technologický přesah 30%: : 2*(4,0*4,0)*1,3										
		41,60000										
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				69 465,69	0,00000		0,00000			
67	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	158,41663	438,50	69 465,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 092,53	0,04000		0,00000			
68	711122131RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým, včetně dodávky AO SI 85	m2	4,70340	36,70	172,61	0,00212	0,01000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		PK. izolace spodního základu schodiště (od vlivu vsakovacích nádrží): : (2*0,4+2,215)*1,56										
		4,70340										
69	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine...	m2	4,70340	572,00	2 690,34	0,00598	0,03000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		PK. izolace spodního základu schodiště (od vlivu vsakovacích nádrží): : (2*0,4+2,215)*1,56										
		4,70340										
70	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	4,70340	38,80	182,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		PK. izolace spodního základu schodiště (od vlivu vsakovacích nádrží): : (2*0,4+2,215)*1,56										
		4,70340										
71	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,03810	1 236,00	47,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				44 550,00	0,00000		0,00000			
72	767-X2	Kované madlo schodiště se sloupky, délka 5,5+3,5m	soubor	1,00000	44 550,00	44 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Schodiště bude po obou stranách opatřeno kovaným madlem se sloupky; způsob zpracování a kotvení viz výkresová dokumentace - "Návrh zábradlí podél rampy u vstupu do rajskeho dvora" - detaily č.06 až 08										
		PK. madlo schodiště: : 1										
		1,00000										
Celkem						959 072,71						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	02 Veřejné prostory - Jižní zahrada
R:	D.2.1a1 Odvodnění vstupního prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.2 Obnova dveřních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				19 831,92		0,52000		0,00000		
1	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdíva stěn a rubu kleneb, DV1 ostění dveří : 2*1,15*2,15+1,15*1,35 DV2 ostění řešeno v rámci "Úpravy vstupu z presbytáře kostela do sakr. a zahrady": : 0 DV3 ostění dveří : 2*1,05*2,8+1,4*1,05 DV4 ostění řešeno v rámci "Úpravy vstupu z presbytáře kostela do sakr. a zahrady": : 0 DV5 ostění dveří : 2*1,0*3,0+1,45*1,0 ostatní návazné plochy - odhad: : 5,0	m2	26,29750	190,00	4 996,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
2	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,29750	m2	26,29750	260,01	6 837,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
3	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, DV1 ostění dveří : 2*0,2*2,15+1,15*0,2 DV2 ostění řešeno v rámci "Úpravy vstupu z presbytáře kostela do sakr. a zahrady": : 0 DV3 ostění dveří : 2*0,2*2,8+0,2*1,0 DV4 ostění řešeno v rámci "Úpravy vstupu z presbytáře kostela do sakr. a zahrady": : 0 DV5 ostění dveří : 2*0,2*3,0+0,2*1,0 ostatní návazné plochy - odhad: : 2,0	m2	5,81000	399,00	2 318,19	0,03767	0,22000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
4	319202321R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdění o tloušťce přes 30 do 80 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, DV1 až DV5 zednická úprava pro nové uložení rámu dveří - odhad: : 2,0	m2	2,00000	427,00	854,00	0,04946	0,10000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
5	627451641R00	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , cementovou maltou spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,29750	m2	26,29750	183,50	4 825,59	0,00763	0,20000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Díl: 64		Výplně otvorů				386 100,00		0,00000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	03	Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.2	Obnova dveřních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	DV1	D+M Dřevěné dveře č.1 - zlaté (kaple), dubový masiv, kovářsky pojaté kování, vitráž DVEŘE Č.1 - ZLATÉ (RAL 1024) Atypické, výtvarně pojaté dřevěné dveře, kovářsky zpracované kování, doplněné o vitráže a další kované prvky velikost dveří: cca 860x1950 (rozměry je nutné doměřit!) Křídlo dveří bude provedeno z dubového obvodového rámu cca tl. 40mm s výplní z dubových prken tl. cca 20mm. Orientace spár viz grafická část. Povrch bude opatřen silnovrstvou lazou (UV impregnace + 2x dvousložkový podklad + dvousložková barevná horní vrstva). Specifikace lazury a barevnosti viz Kniha standardů. Křídlo bude opatřeno barevnou skleněnou vitráží do olova, kovanými nýty, dalšími kovanými prvky v barvě kovářská černá, panty a dlouhými / křížovými ozdobnými závěsy, kovanými klikami, zadlabanými zámky s cylindrickou vložkou (s protikusem v rámu dveří), kovanou krytkou klíčové dírky. Spodní část křídla bude oboustranně opatřena okopovým plechem (měděný, přichycený nýty, v.300mm), alternativně bude použit smaltovaný plech. Křídla budou osazena do dřevěných falcovaných ráků (dub) tl. min. 90mm, rámy budou kotveny do cihelného zdiva ostění (ne do kamenného ostění). Vše viz grafická část. Včetně demontáže původních dveří, dodávky a osazení zárubně a kompletních dveří viz popis. Součástí obnovy vstupu z transeptu kostela do kaple bude restaurátorský zásah do kamenných portálů, viz samostatná dokumentace „Kamenné portály kostela Panny Marie, který je součástí kláštera Rosa coeli v Dolních Kounicích – Záměr na restaurování 2022; MgA. Josef Červinka, 11/2022". Samostatná položka vstup do kaple z lodi (transeptu) kostela: : 1	kompl	1,00000	71 500,00	71 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
7	DV2	D+M Dřevěné dveře č.2 - tyrkysové (chodba u sakr.), dubový masiv, kovářsky pojaté kování, vitráž DVEŘE Č.1 - TYRKYSOVÉ (RAL 5021) Atypické, výtvarně pojaté dřevěné dveře, kovářsky zpracované kování, doplněné o vitráže a další kované prvky velikost křídla: cca 1150x2200 + nadsvětlik cca 1150x1000mm (rozměry je nutné doměřit!) Křídlo dveří bude provedeno z dubového obvodového rámu s příčníky cca tl. 40mm s výplní z dubových prken tl. cca 20mm. Orientace spár viz grafická část. Povrch bude opatřen silnovrstvou lazou (UV impregnace + 2x dvousložkový podklad + dvousložková barevná horní vrstva). Specifikace lazury a barevnosti viz Kniha standardů. Křídlo bude opatřeno barevnou skleněnou vitráží do olova (kruhové okénko), dalšími kovanými prvky v barvě kovářská černá (oboustranný kříž), panty a dlouhými / křížovými a rohovými ozdobnými závěsy, kovanými klikami, zadlabanými zámky s cylindrickou vložkou (s protikusem v rámu dveří), kovanou krytkou klíčové dírky. Spodní část křídla bude oboustranně opatřena okopovým plechem (měděný, přichycený nýty, v.300mm), alternativně bude použit smaltovaný plech. Nadsvětlik bude pevný a bude v dřevěném masivním rámu se středovou příčí, s osazenou barevnou skleněnou vitráží do olova. Křídlo i nadsvětlik bude osazen do dřevěných falcovaných ráků (dub) tl. min. 90mm, rámy budou kotveny do cihelného zdiva ostění (ne do kamenného ostění). Vše viz grafická část. Včetně demontáže původních dveří, dodávky a osazení zárubně a kompletních dveří viz popis.	kompl	1,00000	104 500,00	104 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění		
O:	03	Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura	
R:	D.1.2	Obnova dveřních otvorů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součástí obnovy vstupu z presbytáře do chodbičky k sakristii bude restaurátorský zásah do kamenných portálů, viz samostatná dokumentace „Kamenné portály kostela Panny Marie, který je součástí kláštera Rosa coeli v Dolních Kounicích – Záměr na restaurování 2022; MgA. Josef Červinka, 11/2022“. Samostatná položka vstup z presbytáře kostela do chodbičky k sakristii: : 1										
				1,00000								
8	DV3	D+M Dřevěné dveře č.3 - červené (sakristie), dubový masiv, kovářsky pojaté kování, vitráž	kompl	1,00000	69 300,00	69 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

DVEŘE Č.3 - ČERVENÉ (RAL 3004)

Atypické, výtvarně pojaté dřevěné dveře, kovářsky zpracované kování, doplněné o vitráže a další kované prvky

velikost dveří: cca 1150x2150 (rozměry je nutné doměřit!)

Křídlo dveří bude provedeno z dubového obvodového rámu s příčnicí a příčnou výztuhou cca tl. 40mm s výplní z dubových prken tl. cca 20mm. Orientace spár viz grafická část. Povrch bude opatřen silnovrstvou lazuru (UV impregnace + 2x dvousložkový podklad + dvousložková barevná horní vrstva).

Specifikace lazury a barevnosti viz Kniha standardů.

Křídlo bude opatřeno barevnou skleněnou vitráží do olava (kruhový otvor s výplní modrým sklem), dalšími kovanými prvky v barvě kovářská černá (oboustranný kovaný kříž), panty a dlouhými / křížovými ozdobnými závěsy, kovanými klikami, zadlabanými zámky s cylindrickou vložkou (s protikusem v rámu dveří), kovanou krytkou klíčové dírky.

Spodní část křídla bude oboustranně opatřena okopovým plechem (měděný, přichycený nýty, v.300mm), alternativně bude použit smaltovaný plech.

Křídla budou osazena do dřevěných falcovaných ráků (dub) tl. min. 90mm, ráky budou kotveny do cihelného zdiva ostění (ne do kamenného ostění).

Vše viz grafická část.

Včetně demontáže původních dveří, dodávky a osazení zárubně a kompletních dveří viz popis.

Vstup do sakristie (z chodbičky): : 1

1,00000

9	DV4	D+M Dřevěné dveře č.4 - zelené (zahrada-sakristie), dubový masiv, kovářsky pojaté kování, vitráž	kompl	1,00000	74 800,00	74 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
---	-----	--	-------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

DVEŘE Č.4 - ZELENÉ (RAL 6011)

Atypické, výtvarně pojaté dřevěné dveře, kovářsky zpracované kování, doplněné o vitráže a další kované prvky

velikost dveří: spodní část s křídlem cca 1200x2000 + pevný nadsvětlík cca 1200x620mm (rozměry je nutné doměřit!)

Křídlo dveří bude provedeno z dubových prken tl. 32mm, vzájemně spojených na pero+drážku, ze zadní strany budou

propojeny svlaky opět z dubových prken tl. 32mm. Orientace spár viz grafická část. Povrch bude opatřen silnovrstvou lazuru (UV impregnace + 2x dvousložkový podklad + dvousložková barevná horní vrstva). Specifikace lazury a barevnosti viz Kniha standardů.

Nadsvětlík bude opatřen barevnou skleněnou vitráží do olava, dalšími kovanými prvky v barvě kovářská černá (oboustranný reliéf růže na křídle), panty a dlouhými / křížovými ozdobnými závěsy, kovanými klikami, zadlabanými zámky s cylindrickou vložkou (s protikusem v rámu dveří), kovanou krytkou klíčové dírky.

Spodní část křídla bude oboustranně opatřena okopovým plechem (měděný, přichycený nýty, v.300mm), alternativně bude použit smaltovaný plech.

Křídlo i nadsvětlík bude osazeno do dřevěných falcovaných ráků (dub) tl. min. 90mm, ráky budou kotveny do cihelného zdiva ostění.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.2 Obnova dveřních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vše viz grafická část. Včetně demontáže původních dveří, dodávky a osazení zárubně a kompletních dveří viz popis. Vstup z chodbičky u sakristie do zahrady: : 1		1,00000								
10	DV5	D+M Dřevěné dveře č.5 - modré (zahrada-transept), dubový masiv, kovářsky pojaté kování	kompl	1,00000	66 000,00	66 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

DVEŘE Č.5 - MODRÉ (RAL 5009)

Atypické, výtvarně pojaté dřevěné dveře, kovářsky zpracované kování, doplněné o další kované prvky

velikost dveří: cca 1040x2100mm (rozměry je nutné doměřit!)

Křídlo dveří bude provedeno z dubových prken tl. 32mm, vzájemně spojených na pero+drážku, ze zadní strany budou

propojeny svlaky opět z dubových prken tl. 32mm. Orientace spár a průběh svlaků viz grafická část. Povrch bude opatřen silnovrstvou lazurou (UV impregnace + 2x dvousložkový podklad + dvousložková barevná horní vrstva). Specifikace lazury a barevnosti viz Kniha standardů.

Dveře budou opatřeny dalšími kovanými prvky v barvě kovářská černá (jednostranný kovaný kříž zapuštěný do líce prken), panty a dlouhými / křížovými ozdobnými závěsy, kovanými klikami, zadlabanými zámky s cylindrickou vložkou (s protikusem v rámu dveří), kovanou krytkou klíčové dírky.

Spodní část křídla bude oboustranně opatřena okopovým plechem (měděný, přichycený nýty, v.300mm), alternativně bude použit smaltovaný plech.

Křídlo bude osazeno do dřevěného falcovaného rámu (dub) tl. min. 90mm, rám bude kotven do cihelného zdiva ostění (ne do kamenného ostění).

Vše viz grafická část.

Včetně demontáže původních dveří, dodávky a osazení zárubně a kompletních dveří viz popis.

Součástí obnovy průchodu ze zahrady do transeptu kostela bude restaurátorský zásah do kamenných portálů, viz samostatná dokumentace „Kamenné portály kostela Panny Marie, který je součástí kláštera Rosa coeli v Dolních Kounicích – Záměr na restaurování 2022; MgA. Josef Červinka, 11/2022“.

Samostatná položka

Obnovený průchod ze zahrady do transeptu kostela: : 1

1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výťah				2 077,65	0,02000	0,00000					
11	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	138,51	2 077,65	0,00121	0,02000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II

DV1 až DV5 pro zednickou úpravu ostění a pro nové uložení rámu dveří - odhad: : 15,0

15,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				235,29	0,00000	0,00000					
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,53658	438,50	235,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II

Díl: R.8-p	Restaurátorské práce - portály				152 922,00	0,00000	0,00000					
-------------------	---------------------------------------	--	--	--	-------------------	----------------	----------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	03	Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.2	Obnova dveřních otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	05.p.01	portálek dveří DV1	ks	1,00000	59 125,00	59 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
viz samostatná dokumentace „Kamenné portálky kostela Panny Marie, který je součástí kláštera Rosa coeli v Dolních Kounicích – Záměr na restaurování 2022; MgA. Josef Červinka, 11/2022“.												
14	05.p.02	portálek dveří DV2	ks	1,00000	38 995,00	38 995,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
viz samostatná dokumentace „Kamenné portálky kostela Panny Marie, který je součástí kláštera Rosa coeli v Dolních Kounicích – Záměr na restaurování 2022; MgA. Josef Červinka, 11/2022“.												
15	05.p.05	portálek dveří DV5	ks	1,00000	54 802,00	54 802,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
viz samostatná dokumentace „Kamenné portálky kostela Panny Marie, který je součástí kláštera Rosa coeli v Dolních Kounicích – Záměr na restaurování 2022; MgA. Josef Červinka, 11/2022“.												
Celkem						561 166,86						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kapse)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				339 942,88		85,37000		0,00000		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením VST. d. v místě vstupu před a za, vč. schodiště tl. cca 150mm: : 31,0*0,15 VSS. d. ze strany presbytáře tl. cca 150mm: : 13,5*0,15 VSK. d. ze strany transeptu tl. cca 150mm: : 40,0*0,15	m3	12,67500	350,00	4 436,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek VST. d. ze strany transeptu (plocha řezu x dl.): : 2,3*5,8 VST. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt: : 1,5*1,5*0,35 VSS. d. ze strany presbytáře (plocha řezu x dl.): : 1,0*5,2 VSS. ze strany presbytáře - vsakovací štěrk. objekt: : 1,0*1,5*0,4 VSK. d. ze strany transeptu (plocha řezu x dl.): : 3,6*6,0 VSK. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt: : 2,0*1,0*0,35	m3	42,22750	1 627,00	68 704,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 s naložením výkopku na dopravní prostředek VSS. chodba u sakristie: : 1,8*(1,92+0,24)*0,25	m3	0,97200	2 669,99	2 595,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. ornice pro založení trávníku : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 319,00000*0,2 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,50000*0,2	m3	68,10000	253,00	17 229,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,22750	m3	42,22750	109,50	4 623,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,22750	m3	42,22750	390,00	16 468,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kaple)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,22750*6	m3	253,36500	23,89	6 052,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
				253,36500								
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 ornice pro založení trávníku : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 319,00000*0,2 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,50000*0,2	m3	68,10000	799,00	54 411,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
				63,80000								
				4,30000								
9	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,22750	m3	42,22750	799,00	33 739,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
				42,22750								
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, K. d. plocha transeptu a presbytáře: : 375,0 VST. d. odečet dlažby v místě vstupu z transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -24,0 VSS. d. odečet dlažby ze strany presbytáře (neprav.tvar v trávníku): : -13,5 VSK. d. odečet dlažby ze strany transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -18,5	m2	319,00000	85,00	27 115,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
				375,00000								
				-24,00000								
				-13,50000								
				-18,50000								
11	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, VSK. d. svahování terénu ze strany transeptu: : 40,0-18,5	m2	21,50000	111,00	2 386,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
				21,50000								
12	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,50000	m2	21,50000	117,00	2 515,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
				21,50000								
13	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 K. d. plocha transeptu a presbytáře: : 375,0 VST. d. odečet dlažby v místě vstupu z transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -24,0 VSS. d. odečet dlažby ze strany presbytáře (neprav.tvar v trávníku): : -13,5 VSK. d. odečet dlažby ze strany transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -18,5	m2	319,00000	6,09	1 942,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
				375,00000								
				-24,00000								
				-13,50000								
				-18,50000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kapse)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 K. d. plocha transeptu a presbytáře: : 375,0 VST. d. odečet dlažby v místě vstupu z transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -24,0 VSS. d. odečet dlažby ze strany presbytáře (neprav.tvar v trávníku): : -13,5 VSK. d. odečet dlažby ze strany transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -18,5	m2	319,00000	35,70	11 388,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,22750	m3	42,22750	513,00	21 662,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
16	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m VST. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt: : 1,5*1,5+4*1,5*0,35 VSS. ze strany presbytáře - vsakovací štěrk. objekt: : 1,0*1,5+2*1,0*0,4+2*1,5*0,4 VSK. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt: : 2,0*1,0+2*2,0*0,35+2*1,0*0,35	m2	11,95000	25,81	308,43	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
17	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním VST. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt tl.350mm: : 1,75*1,5*1,5 VSS. ze strany presbytáře - vsakovací štěrk. objekt tl.400mm: : 2*1,0*1,5 VSK. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt tl.350mm: : 1,75*2,0*1,0	m2	10,43750	264,50	2 760,72	0,43000	4,49000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
18	182001121-X	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km doplnění ornice K. d. plocha transeptu a presbytáře: : 375,0 VST. d. odečet dlažby v místě vstupu z transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -24,0 VSS. d. odečet dlažby ze strany presbytáře (neprav.tvar v trávníku): : -13,5 VSK. d. odečet dlažby ze strany transeptu (neprav.tvar v trávníku): : -18,5	m2	319,00000	115,90	36 972,10	0,17000	54,23000	0,00000	0,00000		Vlastní
19	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 319,00000*0,03 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,50000*0,03	kg	10,21500	192,00	1 961,28	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
20	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy tl. vrstvy cca 5cm: : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 319,00000*0,05	m3	15,95000	1 386,00	22 106,70	1,67000	26,64000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kapse)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	15,53500	36,10	560,81	0,00030	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt: : 1,5*1,5+4*1,5*0,35		4,35000								
		VSS. ze strany presbytáře - vsakovací štěrk. objekt: : 1,0*1,5+2*1,0*0,4+2*1,5*0,4		3,50000								
		VSK. ze strany transeptu - vsakovací štěrk. objekt: : 2,0*1,0+2*2,0*0,35+2*1,0*0,35		4,10000								
		Mezisoučet		11,95000								
		Koeficient + 30% technologické přesahy:: 0,3		3,58500								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 134,45		0,86000		0,00000		
22	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20	m3	0,31668	3 554,99	1 125,79	2,52500	0,80000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže										
		VSS. podbetonování kamenného schodu: : 0,6*0,32*2,06-(0,3*0,18*1,46)		0,31668								
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	1,04320	728,99	760,48	0,03916	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		VSS. podbetonování kamenného schodu: : 2*0,6*0,32+0,32*2,06		1,04320								
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	1,04320	148,50	154,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.										
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,04320		1,04320								
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,01900	57 540,01	1 093,26	1,02116	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		výztuž 60kg/m3: :										
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,31667*0,06		0,01900								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				107 288,27		9,12000		0,00000		
26	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	55,82000	169,50	9 461,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
		před započítáním oprav										
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.										
		VST. d. kolem opěráků po snížení terénu: : 12,0+2*2,4*0,4+2*2,4*1,0+2,4*1,6		22,56000								
		VST. stěna se vstupem a schodištěm: : 1,7*(6,7+1,35)+3,0		16,68500								
		VST. stěna se vstupem ze strany transeptu: : 0,6*(5,8+5,45)		6,75000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kaple)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VSS. stěna ze strany presbytáře: : 0,6*5,0		3,00000								
		VSK. stěna se vstupem do kaple: : 0,7*6,5		4,55000								
		VSK. boční stěna se snižujícím se terénem: : 0,7/2*6,5		2,27500								
27	3-X1	Zdivo nadzákl. smíšené, lícované, spárované, neopracovaný kámen, cihla plná	m3	1,55250	7 557,00	11 732,24	2,08000	3,23000	0,00000	0,00000		Vlastní
		opěrná zídka š.500mm, betonové jádro C16/20 s výztuží (výztuž je samostatně v základových konstrukcích) + oboustranný kamenný a cihelný obklad, realizace do bednění (bednění je samostatně v základových konstrukcích)										
		VST. opěrná zídka: : 2,3*0,5*0,55+(2,3*0,5*(2,15-0,55)/2)		1,55250								
28	3-X2	Cihelná koruna zdi - římsa z cihel plných, běhounové zdivo 2 řady, spárování, vč. materiálu	m3	0,17250	6 912,00	1 192,32	1,77250	0,31000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Budou použity kvalitní plné cihly vhodné do zatíženého venkovního prostředí										
		VST. koruna opěrné zídky: : 0,5*0,15*2,3		0,17250								
29	3-X3	Doplnění a spárování zdiva, smíšené/kamenné/cihelné zdivo	m2	55,82000	1 521,00	84 902,22	0,10000	5,58000	0,00000	0,00000		Vlastní
		VST. d. kolem opěráků po snížení terénu: : 12,0+2*2,4*0,4+2*2,4*1,0+2,4*1,6		22,56000								
		VST. stěna se vstupem a schodištěm: : 1,7*(6,7+1,35)+3,0		16,68500								
		VST. stěna se vstupem ze strany transeptu: : 0,6*(5,8+5,45)		6,75000								
		VSS. stěna ze strany presbytáře: : 0,6*5,0		3,00000								
		VSK. stěna se vstupem do kaple: : 0,7*6,5		4,55000								
		VSK. boční stěna se snižujícím se terénem: : 0,7/2*6,5		2,27500								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			114 689,00	1,62000	0,00000					
30	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku broušených nebo leštěných	m	7,32000	4 400,00	32 208,00	0,03461	0,25000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny										
		VSS. ze strany presbytáře: : 1*(1,46+2*0,6)+1*1,46		4,12000								
		VSS. chodbička: : 1*1,8		1,80000								
		VSS. sakristie: : 1*1,4		1,40000								
31	434_X	Obnova osazení kamenných schod. stupňů	m	2,75000	5 500,00	15 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Obnova osazení kamenných stupňů ve vstupu do sakristie - demontáž stávajících, obnova cihelného podkladu, spárování, srovnání do roviny a zpětné osazení kamenných stupňů										
		VSS. vstup do sakristie, dva schody dl. 1,35+1,4m, š. schodu 0,46m: : 1,35+1,4		2,75000								
32	5838801-X3	Kamenný stupeň schod. plný 180(200)x300(360)mm, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný	m	5,52000	10 050,00	55 476,00	0,21000	1,16000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kaple)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem VSS. ze strany presbytáře 180x300 dl.2,66m a 180x360 dl.1,46m: : 1*(1,46+2*0,6)+1*1,46 VSS. sakristie 200x350 dl.1,4m: : 1,4		4,12000								
33	5838801-X4	Kamenný stupeň schod. plný 200x200x1800, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný	kus	1,00000	11 880,00	11 880,00	0,21000	0,21000	0,00000	0,00000		Vlastní
		kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem VSS. chodbička: : 1		1,00000								
Díl: 5		Komunikace			89 034,28	61,72000	0,00000					
34	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	94,88800	25,81	2 449,06	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transepu + boční lemy: : 24,0+22,0*0,5 VSS. d. ze strany presbytáře + boční lemy: : 13,5+16,0*0,5 VSS. chodba u sakristie + boční lemy: : 1,8*(1,92+0,24)+7,5*0,4 VSK. d. ze strany transepu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5+26,0*0,5		35,00000 21,50000 6,88800 31,50000								
35	564861111RV1	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	71,00000	57,10	4 054,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transepu (+ neprav.tvar v trávníku): : 24,0 VSS. d. ze strany presbytáře (+ neprav.tvar v trávníku): : 13,5 VSK. d. ze strany transepu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5 ostatní - vyšší vrstva: : 15,0		24,00000 13,50000 18,50000 15,00000								
36	596415061R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	56,00000	511,00	28 616,00	0,07410	4,15000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transepu (+ neprav.tvar v trávníku): : 24,0 VSS. d. ze strany presbytáře (+ neprav.tvar v trávníku): : 13,5 VSK. d. ze strany transepu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5		24,00000 13,50000 18,50000								
37	596491115R00	Řezání kamenné dlažby tloušťky 100 mm	m	25,50000	293,50	7 484,25	0,00037	0,01000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transepu podél zdiva kostela: : 12,0 VSS. d. ze strany presbytáře podél zdiva kostela: : 5,5		12,00000 5,50000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kaple)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VSK. d. ze strany transeptu podél zdiva kostela: : 8,0		8,00000								
38	564831111RV1	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm, bez dodávky kameniva	m2	61,00000	49,00	2 989,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 24,0		24,00000								
		VSS. d. ze strany presbytáře (+ neprav.tvar v trávníku): : 13,5		13,50000								
		VSK. d. ze strany transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5		18,50000								
		ostatní: : 5,0		5,00000								
39	596-X	Příplatek za kladení kamenné dlažby, skládání nepravidelných kamenů, vzájemné zapření	m2	56,00000	229,00	12 824,00	0,07410	4,15000	0,00000	0,00000		Vlastní
		povrch chodníků a rampy bude tvořen nepravidelnou kamennou dlažbou (kombinace větších a menších plochých kamenů tl. 50-100mm do sebe zapřených, aby nedocházelo k budoucímu pohybu - viklání)										
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 24,0		24,00000								
		VSS. d. ze strany presbytáře (+ neprav.tvar v trávníku): : 13,5		13,50000								
		VSK. d. ze strany transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5		18,50000								
40	583415004R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	11,34000	599,00	6 792,66	1,00000	11,34000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 24,0*0,1*1,8		4,32000								
		VSS. d. ze strany presbytáře (+ neprav.tvar v trávníku): : 13,5*0,1*1,8		2,43000								
		VSK. d. ze strany transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5*0,1*1,8		3,33000								
		ostatní +10%: : 7,0*0,1*1,8		1,26000								
41	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	25,56000	472,00	12 064,32	1,00000	25,56000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 24,0*0,2*1,8		8,64000								
		VSS. d. ze strany presbytáře (+ neprav.tvar v trávníku): : 13,5*0,2*1,8		4,86000								
		VSK. d. ze strany transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5*0,2*1,8		6,66000								
		ostatní - vyšší vrstva +20%: : 15,0*0,2*1,8		5,40000								
42	583807Rpol	Kámen lomový upravený tř.1, granodiorit tl.5-10cm	m3	6,10000	1 198,00	7 307,80	2,70000	16,47000	0,00000	0,00000		Vlastní
		kámen vhodný do kamenných dlažeb - jedna strana rovná s hrubším povrchem, druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli										
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 24,0*0,1		2,40000								
		VSS. d. ze strany presbytáře (+ neprav.tvar v trávníku): : 13,5*0,1		1,35000								
		VSK. d. ze strany transeptu (+ neprav.tvar v trávníku): : 18,5*0,1		1,85000								
		ostatní: : 5,0*0,1		0,50000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kapse)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	123,35440	36,10	4 453,09	0,00030	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VST. d. v místě vstupu ze zahrady a z transeptu + boční lemy: : 24,0+22,0*0,5		35,00000								
		VSS. d. ze strany presbytáře + boční lemy: : 13,5+16,0*0,5		21,50000								
		VSS. chodba u sakristie + boční lemy: : 1,8*(1,92+0,24)+7,5*0,4		6,88800								
		VSK. d. ze strany transeptu (+ neprav.tvár v trávníku): : 18,5+26,0*0,5		31,50000								
		Mezisoučet		94,88800								
		Koeficient + 30% technologické přesahy:: 0,3		28,46640								
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						20 562,08		0,33000		0,00000		
44	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	43,06160	190,00	8 181,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		VSS. d. chodbička u sakristie (obvod x výška)+ plocha klenby: : 11,84*4,09+6,5		54,92560								
		VSS. d. odpočet otvorů - chodbička u sakristie: : -(3,5+1,2*2,65+1,44*3,6)		-11,86400								
45	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	17,22464	260,01	4 478,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu										
		VSS. d. chodbička u sakristie (obvod x výška)+ plocha klenby: : 11,84*4,09+6,5		54,92560								
		VSS. d. odpočet otvorů - chodbička u sakristie: : -(3,5+1,2*2,65+1,44*3,6)		-11,86400								
		Mezisoučet		43,06160								
		Konec provozního součtu										
		plocha cca 40%: : 43,0616*0,4		17,22464								
46	627451641R00	Oprava spárování zdíva stěn a dlažeb stěn v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , cementovou maltou	m2	43,06160	183,50	7 901,80	0,00763	0,33000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
		spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,										
		VSS. d. chodbička u sakristie (obvod x výška)+ plocha klenby: : 11,84*4,09+6,5		54,92560								
		VSS. d. odpočet otvorů - chodbička u sakristie: : -(3,5+1,2*2,65+1,44*3,6)		-11,86400								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						24 554,11		3,19000		0,76000		
47	564851111RT2	Podklad ze šterkordti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	3,88800	172,50	670,68	0,37800	1,47000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie: : 1,8*(1,92+0,24)		3,88800								
48	632232321R00	Doplnění dlažby z cihel o ploše jednotlivě do 1 m2, na stojato	m2	3,24800	1 153,00	3 744,94	0,30553	0,99000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kapse)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakýchkoliv cihel pálených, kladených do vrstvy z jakékoliv vápenocementové malty se zalitím spár jakoukoliv cementovou maltou (s dodáním hmot),										
		VSS. chodba u sakristie - vstup na zahradu: : 1,2*(0,74+0,3)			1,24800							
		ostatní: : 2,0			2,00000							
49	632939221R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do lože z kameniva vodorovná nebo ve spádu	m2	5,52240	358,49	1 979,73	0,05545	0,31000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie: : 1,8*(1,92+0,24)+1,44*1,135		5,52240								
50	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	0,14400	3 925,01	565,20	0,00000	0,00000	2,00000	0,29000	801-3	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie - betonová podlaha u vstupu na zahradu: : 1,2*0,4*0,3		0,14400								
51	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy do 2 m2 s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,	m2	1,63440	630,99	1 031,29	0,00000	0,00000	0,03800	0,06000	801-3	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie - srovnání kamenného zdiva v místě vstupu z presbytáře: : 1,44*1,135		1,63440								
52	973021511R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene výklenků pohledové plochy větší než 0,25 m2	m3	0,16344	12 999,99	2 124,72	0,00249	0,00000	2,50000	0,41000	801-3	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
		VSS. chodba u sakristie - snížení úrovně pod budoucí dlažbou v místě zdi kostela o cca 10cm: : 1,44*1,135*0,1		0,16344								
53	771599111R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných , příplatek za diagonální kladení tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.	m2	5,52240	95,80	529,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie: : 1,8*(1,92+0,24)+1,44*1,135		5,52240								
54	771599791R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných , příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.	m2	5,52240	28,20	155,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie: : 1,8*(1,92+0,24)+1,44*1,135		5,52240								
55	771599792R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných , příplatek za podlahy v omezeném prostoru tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.	m2	5,52240	101,50	560,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie: : 1,8*(1,92+0,24)+1,44*1,135		5,52240								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.1.6b Úprava terénu u vstupů do kostela (sakristie, kapse)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	63_X	Obnova schodů z cihel na stojato, oprava povrchu, spárování	m2	3,24800	1 480,00	4 807,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		VSS. chodba u sakristie - vstup na zahradu: : 1,2*(0,74+0,3)			1,24800							
		ostatní: : 2,0			2,00000							
57	59694158R	Dlažba cihelná typ: obdélníkový; ruční; tl. = 30,00 mm; délka = 290,0 mm; šířka = 140,0 mm	m2	7,17912	1 168,00	8 385,21	0,05900	0,42000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		VSS. chodba u sakristie + prořez 30%: : (1,8*(1,92+0,24)+1,44*1,135)*1,3			7,17912							
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 160,19		0,01000		0,00000		
58	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	6,50000	178,49	1 160,19	0,00158	0,01000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II
		VSS. d. oprava cihelného zdiva v chodbičce sakristie (plocha): : 6,5			6,50000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 863,95		0,00000		0,00000		
59	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	162,21877	79,30	12 863,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		vodorovně do 200 m										
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 392,00		0,00000		0,00000		
60	767-X2	Kované madlo schodiště, délka 1,6m	soubor	1,00000	7 392,00	7 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Schodiště do sakristie bude opatřeno kovaným madlem, které bude uchycené do zdi přes kovanou patku, šrouby a chem. kotvy										
		kované madlo prům.30mm										
		dodávka a montáž										
		VSS.: : 1			1,00000							
Celkem						720 621,21						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				84 331,46		0,80000		0,00000		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením K. d. v místě rampy, zídka a vsak objektu tl.cca 150mm: : 30,0*0,15	m3	4,50000	2 450,00	11 025,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek K. d. vsakovací objekt 300L (plocha řezu x délka): : 3,0*2,3 K. d. rampa a schody (plocha řezu x šířka): : 7,5*1,5 K. základ opěrná zídka: : 0,4*1,4*10,0 K. základ schodiště: : 0,4*0,5*1,5	m3	24,05000	1 627,00	39 129,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. K. d. vsakovací objekt 300L (plocha řezu x délka): : 3,0*2,3 K. d. rampa a schody (plocha řezu x šířka): : 7,5*1,5 K. základ opěrná zídka: : 0,4*1,4*10,0 K. základ schodiště: : 0,4*0,5*1,5	m3	24,05000	253,00	6 084,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. K. d. vsakovací objekt 300L (plocha řezu x délka): : 3,0*2,3 K. d. rampa a schody (plocha řezu x šířka): : 7,5*1,5 K. základ opěrná zídka: : 0,4*1,4*10,0 K. základ schodiště: : 0,4*0,5*1,5	m3	24,05000	390,00	9 379,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,05000*10	m3	240,50000	23,89	5 745,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	0,44175	576,00	254,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K. hutněný násyp mezi základovými pasy pod schodištěm rampy:kamenivo : ((0,6-0,35)/2+0,35)*0,62*1,5		0,44175								
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 24,05000	m3	24,05000	513,00	12 337,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
8	583318004R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jihomoravský kraj K. hutněný násyp mezi základovými pasy pod schodištěm rampy: : ((0,6-0,35)/2+0,35)*0,62*1,5*1,8	t	0,79515	472,00	375,31	1,00000	0,80000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				50 161,32		16,80000		0,00000		
9	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 K. d. rampa a schody (plocha řezu x šířka): : 7,5*1,5 K. základ opěrná zídka: : 0,4*1,4*10,0 K. základ schodiště: : 0,4*0,5*1,5 K. d. vsakovací objekt 300L (plocha řezu x délka): : 3,0*2,3	m3	24,05000	799,00	19 215,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, K. d. plocha za vstupem v kostele po transept (6,9x10,1 + neprav.tvar v trávníku): : 73,0	m2	73,00000	85,00	6 205,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
11	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, K. zemina nad vsakovacím objektem 300L: : 2,3*2,4	m2	5,52000	122,00	673,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
12	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehmutím včetně urovnání, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,52000*0,2 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 73,00000*0,2	m3	15,70400	280,00	4 397,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
13	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, K. zemina nad vsakovacím objektem 300L: : 2,3*2,4	m2	78,52000	56,10	4 404,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K. d. plocha za vstupem v kostele po transept (6,9x10,1 + neprav.tvar v trávniku): : 73,0		73,0000								
14	182001123R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,52000	m2	5,52000	157,50	869,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
15	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž K. d. plocha za vstupem v kostele po transept (6,9x10,1 + neprav.tvar v trávniku): : 73,0*0,03 K. zemina nad vsakovacím objektem 300L: : 5,52*0,03	kg	2,35560	192,00	452,28	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
16	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy K. zemina nad vsakovacím objektem 300L: : 2,3*2,4*0,5 K. d. plocha za vstupem v kostele po transept (6,9x10,1 + neprav.tvar v trávniku): : 73,0*0,1	m3	10,06000	1 386,00	13 943,16	1,67000	16,80000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						78 584,31	13,57000	0,00000				
17	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže K. základ opěrná zídka: : 0,4*0,9*9,96 K. základ schodiště: : 0,4*(0,78+0,83)*1,5	m3	4,55160	3 554,99	16 180,89	2,52500	11,49000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
18	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, K. základ opěrné zídky + opěrná zídka: : 2*(0,9+0,85)*9,96+2*(0,9+0,85)*0,4 K. základ schodiště: : (2*0,93+2*0,83)*1,5	m2	41,54000	728,99	30 282,24	0,03916	1,63000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
19	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu. K. základ opěrné zídky + opěrná zídka: : 2*(0,9+0,85)*9,96+2*(0,9+0,85)*0,4 K. základ schodiště: : (2*0,93+2*0,83)*1,5	m2	41,54000	148,50	6 168,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava platnost
20	274354042R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	1,00000	819,01	819,01	0,00347	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.												
K. prostup trativodu přes základ opěrné zídky: : 1				1,00000								
21	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,43680	57 540,01	25 133,48	1,02116	0,45000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
Začátek provozního součtu												
K. základ opěrná zídka: : 0,4*0,9*9,96				3,58560								
K. základ schodiště: : 0,4*(0,78+0,83)*1,5				0,96600								
K. opěrná zídka: : 0,35*0,78*9,96				2,71908								
Mezisoučet				7,27068								
Konec provozního součtu												
K. výztuž 60kg/m3: : 7,28*60,0*0,001				0,43680								
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				9 541,75	7,54000	0,00000				
22	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	3,61000	1 036,99	3 743,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,												
K. d. obsyp a násyp kolem vsakovacího objektu 300L (plocha řezu x délka - objem vs.objektu): : (1,7*2,3)-0,3				3,61000								
23	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	28,82000	25,81	743,84	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
K. kolem vsakovacího objektu 300L: : (2,1+1,7+1,6+2*1,1)*2,3+2*(1,1+1,6)*2,1				28,82000								
24	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	2,40000	264,50	634,80	0,43000	1,03000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním												
K. rozšířený štěrkový vsak pod vsakovacím objektem 300L: : 1,6*1,5				2,40000								
25	583318004R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jihomoravský kraj	t	6,49800	472,00	3 067,06	1,00000	6,50000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
K. d. obsyp a násyp kolem vsakovacího objektu 300L (plocha řezu x délka - objem vs.objektu): : ((1,7*2,3)-0,3)*1,8				6,49800								
26	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	37,46600	36,10	1 352,52	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K. kolem vsakovacího objektu 300L + 30% technologické přesahy: : (2,1+1,7+1,6+2*1,1)*2,3+2*(1,1+1,6)*2,1)*1,3		37,46600								
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce												
					50 036,20		8,22000	0,00000				
27	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. K. zdivo kostela pod úrovní terénu v místě rampy a schodiště: : 10,0*1,5	m2	15,00000	169,50	2 542,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
					15,00000							
28	3-X1	Zdivo nadzákl. smíšené, lícované, spárované, nepracovaný kámen, cihla plná opěrná zídka š.350mm, betonové jádro C16/20 s výztuží (výztuž je samostatně v základových konstrukcích) + oboustranný kamenný a cihelný obklad, realizace do bednění (bednění je samostatně v základových konstrukcích) K. opěrná zídka: : 0,35*0,78*9,96	m3	2,71908	7 557,00	20 548,09	2,08000	5,66000	0,00000	0,00000		Vlastní
					2,71908							
29	3-X2	Cihelná koruna zdi - římsa z cihel plných, běhounové zdivo 2 řady, spárování, vč. materiálu Budou použity kvalitní plné cihly vhodné do zatíženého venkovního prostředí K. koruna opěrné zídky: : 0,4*0,15*9,96	m3	0,59760	6 912,00	4 130,61	1,77250	1,06000	0,00000	0,00000		Vlastní
					0,59760							
30	3-X3	Doplnění a spárování zdiva, smíšené/kamenné/cihelné zdivo doplnění uvolněných kamenů - cca 20% zdiva K. zdivo kostela pod úrovní terénu v místě rampy a schodiště: : 10,0*1,5	m2	15,00000	1 521,00	22 815,00	0,10000	1,50000	0,00000	0,00000		Vlastní
					15,00000							
Díl: 4 Vodorovné konstrukce												
					102 299,14		3,10000	0,00000				
31	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20 K. podkladní deska schodiště u rampy: : 1,55*0,27*1,5	m3	0,62775	5 189,99	3 258,02	2,52508	1,59000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
					0,62775							
32	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. K. podkladní deska schodiště u rampy; výztuž 60kg/m3: : 1,55*0,27*1,5*60,0*0,001	t	0,03767	45 390,00	1 709,84	1,05844	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
					0,03767							
33	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, K. bednění schodů podkladní desky: : 3*0,15*1,5	m2	0,67500	1 592,00	1 074,60	0,03240	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
					0,67500							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m K. bednění schodů podkladní desky: : 3*0,15*1,5	m2	0,67500	202,49	136,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
35	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku broušených nebo leštěných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny K. schodiště u rampy: : 4*1,5	m	6,00000	4 400,00	26 400,00	0,03461	0,21000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
36	917161111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zřízením lože tl. 80-100 mm K. u liniového žlabu rampy: : 1	m	1,00000	2 400,00	2 400,00	0,18806	0,19000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
37	5838801-X1	Kamenný stupeň schod. plný 145x400x1500, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem K. schodiště u rampy: : 4	kus	4,00000	14 355,00	57 420,00	0,21000	0,84000	0,00000	0,00000		Vlastní
38	5838801-X3	Kamenný obrubník zapuštěný 200x200x1500, povrch tryskaný/štokovaný kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem K. u liniového žlabu rampy: : 1	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00	0,21000	0,21000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 5		Komunikace			130 619,98	70,62000	0,00000					
39	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 103,27000	m2	103,27000	29,60	3 056,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
40	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m K. rampa: : (9,0+2,0)*(1,5+2*0,4) K. dlažba u schodiště: : (2*0,4+1,8)*(2,3+2*0,4)	m2	33,36000	25,81	861,02	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
41	451579779R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého příplatek za sklon podkladu z kameniva nad 1 : 5	m2	33,00000	4,44	146,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 K. rampa 2 vrstvy: : 2*(9,0+2,0)*1,5		33,00000								
42	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhuštění 50 mm s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním K. d. plocha v trávníku (kamenné ostrovy): : 4,0	m2	4,00000	52,20	208,80	0,10120	0,40000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				4,00000								
43	564861111RV1	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm K. rampa: : (9,0+2,0)*1,5 K. dlažba u schodiště: : 1,8*2,3	m2	20,64000	57,10	1 178,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				16,50000								
				4,14000								
44	596415061R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytkového materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. K. d. plocha za vstupem v kostele (8,65x8,45 + neprav.tvar v trávníku): : 82,0 K. d. plocha v trávníku (kamenné ostrovy): : 4,0 K. rampa: : (7,0+1,6)*1,5 K. dlažba u schodiště: : 1,9*2,3	m2	103,27000	511,00	52 770,97	0,07410	7,65000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				82,00000								
				4,00000								
				12,90000								
				4,37000								
45	596491115R00	Řezání kamenné dlažby tloušťky 100 mm K. podél zdiva kostela: : 8,45+8,65+2*0,5+10,0 K. rampa - všechny strany: : 2*(7,0+1,6+1,5) K. dlažba u schodiště - dvě strany: : 1,85+1,8	m	51,95000	293,50	15 247,33	0,00037	0,02000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
				28,10000								
				20,20000								
				3,65000								
46	564831111RV1	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm, bez dodávky kameniva K. d. plocha za vstupem v kostele (8,65x8,45 + neprav.tvar v trávníku): : 82,0 K. rampa: : (9,0+2,0)*1,5 K. dlažba u schodiště: : 1,8*2,3	m2	102,64000	49,00	5 029,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				82,00000								
				16,50000								
				4,14000								
47	596-X	Příplatek za kladení kamenné dlažby, skládání nepravidelných kamenů, vzájemné zapření povrch chodníků a rampy bude tvořen nepravidelnou kamennou dlažbou (kombinace větších a menších plochých kamenů tl. 50-100mm do sebe zapřených, aby nedocházelo k budoucímu pohybu - viklání) K. d. plocha za vstupem v kostele (8,65x8,45 + neprav.tvar v trávníku): : 82,0 K. d. plocha v trávníku (kamenné ostrovy): : 4,0	m2	103,27000	229,00	23 648,83	0,07410	7,65000	0,00000	0,00000		Vlastní
				82,00000								
				4,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K. rampa: : (7,0+1,6)*1,5		12,90000								
		K. dlažba u schodiště: : 1,9*2,3		4,37000								
48	583415004R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	18,87520	599,00	11 306,24	1,00000	18,88000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. d. plocha za vstupem v kostele (8,65x8,45 + neprav.tvar v trávníku): : 82,0*0,1*1,8		14,76000								
		K. rampa: : (9,0+2,0)*1,5*0,1*1,8		2,97000								
		K. dlažba u schodiště: : 1,8*2,3*0,1*1,8		0,74520								
		ostatní +10%: : 0,4		0,40000								
49	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	8,13040	472,00	3 837,55	1,00000	8,13000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. rampa: : (9,0+2,0)*1,5*0,2*1,8		5,94000								
		K. dlažba u schodiště: : 1,8*2,3*0,2*1,8		1,49040								
		ostatní +10%: : 0,7		0,70000								
50	5838075Rpol	Kámen lomový upravený tř.1, granodiorit tl.5-10cm	m3	10,32700	1 139,00	11 762,45	2,70000	27,88000	0,00000	0,00000		Vlastní
		K. d. plocha za vstupem v kostele (8,65x8,45 + neprav.tvar v trávníku): : 82,0*0,1		8,20000								
		K. d. plocha v trávníku (kamenné ostrovy): : 4,0*0,1		0,40000								
		K. rampa: : (7,0+1,6)*1,5*0,1		1,29000								
		K. dlažba u schodiště: : 1,9*2,3*0,1		0,43700								
51	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	43,36800	36,10	1 565,58	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. rampa + 30% přesahy: : (9,0+2,0)*(1,5+2*0,4)*1,3		32,89000								
		K. dlažba u schodiště + 30% přesahy: : (2*0,4+1,8)*(2,3+2*0,4)*1,3		10,47800								
Díl: 8		Trubní vedení				18 729,85		0,91000		0,00000		
52	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	3,50000	177,49	621,22	0,22107	0,77000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,										
		K. propojení liniového žlabu a vsakovacího objektu 300L: : 2,0+1,5		3,50000								
53	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	3,50000	40,81	142,84	0,00018	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,										
		K. propojení liniového žlabu a vsakovacího objektu 300L š.1,0m: : (2,0+1,5)*1,0		3,50000								
54	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l	kus	1,00000	327,00	327,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
		K. vsak o objemu 300L: : 1		1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie K. vsak 300L:: : 1*(2,5*1,8)	m2	4,50000	30,40	136,80	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
					4,50000							
56	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, K. odvětrání - revizní otvor vsak. objektu 300L:: : 1,0	m	1,00000	43,70	43,70	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
					1,00000							
57	597-X1	Žlab odvodňovací beton, zatížení B125 kN, včetně dodávky litinového roštu a žlabu Liniový venkovní žlab – tělo žlabu z betonu C35/45, dno spádované 0,5%, litinový můstkový rošt; š.200 x v.250mm; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži dle doporučení výrobce - cca 150mm betonu C35/45 vedle žlabu a pod žlabem, uložení 3-5mm pod okolním povrchem; spádované dno 2%; třída zatížení B125; rošt černá litina, v.25mm, uchycení roštu šroubové K. 1,5m (-0,5m betonová vpust'): : 1,5-0,5	m	1,00000	4 411,00	4 411,00	0,11000	0,11000	0,00000	0,00000		Vlastní
					1,00000							
58	597-X2	Betonová koncovka odvodňovacího žlabu Koncovka liniového venkovní žlabu z betonu C35/45; pro betonový žlab š.200 x v.250mm se spádovaným dnem; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži K. 1,5m: : 2,0	ks	2,00000	345,00	690,00	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					2,00000							
59	597-X3	Betonová vpust' k odvodňovacímu žlabu Betonová vpust' pro spádový betonový žlab B125, velikost 500x200x500mm, beton C35/45, litinová mříž; dodávka včetně montáže - uložení v betonovém loži. Odtok sběrné vpusti je řešen připojením trubky do boků šachty - průměr odtoku 160mm. K. 1,5m: : 1	ks	1,00000	3 801,00	3 801,00	0,01100	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
					1,00000							
60	597-X4	Čistící koš pro betonové vpusti Čistící koš pro vložení do betonových vpustí, velikost 490x100x210mm pro betonovou vpust' B125 se spádovým dnem velikosti 500x200x500mm; ocelový pozinkovaný děrovaný plech, horní úchyty; dodávka a montáž K. 1,5m: : 1	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00	0,00200	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					1,00000							
61	28611224.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m K. propojení liniového žlabu a vsakovacího objektu 300L:: : (2,0+1,5)*1,2	m	4,20000	103,00	432,60	0,00060	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
					4,20000							
62	28611263.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8 K. odvětrání - revizní otvor vsak. objektu 300L:: : 1,0	kus	1,00000	665,00	665,00	0,00504	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
					1,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1a2 Odvodnění prostoru – obnova a rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	28611320.AR	T-kus plastový drenážní typ: jednoznačný, přechodový; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 125	kus	1,00000	685,00	685,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. propojení liniového žlabu a vsakovacího objektu 300L: : 1		1,00000								
64	28611327.AR	Zátka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; DN = 125	kus	1,00000	124,00	124,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. propojení liniového žlabu a vsakovacího objektu 300L: : 1		1,00000								
65	28651833.AR	Zátka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; DN = 200; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	148,50	148,50	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. odvětrání - revizní otvor vsak. objektu 300L: : 1,0		1,00000								
66	28697901R	tunel vsakovací PP; celk. objem 300,0 l; využitelný objem 300,0 l; l = 1 200 mm; š = 800 mm; v = 510 mm	kus	1,00000	2 840,00	2 840,00	0,01100	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. vsak o objemu 300L: : 1		1,00000								
67	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	5,85000	36,10	211,19	0,00030	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		K. vsak 300L + technologický přesah 30%: : 1*(2,5*1,8)*1,3		5,85000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				53 307,51		0,00000		0,00000		
68	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	121,56786	438,50	53 307,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				200 200,00		0,00000		0,00000		
69	767-X1	Kované zábradlí s tyčovou výplní a madlo rampy, celková délka 9,9m	soubor	1,00000	200 200,00	200 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Zídka u rampy bude po celé délce opatřena kovaným zábradlím s kovovou tyčovou výplní, kovářsky upravenou; na straně rampy bude kované madlo, způsob zpracování a kotvení viz výkresová dokumentace - "Návrh zábradlí podél rampy u vstupu do rajskeho dvora" - celkový pohled, detail 1:10 a detaily č.01 až 05										
		K. zábradlí u rampy a schodiště: : 1		1,00000								
Celkem						777 811,52						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				627 377,53		0,11000		0,00000		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením RajDv._d.plocha pod novou kamennou dlažbou tl.cca 15cm : 31,5*0,15	m3	4,72500	1 650,00	7 796,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
2	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek. RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odhad : 2*3*1,5*1,0*1,0	m3	9,00000	2 800,00	25 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Kap._d.odkopávka zeminy pod původním násypem podlahy hl. cca 6cm : 41,0*0,06 Kap._pro základ kamenného schodu celk.hl.60cm (27+33cm) : 4,2*0,3*0,33 RajDv._d.plocha pod novou kamennou dlažbou hl.cca 12cm : 31,5*0,12 RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - manip. plocha vedle základů - pro zpětný zásyp : 2*3*2,0*1,0*1,5 Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,9*0,3 Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 34,0*0,3 Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,2*0,3 Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,2*0,3 Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,9*0,3 Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 5,4*0,3 Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 1,9*0,3 NN_Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN 30x30cm celk.hl.48cm (23+25cm) : 8*0,3*0,3*0,25 ZTI_RajDv._dešť. kanál. z vpustí do studny : (4*5,0+3,0)*0,6*0,5 ZTI_RajDv._dešť. kanál. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0*0,6*0,5 ZTI_RajDv._dešť. kanál. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0*0,6*1,0	m3	114,98580	1 627,00	187 081,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Kap._d.odkopávka zeminy pod původním násypem podlahy : 41,0*0,06 Kap._pro základ kamenného schodu : 4,2*0,3*0,33 RajDv._d.odkopávka zeminy pod novou kamennou dlažbou tl.cca 12cm : 31,5*0,12	m3	94,10580	390,00	36 701,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odkopávka pod základy : 2*3*1,5*1,0*1,0		9,00000								
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,9*0,3		17,67000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 34,0*0,3		10,20000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,2*0,3		17,46000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,2*0,3		9,96000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,9*0,3		10,17000								
		Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 5,4*0,3		1,62000								
		Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 1,9*0,3		0,57000								
		NN_Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN : 8*0,3*0,3*0,25		0,18000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. z vpustí do studny : (4*5,0+3,0)*0,6*0,3		4,14000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0*0,6*0,3		3,60000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0*0,6*0,3		2,88000								
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	134,83080	297,50	40 112,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,										
		Kap._d.odkopávka zeminy pod původním násypem podlahy : 41,0*0,06		2,46000								
		Kap._pro základ kamenného schodu celk.hl.60cm (27+33cm) : 4,2*0,3*0,33		0,42000								
		RajDv._d.plocha sejmutí ornice pod novou kamennou dlažbou tl.cca 15cm : 31,5*0,15		4,72000								
		RajDv._d.odkopávka zeminy pod novou kamennou dlažbou tl.cca 12cm : 31,5*0,12		3,78000								
		RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - manip. plocha vedle základů - pro zpětný zásyp (2x) : 2*2*3*2,0*1,0*1,5		36,00000								
		RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odkopávka pod základy : 2*3*1,5*1,0*1,0		9,00000								
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,9*0,3		17,67000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 34,0*0,3		10,20000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,2*0,3		17,46000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,2*0,3		9,96000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,9*0,3		10,17000								
		Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 5,4*0,3		1,62000								
		Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 1,9*0,3		0,57000								
		NN_Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN 30x30cm celk.hl.48cm (23+25cm) :		0,18000								
		8*0,3*0,3*0,25										
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. z vpustí do studny : (4*5,0+3,0)*0,6*0,3		4,14000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0*0,6*0,3		3,60000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0*0,6*0,3		2,88000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	583,53480	263,01	153 475,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,										
		Kap._d.odkopávka zeminy pod původním násypem podlahy, celkem 70m : 41,0*0,06*6		14,76000								
		Kap._pro základ kamenného schodu, celkem 70m : 4,2*0,3*0,33*6		2,49000								
		RajDv._d.plocha sejmutí omice pod novou kamennou dlažbou tl.cca 15cm, celkem 100m : 31,5*0,15*4		18,90000								
		RajDv._d.odkopávka zeminy pod novou kamennou dlažbou tl.cca 12cm, celkem 70m : 31,5*0,12*6		22,68000								
		RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odkopávka pod základy, celkem 70m : 2*3*1,5*1,0*1,0*6		54,00000								
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm, celkem 70m : 58,9*0,3*6		106,02000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm, celkem 70m : 34,0*0,3*6		61,20000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm, celkem 70m : 58,2*0,3*6		104,76000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm, celkem 70m : 33,2*0,3*6		59,76000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm, celkem 70m : 33,9*0,3*6		61,02000								
		Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm, celkem 70m : 5,4*0,3*6		9,72000								
		Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm, celkem 70m : 1,9*0,3*6		3,42000								
		NN_Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN, celkem 70m : 8*0,3*0,3*0,25*6		1,08000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. z vpustí do studny, celkem 70m : (4*5,0+3,0)*0,6*0,3*6		24,84000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit), celkem 70m : 20,0*0,6*0,3*6		21,60000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada), celkem 70m : 16,0*0,6*0,3*6		17,28000								
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	88,13580	799,00	70 420,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		Kap._d.odkopávka zeminy pod původním násypem podlahy tl. cca 6cm : 41,0*0,06		2,46000								
		Kap._pro základ kamenného schodu : 4,2*0,3*0,33		0,42000								
		RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odkopávka pod základy : 2*3*1,5*1,0*1,0		9,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,9*0,3		17,67000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 34,0*0,3		10,20000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,2*0,3		17,46000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,2*0,3		9,96000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,9*0,3		10,17000								
		NN_Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN : 8*0,3*0,3*0,25		0,18000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. z vpustí do studny : (4*5,0+3,0)*0,6*0,3		4,14000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0*0,6*0,3		3,60000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0*0,6*0,3		2,88000								
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	29,88000	576,00	17 210,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,										
		RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - manip. plocha vedle základů - zpětný zásyp : 2*3*2,0*1,0*1,5		18,00000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. z vpustí do studny - zpětný zásyp hl.20cm : (4*5,0+3,0)*0,6*0,2		2,76000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) - zpětný zásyp hl.20cm : 20,0*0,6*0,2		2,40000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) - zpětný zásyp hl.70cm : 16,0*0,6*0,7		6,72000								
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	290,70000	64,29	18 689,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.										
		Kap._d.urovnání plochy pod původním násypem podlahy : 41,0		41,00000								
		RajDv._d.urovnání plochy pod novou kamennou dlažbou : 31,5		31,50000								
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,9		58,90000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) : 34,0		34,00000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,2		58,20000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,2		33,20000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,9		33,90000								
10	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	31,50000	113,00	3 559,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,										
		RajDv._d.ornice z plochy dvora (pod novou dlažbou), rozprostření v zahradě : 31,5		31,50000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	94,10580	513,00	48 276,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		Kap._d.odkopávka zeminy pod původním násypem podlahy : 41,0*0,06		2,46000								
		Kap._pro základ kamenného schodu : 4,2*0,3*0,33		0,42000								
		RajDv._d.odkopávka zeminy pod novou kamennou dlažbou : 31,5*0,12		3,78000								
		RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odkopávka pod základy : 2*3*1,5*1,0*1,0		9,00000								
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,9*0,3		17,67000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 34,0*0,3		10,20000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 58,2*0,3		17,46000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,2*0,3		9,96000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 33,9*0,3		10,17000								
		Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 5,4*0,3		1,62000								
		Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) hl.30cm : 1,9*0,3		0,57000								
		NN_Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN : 8*0,3*0,3*0,25		0,18000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. z vpustí do studny : (4*5,0+3,0)*0,6*0,3		4,14000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0*0,6*0,3		3,60000								
		ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0*0,6*0,3		2,88000								
12	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	259,20000	25,81	6 689,95	0,00003	0,01000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		Kap._d. na urovnanou a hutněnou plochu pod násypy : 41,0		41,00000								
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,9		58,90000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) : 34,0		34,00000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,2		58,20000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,2		33,20000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,9		33,90000								
13	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	336,96000	36,10	12 164,26	0,00030	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		Kap._d. plocha pod násypy + 30% technol. přesahy : 41,0*1,3		53,30000								
		Začátek provozního součtu										
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,9										
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) : 34,0										
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,2										
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,2										
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,9										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu										
		Amb._plocha pod násypy + 30% technol. přesahy : 218,2*1,3		283,66000								
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					79 906,45		5,58000		0,00000		
14	111105111R00	Odstranění stařiny v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	89,60000	19,80	1 774,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
		s naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,										
		RajDv._d.plocha rajského dvora cca 11,0x9,0m (plocha bez opěr. pilířů) : 89,6		89,60000								
15	114203201R00	Očištění kamene nebo tvárnice od hlíny nebo písku	m3	23,25000	950,00	22 087,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ II
		získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovin a soustředovacích staveb. S přehozením znečištěného a očištěného kamene nebo tvárnice na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek. S odklizením a uložením úlomků kamene a uvolněné hlíny nebo malty na vzdálenost do 10 m.										
		RajDv._uvolněný kámen z prostoru rajského dvora : 6,0		6,00000								
		RajDv._uvolněný kámen - nový vstup ze severní chodby ambitu : 2,0		2,00000								
		RajDv._těleso původní studny včetně předpokládaného zásyvu kamením, hl. cca 1,8m : 2,5*2,5*1,8		11,25000								
		Amb._kámen z prostoru ambitu : 4,0		4,00000								
16	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,60000	71,00	2 811,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,										
		RajDv._d.plocha nového trávníku : 39,6		39,60000								
17	180802113R00	Květinová skalka přes 50% do 75%	m2	15,00000	1 258,00	18 870,00	0,37018	5,55000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
		z přírodního kamene s vyhloubením drenážních stružek a jejich vyplněním šterkopískem při zakrytí povrchu kameny,										
		RajDv._d.z uvolněného kamene z prostoru rajského dvora (celk.plocha) : 15,0		15,00000								
18	181114712R00	Odstranění kamene odstranění s odkopáním a naložením, hmotnost od 15 do 60 kg	m3	12,00000	580,00	6 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
		z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
		RajDv._uvolněný kámen z prostoru rajského dvora : 6,0		6,00000								
		RajDv._uvolněný kámen - nový vstup ze severní chodby ambitu : 2,0		2,00000								
		Amb._kámen z prostoru ambitu : 4,0		4,00000								
19	182303111R00	Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,60000	24,20	1 321,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
		na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně,										
		RajDv._d.plocha nového trávníku a plocha skalek : 15,0+39,6		54,60000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	183101312R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,01 do 0,02 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, RajDv._osazení skalek trvalkami - původní rostliny i nové : 50+30	kus	80,00000	51,11	4 088,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
21	183204112R00	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím RajDv._osazení skalek trvalkami - původní rostliny i nové : 50+30	kus	80,00000	6,99	559,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
22	183403141R00	Obdělávání půdy rytím starého trávníku, v rovině nebo na svahu 1:5 RajDv._d.plocha nového trávníku a plocha skalek : 39,6+15,0	m2	54,60000	122,50	6 688,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
23	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 RajDv._d.plocha nového trávníku a plocha skalek : 15,0+39,6	m2	54,60000	6,09	332,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
24	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, RajDv._d.plocha nového trávníku : 39,6	m2	39,60000	61,40	2 431,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
25	185804111R00	Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině tj. vypleť s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, RajDv._skalky s trvalkami - původní rostliny i nové : 15,0	m2	15,00000	61,30	919,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
26	185804129R00	Ošetření květin příplatek k ceně za ošetření na skalce nebo květinové zídce tj. vypleť s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, RajDv._skalky s trvalkami - původní rostliny i nové : 15,0	m2	15,00000	47,80	717,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 24/ II
27	11130X1	Vyrýpnutí trvalek vč. kořenového balu, s přemístěním do 50 m Zalití, vyrýpnutí, zvednutí, přemístění a složení na vzdálenost do 50 m s vložním do přechodných nádob s následným zalitím - průběžné zalévání RajDv._vyjmutí trvalek vč. kořenového balu pro znovupoužití - odhad : 50	kus	50,00000	59,90	2 995,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
28	026RX	Kaprad' - Dryopteris, květník 13 cm Výsadba květin do připravené půdy se zalitím	kus	30,00000	245,00	7 350,00	0,00100	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		RajDv._osazení skalek trvalkami - nové rostliny : 30		30,00000								
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 334 431,83 39,55000 0,00000												
29	243531111RK1	Výplň na dně studny výplň dna studny z kameniva hrubého drceného frakce 32-63 mm, z betonu nebo kameniva, příplatek za každých dalších i započatých 10 m hloubky přes 10 m	m3	0,88313	2 459,99	2 172,49	2,00400	1,77000	0,00000	0,00000	825-1	RTS 24/ II
		RajDv._studna vnitř. průměr 1,5m : 0,75*0,75*3,14*0,5		0,88000								
30	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,69800	2 050,00	1 430,90	2,16000	1,51000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		Kap._pod základ kamenného schodu dl.4,2m x š.30cm x hl.10cm : 4,2*0,3*0,1		0,13000								
		Amb.Kap._pod základy pro podlahové krabice NN 30x30cm v.10cm : 8*0,3*0,3*0,1		0,07000								
		Ostatní : 0,5		0,50000								
31	274311611R00	Beton základových pasů prostý, kamenem prokládaný třídy C 16/20	m3	0,50400	3 724,99	1 877,39	3,14870	1,59000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Včetně dodávky betonu a kamene.										
		Kap._základ kamenného schodu dl.4,2m x š.30cm x hl.40cm : 4,2*0,3*0,4		0,50000								
32	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	1,28800	3 555,00	4 578,84	2,52500	3,25000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN 30x30cm celk.hl.40cm (23+17cm) : 8*0,3*0,3*0,4		0,29000								
		Ostatní : 1,0		1,00000								
33	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	8,40000	730,00	6 132,00	0,03920	0,33000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN 30x30cm v.25cm (nad plošným výkopem) : 8*4*0,3*0,25		2,40000								
		Ostatní : 6,0		6,00000								
34	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	8,40000	148,50	1 247,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu.										
		Amb.Kap._základy pro podlahové krabice NN 30x30cm v.25cm (nad plošným výkopem) : 8*4*0,3*0,25		2,40000								
		Ostatní : 6,0		6,00000								
35	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25	m3	9,00000	7 605,00	68 445,00	2,52766	22,75000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odhad : 2*3*1,5*1,0*1,0		9,00000								
36	975011531R00	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při tloušťce zdiva přes 900 do 1200 mm, při délce podchycení přes 1 do 3 m při výšce vyzdívky do 2 m, Včetně: - jednostranného podpěrného dřevění; při oboustranném podpěrném dřevění oceňuje se podpírání na každé straně samostatně, - vysekání kapes pro vzpěry. RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odhad : 1,6*6	m	9,60000	4 465,00	42 864,00	0,05292	0,51000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
37	975022561R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva přes 900 do 1200 mm, při délce podchycení přes 3 m vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce Včetně: - vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, - oboustranného vynesení podchycené konstrukce. RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odhad : 5,0	m	5,00000	17 000,00	85 000,00	0,32501	1,63000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
38	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m RajDv._statické zabezpečení západních opěrných pilířů - odhad : 30,0	m	30,00000	708,00	21 240,00	0,02365	0,71000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
39	24223X1	Zdivo pláště studny, zdivo smíšené, lícované, spárované, neopracovaný kámen, cihla plná Zdivo pláště vodárenské studny, částečné použití původního kamene původní studny RajDv._studna - podzemní část 1,5m + nadzemní část 0,6m, vnější průměr 2,1m : (1,05*1,05*3,14-0,75*0,75*3,14)*2,1	m3	3,56076	7 650,00	27 239,81	1,54600	5,50000	0,00000	0,00000		Vlastní
40	24223X2	Kamenná obruba studny - poprsník, kamenicky tvarované segmenty Kamenný segmentový poprsník studny, cca 12 segmentů dl.55cm x š.30cm x v.12cm, oblé hrany, šikmá horní plocha. Včetně osazení a kotvení na konstrukci studny (smíšené zdivo), včetně spárování RajDv._studna : 1	kompl	1,00000	72 204,00	72 204,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						55 105,91	8,03000	0,00000				
41	310217871R00	Zazdívka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu, kamenem ve zdivu tloušťky přes 600 do 750 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00	0,50401	0,50000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ZTI_dešťová kanalizace - průchod zdí v presbytáři : 1		1,00000								
42	310901113R00	Úprava líce rezného zdiva volně bez listů bez spárování jakékoliv vazby, popřípadě předlohy, Amb.patro_sev.chodba_zděné zábradlí - v.80cm - boční plochy : 2*(2,22+2,24+2,86+2,02)*0,8 Amb.patro_sev.chodba_zděné zábradlí - š.30cm - koruna : 2*(2,22+2,24+2,86+2,02)*0,3 Amb.patro_sev.chodba_ustupující horní část římsy š.2x 25cm : (2,22+2,24+2,86+2,02)*2*0,25 Amb.patro_sev.chodba_v úrovni pilířů v.80cm : 3*0,45*0,8	m2	26,29800	166,01	4 365,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
43	311941111R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry) Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. Amb.patro_sev.chodba_zděné zábradlí v.80cm : 8*0,8+(2,22+2,24+2,86+2,02)	m	15,74000	308,99	4 863,50	0,00205	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
44	316232214R00	Ukončující vrstvy z cihel lícových ražených, plných, šířky 210 mm, výšky 100 mm volně stojících zdí, jedna řada nastojato, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně úpravy spáry. Amb.patro_sev.chodba_zděné zábradlí_koruna zdi : 2,22+2,24+2,86+2,02	m	9,34000	1 091,00	10 189,94	0,03162	0,30000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
45	319201319R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení, Amb.patro_sev.chodba_srovnání plochy pro nadezdění zděného zábradlí : (2,22+2,24+2,86+2,02)*0,6	m2	5,60400	550,99	3 087,75	0,03985	0,22000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
46	627452111R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z cihel, cementovou maltou Amb.patro_sev.chodba_zděné zábradlí - v.80cm - boční plochy : 2*(2,22+2,24+2,86+2,02)*0,8 Amb.patro_sev.chodba_zděné zábradlí - š.30cm - koruna : 2*(2,22+2,24+2,86+2,02)*0,3 Amb.patro_sev.chodba_ustupující horní část římsy š.2x 25cm : (2,22+2,24+2,86+2,02)*2*0,25 Amb.patro_sev.chodba_v úrovni pilířů v.80cm : 3*0,45*0,8	m2	26,29800	396,01	10 414,27	0,01722	0,45000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II
47	311231126Rpol	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm, lícové zdivo	m3	3,29412	6 340,00	20 884,72	1,98354	6,53000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Kamenný segmentový poprsník studny, cca 12 segmentů dl.55cm x š.30cm x v.12cm, oblé hrany, šikmá horní plocha. Včetně osazení a kotvení na konstrukci studny (smíšené zdivo), zdivo lícové pro spárování Amb.patro_sev.chodba_zděné zábradlí v.80cm : (2,22+2,24+2,86+2,02)*0,8*0,30 2,24160 Amb.patro_sev.chodba_ustupující horní část římsy v.26cm : (2,22+2,24+2,86+2,02)*0,26*0,30 0,72852 Amb.patro_sev.chodba_v úrovní pilířů v.80cm : 3*0,45*0,8*0,30 0,32400										
Díl: 5		Komunikace				52 348,72		42,72000		0,00000		
48	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:5 do 1:2,5, šířka od 0 do 3 m	m2	31,50000	25,81	813,02	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		RajDv._d. na urovanou a hutněnou plochu pod násypy pod kamennou dlažbou : 31,5		31,50000								
49	564861111RV1	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	37,50000	57,10	2 141,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		RajDv._d. plocha kamenné dlažby : 31,5		31,50000								
		RajDv._ostatní plochy (pod skalky apod.) : 6,0		6,00000								
50	596415061R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drté tloušťky dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	31,50000	511,00	16 096,50	0,07410	2,33000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. RajDv._d. plocha kamenné dlažby : 31,5		31,50000								
51	596491115R00	Řezání kamenné dlažby tloušťky 100 mm	m	25,80000	293,50	7 572,30	0,00037	0,01000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
		RajDv._ze strany vstupů, opěrných pilířů a zdí : 4*6,0+1,8		25,80000								
52	564831111RV1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, bez dodávky kameniva	m2	37,50000	49,00	1 837,50	0,28800	10,80000	0,00000	0,00000		Vlastní
		povrch zpevněné plochy bude tvořen nepravidelnou kamennou dlažbou (kombinace větších a menších plochých kamenů tl. 50-100mm do sebe zapřených, aby nedocházelo k budoucímu pohybu - viklání) RajDv._d. plocha kamenné dlažby : 31,5 31,50000 RajDv._ostatní plochy (pod skalky apod.) : 6,0 6,00000										
53	596-X	Příplatek za kladení kamenné dlažby, skládání nepravidelných kamenů, vzájemné zapření	m2	31,50000	229,00	7 213,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		povrch zpevněné plochy bude tvořen nepravidelnou kamennou dlažbou (kombinace větších a menších plochých kamenů tl. 50-100mm do sebe zapřených, aby nedocházelo k budoucímu pohybu - viklání)										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		RajDv._d. plocha kamenné dlažby : 31,5		31,5000								
54	583425602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit	t	6,75000	623,00	4 205,25	1,00000	6,75000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		RajDv._d. plocha kamenné dlažby : 31,5*0,1*1,8		5,67000								
		RajDv._ostatní plochy (pod skalky apod.) : 6,0*0,1*1,8		1,08000								
55	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; typ: praný; OH = 2,62 Mg/m3; granodiorit	t	13,50000	508,00	6 858,00	1,00000	13,50000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		RajDv._d. plocha kamenné dlažby : 31,5*0,2*1,8		11,34000								
		RajDv._ostatní plochy (pod skalky, vyšší vrstva, apod.) : 6,0*0,2*1,8		2,16000								
56	58380759Rpol	Kámen lomový upravený tř 1, granodiorit tl.5-10cm	m3	3,45000	1 198,00	4 133,10	2,70000	9,32000	0,00000	0,00000		Vlastní
		RajDv._d. plocha kamenné dlažby : 31,5*0,1		3,15000								
		ostatní +10% : 0,3		0,30000								
57	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	40,95000	36,10	1 478,30	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
		RajDv._d. plocha pod násypy pod kamennou dlažbou + 30% technol. přesahy : 31,5*1,3		40,95000								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			98 353,71		3,40000	0,00000				
58	216904212R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	75,39900	190,00	14 325,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		Kap._d.zdivo kaple pod úrovní podlahy (obvod x v.27cm) : 29,7*0,27		8,02000								
		RajDv._d.zdivo západních opěrných pilířů pod úrovní terénu (obvod x v.100cm) : 18,0*1,0		18,00000								
		RajDv._d.zdivo obvodu dvora v úrovni násypů dlažby (obvod x v.27cm) : 4*6,0*0,27		6,48000								
		Amb._d.zdivo obvodu ambitu v úrovni násypů dlažby (obvod x v.30cm) : (94,4+48,6)*0,3		42,90000								
59	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	68,91900	260,01	17 919,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 24/ II
		Kap._d.zdivo kaple pod úrovní podlahy (obvod x v.27cm) : 29,7*0,27		8,02000								
		RajDv._d.zdivo západních opěrných pilířů pod úrovní terénu (obvod x v.100cm) : 18,0*1,0		18,00000								
		Amb._d.zdivo obvodu ambitu v úrovni násypů dlažby (obvod x v.30cm) : (94,4+48,6)*0,3		42,90000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	627452911R00	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou	m2	8,01900	1 479,99	11 868,04	0,03504	0,28000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m

Kap._d.zdivo kaple pod úrovní podlahy (obvod x v.27cm) : 29,7*0,27 8,02000

61	627452921R00	Spárování starého zdiva zdí a valů kvádřového, do hloubky 100 mm, cementovou maltou	m2	67,38000	804,99	54 240,23	0,04635	3,12000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m

RajDv._d.zdivo západních opěrných pilířů pod úrovní terénu (obvod x v.100cm) : 18,0*1,0 18,00000

RajDv._d.zdivo obvodu dvora pod úrovní kamenné dlažby (obvod x v.27cm) : 4*6,0*0,27 6,48000

Amb._d.zdivo obvodu ambitu v úrovni násypů dlažby (obvod x v.30cm) : (94,4+48,6)*0,3 42,90000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				711 595,60	51,22000	0,71000					
62	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku broušených nebo leštěných	m	8,00000	5 500,00	44 000,00	0,03461	0,28000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

Kap._schod dl.4,2m : 4,2 4,20000

RajDv._schod ze severní chodby (včetně kamenné přídlažby š.40cm) : 2*1,9 3,80000

63	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	41,00000	57,10	2 341,10	0,44100	18,08000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	----------	---------	---------	-------	------------

Kap._d. plocha kaple cca 9,4 x4,2m + výklenky : 41,0 41,00000

64	967023692R00	Přísekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy do 2 m2	m2	18,80400	630,99	11 865,14	0,00000	0,00000	0,03800	0,71000	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	------------

s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,

RajDv._úprava podkladu pod nový schod ze severní chodby : 1,0*1,9 1,90000

Amb._schodiště_d.úprava podkladu pro dlažbu (plocha neprav. tvaru) : 5,4 5,40000

Amb._vstup z kostela_d.úprava podkladu pro dlažbu (plocha neprav. tvaru) : 1,9 1,90000

Amb.patro_sev.chodba_srovnání plochy pro nadezdění zděného zábradlí : 5,60000

(2,22+2,24+2,86+2,02)*0,6

Ostatní : 4,0 4,00000

65	771599111R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných , příplatek za diagonální kladení	m2	195,78000	95,80	18 755,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	------------

tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kap._d.rybinová vazba - plocha + výklenky : 29,18+1,4+0,5		31,08000								
		Amb._d.rybinová vazba - plocha + výklenky : 159,3+5,4		164,70000								
66	771599792R00	Montáž podlah z dlaždic cihelných , příplatek za podlahy v omezeném prostoru tl. 25-30 mm ve vnitřním a vnějším prostředí. Včetně dodávky a montáže spárovací hmoty.	m2	266,50000	101,50	27 049,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II
		Kap._d. plocha kaple cca 9,4 x4,2m + výklenky : 41,0		41,00000								
		Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,9		58,90000								
		Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) : 34,0		34,00000								
		Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,2		58,20000								
		Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,2		33,20000								
		Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,9		33,90000								
		Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) : 5,4		5,40000								
		Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) : 1,9		1,90000								
67	43419X1	Obnova osazení kamenných prahů a stupňů Obnova osazení kamenných prahů, stupňů a přídlažby v prostoru ambítu, kaple a rajského dvora - demontáž stávajících, obnova cihelného /kamenného podkladu, případná reprofilace, spárování, srovnání do roviny a zpětné osazení. Tuto činnost je nutné vykonávat ve spolupráci s restaurátorem.	m	8,75000	5 500,00	48 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Kap._prahy u vstupů : (1,5+0,8)*2		4,60000								
		RajDv._vstup ze západní chodby š.1,5m : 2*1,5		3,00000								
		Amb._vstup na schodiště : 1,15		1,15000								
68	5838801-X1	Kamenný stupeň schod. plný 200x300, celk.dl.4,2m, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný výška schodu 150mm, kámen vhodný do kamenných stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem	kus	1,00000	44 880,00	44 880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně přepravních nákladů Kap._schod dl.4,2m : 1		1,00000								
69	5838801-X2	Kamenný stupeň schod. plný 200x400, celk.dl 1,9m, rovná podstupnice, povrch tryskaný/štokovaný výška schodu 150mm, kámen vhodný do kamenných stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem	kus	1,00000	25 080,00	25 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně přepravních nákladů RajDv._schod ze severní chodby : 1		1,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	5838801-X3	Kamenná přídlažba 200x400, celk.dl 1,9m, povrch tryskaný/štokovaný kámen vhodný do kamenný stupňů - druh kamene - z místních zdrojů (např. granodiorit) - kámen, který již byl použit v kamenném materiálu v areálu Rosa coeli, dle dohody je možné použít i pískovec (např. červený, střednězrný) dle dohody s investorem včetně přepravních nákladů RajDv._kamenná přídlažba u schodu ze severní chodby (š.40cm) : 1	kus	1,00000	25 080,00	25 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
71	632939221Rpol	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.40mm Kap._d. plocha kaple cca 9,4 x4,2m + výklenky : 41,0 Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,9 Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) : 34,0 Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,2 Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,2 Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,9 Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) : 5,4 Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) : 1,9	m2	266,50000	399,00	106 333,50	0,05545	14,78000	0,00000	0,00000		Vlastní
72	59694158R	Dlažba cihelná typ: obdélníkový; ruční; tl. = 30,00 mm; délka = 290,0 mm; šířka = 140,0 mm Kap._d. plocha kaple cca 9,4 x4,2m + výklenky + proez 15% : 41,0*1,15 Začátek provozního součtu Amb._sev. chodba_d.cca 19,5x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,9 Amb._záp. chodba_d.cca 11x3,1m (plocha neprav. tvaru) : 34,0 Amb._jižní chodba_d.cca 19,1x3m (plocha neprav. tvaru) : 58,2 Amb._vých. chodba_d.cca 11x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,2 Amb._presbytář_d.cca 11,3x3m (plocha neprav. tvaru) : 33,9 Amb._schodiště_d.cca 4,1x1,1m (plocha neprav. tvaru) : 5,4 Amb._vstup z kostela_d.cca 1,4x1,4m (plocha neprav. tvaru) : 1,9 Konec provozního součtu Amb._d.plocha dlažby + výklenky + proez 15% : 225,5*1,15	m2	306,47500	1 168,40	358 085,39	0,05900	18,08000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 64		Výplně otvorů			175 000,00		0,00000		0,00000			
73	64_X1	D+M Obnova okna v kapli, velikost š.1,17x v.3,92m Obnova stávajícího kovového okna v gotickém kamenném ostění, plocha okna 5,56m2: - stávající ocelová konstrukce okna je provedena z obvodových L profilů 38/38/3, příčky (příčle) z T profilů 26/26/4 , rám je uchycen do kamenného ostění přes ocelové kotvy, zbytky tmele po zasklení z vnější strany	kompl	1,00000	175 000,00	175 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- ocelová konstrukce bude očištěna, zbavena rzi, bude provedena kontrola ocelové konstrukce - stav příčlí a vzájemné propojení, poškozené prvky budou nahrazeny - konstrukce bude natřena kvalitním základním a antikorozním nátěrem - bude provedeno vitrážové zasklení do olova, jednotlivé tabulky budou upevněny do rámu tmelem, tl. vitrážového skla 3mm - ze strany exteriéru bude provedeno ochranné předsazené zasklení s čirým sklem 3mm a s bezpečnostní čirou fólií, kotvení do ocelové konstrukce přes nerezové úchytky s gumovými vložkami včetně přepravních nákladů Návrh obnovy okna viz výkres "Zasklení okna v kapli - D.1.1.05", návrh vitrážového zasklení viz výkres "Návrh vitráže - D.1.1.06" Kap._okno : 1										
						1,00000						
Díl: 8		Trubní vedení				111 252,34		20,62000		0,00000		
74	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, ZTI_RajDv._dešť. kanal. z vpustí do studny : (4*5,0+3,0)*0,6*0,3 ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0*0,6*0,3 ZTI_RajDv._dešť. kanal. ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0*0,6*0,3	m3	10,62000	1 407,00	14 942,34	1,89077	20,08000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
75	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, RajDv._z vpustí do studny : 4*5,0+3,0 Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0	m	59,00000	36,00	2 124,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
76	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, RajDv._z vpustí do studny : 4 Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 10 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 10	kus	24,00000	96,30	2 311,20	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
77	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem, RajDv._z vpustí do studny : 4*5,0+3,0 Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0	m	59,00000	27,90	1 646,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+ Ambit + zahrada) : 1	úsek	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
79	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm ZTI_dešťová kanalizace - kontrolní šachta v zahradě : 1	kus	1,00000	642,00	642,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
80	899711121R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm RajDv._z vpustí do studny : 4*5,0+3,0 Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0	m	59,00000	16,91	997,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
81	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2 RajDv._z vpustí do studny : 4*5,0+3,0 Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0	m	59,00000	28,49	1 680,91	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	827-1	RTS 24/ II
82	721263002RT2	Koncové klapky D 125 mm, automatické zpětné armatury proti vzduté vodě s klapkou z nerezové oceli s přídatným ručním zajištěním klapky a krytem k čištění,mat.ABS, včetně dodávky materiálu ZTI_zahrada_dešťová kanalizace - umístění v kontrolní šachtě : 1	kus	1,00000	9 710,00	9 710,00	0,00224	0,00000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 24/ II
83	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm Plastová odpadní KG trubka DN 125 o délce od 0,5 do 3,0m, síla stěny 3,2 mm. Trubka je na jedné straně vybavena hrdlem s těsněním, na druhé straně je úkos 15°, aby bylo trubku snadné připojit do hrdla jiné trubky či tvarovky. Stěna trubky je vyrobena ze 3 vrstev, přičemž prostřední je tvořena pěnovou strukturou pro vyšší pevnost při nízké hmotnosti. Trubka tak plní normu ČSN EN 13 476-2. Začátek provozního součtu RajDv._z vpustí do studny : 4*5,0+3,0 Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 20,0 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 16,0 Konec provozního součtu + prořez, ztrátě 30% : 59,0*1,3	kus	76,70000	288,00	22 089,60	0,00170	0,13000	0,00000	0,00000		Vlastní
84	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 15-30-45° PVC	kus	24,00000	122,00	2 928,00	0,00038	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Plastová odpadní KG trubka DN 125 o délce od 0,5 do 3,0m, síla stěny 3,2 mm. Trubka je na jedné straně vybavena hrdlem s těsněním, na druhé straně je úkos 15°, aby bylo trubku snadné připojit do hrdla jiné trubky či tvarovky. Stěna trubky je vyrobena ze 3 vrstev, přičemž prostřední je tvořena pěnovou strukturou pro vyšší pevnost při nízké hmotnosti. Trubka tak plní normu ČSN EN 13 476-2. RajDv._z vpustí do studny : 4 Ze studny do čerpací jímky (RajDv.+Ambit) : 10 Ze studny do čerpací jímky (zahrada) : 10		4,00000								
85	59707X1	Bodová vpust' s ocelovým roštem 300x300x452mm, polymerbeton, napojení DN100 BODOVÁ VPUŠŤ S OCELOVÝM MŘÍŽKOVÝM ROŠTEM polymerbeton, kalový koš, zápachová uzávěrka, napojení DN100 pojezd A15-B125 kN rozměr 300x300x452mm včetně roštu s osazením do betonového lože C12/15 dodávka a montáž RajDv._vpustí : 4	kus	4,00000	7 540,00	30 160,00	0,08205	0,33000	0,00000	0,00000		Vlastní
86	877-X1	Ostatní tvarovky KG PVC 125, přesuvky, redukce, zátky, těsnění Plastová odpadní KG trubka DN 125 o délce od 0,5 do 3,0m, síla stěny 3,2 mm. Trubka je na jedné straně vybavena hrdlem s těsněním, na druhé straně je úkos 15°, aby bylo trubku snadné připojit do hrdla jiné trubky či tvarovky. Stěna trubky je vyrobena ze 3 vrstev, přičemž prostřední je tvořena pěnovou strukturou pro vyšší pevnost při nízké hmotnosti. Trubka tak plní normu ČSN EN 13 476-2.	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,05000	0,05000	0,00000	0,00000		Vlastní
87	8-X1	Napojení stávajícího trativodu na potrubí DN125 BODOVÁ VPUŠŤ S OCELOVÝM MŘÍŽKOVÝM ROŠTEM polymerbeton, kalový koš, zápachová uzávěrka, napojení DN100 pojezd A15-B125 kN rozměr 300x300x452mm včetně roštu s osazením do betonového lože C12/15 dodávka a montáž ZTI_zahrada - napojení trativodu : 1	soubor	1,00000	1 947,00	1 947,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
88	8-X2	Napojení potrubí DN125 do stávající šachty Proražení otvoru do betonové šachty, zapravení a utěsnění otvoru kolem trubky ZTI_zahrada_dešť. kanal. DN125 do čerpací stanice DN1500 : 1	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
89	8-X3	Dešťová kanalizace - pomocné práce Práce související s realizací dešťové kanalizace	h	15,00000	650,00	9 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	286971413R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 750,0 mm ZTI_dešťová kanalizace - kontrolní šachta v zahradě : 1	kus	1,00000	1 446,00	1 446,00	0,01175	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
91	286971471R	kroužek těsnicí pryž; šachtové roury a teleskopu; DN = 425,0 mm ZTI_dešťová kanalizace - kontrolní šachta v zahradě : 1	kus	1,00000	277,50	277,50	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
92	28697195R	dno šachetní pravý i levý přítok; PP; úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 514 mm; h = 316 mm; DN žlabu 110 mm ZTI_dešťová kanalizace - kontrolní šachta v zahradě : 1	kus	1,00000	1 537,00	1 537,00	0,00550	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
93	28697212R	poklop kanalizační bez zámku; recyklované PVC; únosnost D 400 kN; únosnost 400 kg ZTI_dešťová kanalizace - kontrolní šachta v zahradě : 1	kus	1,00000	513,00	513,00	0,00400	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí			28 159,34	0,00000	43,77000					
94	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, RajDv._těleso původní studny včetně předpokládaného zásypu kamením, hl. cca 1,8m : 2,5*2,5*1,8	m3	11,25000	1 112,01	12 510,11	0,00000	0,00000	2,50000	28,13000	801-3	RTS 24/ II
95	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Kap._betonový stupeň v kapli : 4,2*0,3*0,4	m3	0,50400	3 074,99	1 549,79	0,00147	0,00000	2,20000	1,11000	801-3	RTS 24/ II
96	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, Kap._d. plocha kaple cca 9,4 x4,2m + výklenky : 41,0	m2	41,00000	60,20	2 468,20	0,00000	0,00000	0,12200	5,00000	801-3	RTS 24/ II
97	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 Kap._d.násyp pod dlažbou tl. cca 15cm (plocha x hl.) : 41,0*0,15	m3	6,15000	456,00	2 804,40	0,00000	0,00000	1,40000	8,61000	801-3	RTS 24/ II
98	971024491R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu kamenném na maltu vápenocementovou, z jedné strany, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 1200 mm základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ZTI_dešťová kanalizace - průchod zdí v presbytáři : 1	kus	1,00000	1 864,01	1 864,01	0,00133	0,00000	0,69700	0,70000	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC <i>Kap._d. plocha kaple cca 9,4 x4,2m + výklenky : 41,0*0,065</i>	m3	2,66500	2 005,00	5 343,33	0,00000	0,00000	0,08340	0,22000	801-3	RTS 24/ II
					2,67000							
100	96-X1	Příplatek za ruční bourání cihelných podlah, pro znovupoužití, dlažba naplocho <i>Bourání podlah, bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár - pro znovupoužití</i> <i>Kap._d. plocha kaple cca 9,4 x4,2m + výklenky : 41,0</i>	m2	41,00000	39,50	1 619,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					41,00000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				75 091,63		0,00000		0,00000		
101	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 <i>Položku je třeba ocenit částkou, která pokryje náklady na přesuny hmot ze skládky materiálu ve vzdálenosti do 200 m.</i>	t	171,24659	438,50	75 091,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				16 709,36		0,04000		0,00000		
102	711823121RT6	Ochrana konstrukcí novou fólií svísele, výška nopy 20 mm, včetně dodávky fólie <i>RajDv._d.ochrana zdiva západních opěrných pilířů pod úrovní terénu (obvod x v.100cm) :</i> <i>18,0*1,0</i> <i>RajDv._d.ochrana zdiva obvodu dvora v úrovní násypů dlažby (obvod x v.27cm) : 4*6,0*0,27</i>	m2	24,48000	303,00	7 417,44	0,00115	0,03000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
					18,00000							
					6,48000							
103	711823129RT5	Ochrana konstrukcí novou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty <i>RajDv._d.ochrana zdiva západních opěrných pilířů pod úrovní terénu (obvod) : 18,0</i> <i>RajDv._d.ochrana zdiva obvodu dvora v úrovní násypů dlažby (obvod) : 4*6,0</i>	m	42,00000	220,00	9 240,00	0,00033	0,01000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
					18,00000							
					24,00000							
104	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,04201	1 236,00	51,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				198 000,00		0,00000		0,00000		
105	767-X1	D+M Kovaná mříž na studnu, prům. 1,68m, otevíravá <i>kovaná mříž na studnu, průměr mříže 1,68m</i> <i>- obvodová pásovina 50/5mm</i> <i>- uložení na 4 zapuštěných trnech z kulatiny prům.16mm, uchycení pásovin pomocí odnímatelné matky s ozdobným krytem - pro možnost jednoduchého sejmutí mříže (za pomoci nářadí)</i> <i>- probíjená mříž z kulatiny prům.16 nebo hranolu 16/16mm - celkový vypouklý tvar</i> <i>- povrchová úprava všech dílů pozink + grafitová černá s patinou</i>	soubor	1,00000	198 000,00	198 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz projektová dokumentace výkres "Kovaná mříž na studnu - D.1.1.03" dodávka a montáž RajDv._studna : 1		1,00000								
Díl: 783		Nátěry				12 849,80		0,02000		0,00000		
106	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním Kap._d.vstupní otvor z ambitu - pevná mříž š.1,5 x v.2,77m (plocha) : 3,1 Kap._d.vstupní otvor z ambitu - otevíravá mříž š.0,8 x v.2,1m (plocha) : 1,7 Ostatní : 15,0	m2	19,80000	206,99	4 098,40	0,00031	0,01000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 24/ II
107	783271001R00	Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové jednonásobné + 2x email Kap._d.vstupní otvor z ambitu - pevná mříž š.1,5 x v.2,77m (plocha) : 3,1 Kap._d.vstupní otvor z ambitu - otevíravá mříž š.0,8 x v.2,1m (plocha) : 1,7 Ostatní : 15,0	m2	19,80000	441,99	8 751,40	0,00048	0,01000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 24/ II
Díl: R.8-o		Restaurátorské práce - ostění				85 222,00		0,00000		0,00000		
108	01.o.01	Restaurování kamenného okenního ostění v kapli viz samostatná dokumentace „Kaple ambitu kláštera Rosa coeli v Dolních Kounicích – Záměr na restaurování 2022; MgA. Josef Červinka, 11/2022“.	ks	1,00000	85 222,00	85 222,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: M65		Elektroinstalace				244 953,50		0,51000		0,00000		
109	650010642RU2	Montáž trubky tuhé, z PC-ABS, uložené pevně, vnější průměr do 20 mm, včetně dodávky materiálu, mech. pevnost 320 N/5 cm Amb.patro_zásuvky a část osvětlení (okruh 004 a 007) : 80	m	80,00000	88,00	7 040,00	0,00008	0,01000	0,00000	0,00000	M65	RTS 24/ II
110	650010644RU2	Montáž trubky tuhé, z PC-ABS, uložené pevně, vnější průměr do 32 mm, včetně dodávky materiálu, mech. pevnost 320 N/5 cm Amb._pro podlahové zásuvky a čerpadlo (okruh 005 a 006) : 10 Amb.patro_zásuvky a část osvětlení (okruh 004 a 007) : 80	m	90,00000	104,50	9 405,00	0,00016	0,01000	0,00000	0,00000	M65	RTS 24/ II
111	650012271RT2	Montáž lištové krabice se zapojením, včetně dodávky krabice s víčkem a svorkovnicí, mat. PVC, rozměr 82 x 82 mm, hloubka 16 mm	kus	25,00000	220,00	5 500,00	0,00009	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 24/ II
112	650031621R00	Montáž rozváděče , do hmotnosti 25 kg NN_doplnění rozváděče RMS2 (RMS2.1) - schodiště : 1	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M65	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	650125141RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm ² , do trubky, včetně dodávky kabelu CYKY	m	240,00000	88,00	21 120,00	0,00016	0,04000	0,00000	0,00000	M65	RTS 24/ II
		Amb._rezerva pro čerpadlo ve studni (okruh 006) : 50		50,00000								
		Amb.patro_osvětlení (okruh 004) : 190		190,00000								
114	650125143RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 2,5 mm ² , do trubky, včetně dodávky kabelu CYKY	m	250,00000	99,00	24 750,00	0,00021	0,05000	0,00000	0,00000	M65	RTS 24/ II
		Amb._pro podlahové zásuvky (okruh 005) : 150		150,00000								
		Amb.patro_zásuvky (okruh 007) : 100		100,00000								
115	210_506	PPV	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně podlahové krabice pro zadráždění: 4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
116	210_507	Uvedení do provozu jako celek	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně podlahové krabice pro zadráždění: 4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
117	210_508	Výchozí revizní zpráva jako celek	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně podlahové krabice pro zadráždění: 4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
118	210_509	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	20,00000	440,00	8 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně podlahové krabice pro zadráždění: 4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
119	210_510	Výstražné tabulky jako celek	ks	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně podlahové krabice pro zadráždění: 4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
120	650_101	Rozvaděč RMS2.1, vč. zapojení	kompl.	1,00000	19 800,00	19 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Doplňkový rozvaděč k rozvaděči RMS2 je navržen jako modulový rozvaděč. Rozvaděč obsahuje hlavní jistič, jističí a ovládací prvky pro jednotlivé rozvaděče, proudové chrániče a I. a II. stupeň přepětové ochrany. Rozvaděč je v provedení bílém. Viz projektová dokumentace NN - schéma rozvaděče RMS2.1										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění	
O:	03	Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1	Obnova kaple a rajského dvora s ambitem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
121	650_201	Svítilno typ A - LED přisazené 31W, IP52 PŘISAZENÉ OSVĚTLENÍ LED příkon 1x31W, světelný tok 3610lm; černý barvený hliník, rozměr dl.120cm; IP 52 Montáž upevňovací konstrukce, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení. Amb.patrol : 17	kus	17,00000	3 300,00	56 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
122	650_301	Kabely a vodiče ostatní, vč. uložení a zapojení, ukončení, na povrch Soubor ostatních kabelů a vodičů: - vodiče Cu 4 až 16 ZŽ - kabel CYKY 3Ax1,5 - kabel CYKY 5Cx1,5	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
123	650_401	Ostatní nosný materiál, lišty, žlaby, příchytka, apod. Soubor ostatních kabelů a vodičů: - vodiče Cu 4 až 16 ZŽ - kabel CYKY 3Ax1,5 - kabel CYKY 5Cx1,5	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
124	650_501	Spínač 10A 250V, IP44, bílý, na povrch, řazení 1, vč. zapojení a montáže Soubor ostatních kabelů a vodičů: - vodiče Cu 4 až 16 ZŽ - kabel CYKY 3Ax1,5 - kabel CYKY 5Cx1,5	ks	2,00000	275,00	550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
125	650_502	Zásuvka 2x 230V/16A IP44 kompletní, na povrch, vč. zapojení a montáže Soubor ostatních kabelů a vodičů: - vodiče Cu 4 až 16 ZŽ - kabel CYKY 3Ax1,5 - kabel CYKY 5Cx1,5	ks	5,00000	495,00	2 475,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
126	650_503	Zásuvka podlahová 2x 230V/16A IP44 kompletní, pro zadláždění, vč. zapojení a montáže včetně podlahové krabice pro zadláždění:	ks	8,00000	3 850,00	30 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
127	650_504	Štítky na krabice, spínače a zásuvky	ks	30,00000	22,00	660,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně podlahové krabice pro zadláždění: 4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
128	650_505	Pomocný instalační materiál	ks	25,00000	220,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		včetně podlahové krabice pro zadláždění: 4 modulů (= 2x zásuvka); 155 mm x 155 mm x 100 mm (š x d x v); tloušťka 1 mm; chromniklová nemagnetická nerezová ocel AISI304; Norma ČSN 426937; Elektrické krytí IP 40D; 150 kg zatížení										
129	650010636Rpol	Montáž trubky ohebné plastové D 63 mm, uloř. volně	m	190,00000	44,00	8 360,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Amb._pro podlahové zásuvky (okruh 005) : 140		140,00000								
		Amb._rezerva pro čerpadlo ve studni (okruh 006) : 50		50,00000								
130	28613301Rpol	Trubka ochranná kabelová HDPE DN 63 mm	m	209,00000	71,50	14 943,50	0,00190	0,40000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Amb._pro podlahové zásuvky (okruh 005) : 140,0*1,1		154,00000								
		Amb._rezerva pro čerpadlo ve studni (okruh 006) : 50*1,1		55,00000								
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						21 794,10	0,00000	0,00000	0,00000			
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	12,21800	383,50	4 685,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Kap._poškozená cihelná podlaha nevhodná k znovupoužití - cca 50% : 2,5		2,50000								
		Kap._betonový stupeň v kapli : 1,108		1,11000								
		Kap._násyp pod původní dlažbou : 8,61		8,61000								
132	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	146,61600	42,69	6 259,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Kap._poškozená cihelná podlaha nevhodná k znovupoužití, celkem 70m : 2,5*12		30,00000								
		Kap._betonový stupeň v kapli, celkem 70m : 1,108*12		13,30000								
		Kap._násyp pod původní dlažbou, celkem 70m : 8,61*12		103,32000								
133	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	12,21800	383,00	4 679,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 24/ II
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Kap._poškozená cihelná podlaha nevhodná k znovupoužití - cca 50% : 2,5		2,50000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	D.2.1b.r1 Obnova kaple a rajského dvora s ambítem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kap._betonový stupeň v kapli : 1,108		1,11000								
		Kap._násyp pod původní dlažbou : 8,61		8,61000								
134	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	36,65400	29,90	1 095,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 24/ II
		Kap._poškozená cihelná podlaha nevhodná k znovupoužití, celkem 9km : 2,5*3		7,50000								
		Kap._betonový stupeň v kapli, celkem 9km : 1,108*3		3,32000								
		Kap._násyp pod původní dlažbou : 8,61*3		25,83000								
135	979999975R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	8,61000	500,00	4 305,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Kap._násyp pod původní dlažbou : 8,61		8,61000								
136	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,10800	130,00	144,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Kap._betonový stupeň v kapli : 1,108		1,11000								
137	979999983R00	Poplatek za skládku za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,50000	249,99	624,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II
		Kap._poškozená cihelná podlaha nevhodná k znovupoužití : 2,5		2,50000								
Celkem						2 928 151,82						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18.01.01_VŘ_s Rosa Coeli - Dolní Kounice - Infocentrum+zahrada, kvadratura, odvodnění
O:	03 Obnova kulturní památky - Kostel a kvadratura
R:	VRN Vedlejší a ostatní náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00		0,00000		0,00000		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.												
Díl: ON		Ostatní náklady				10 000,00		0,00000		0,00000		
2	005241000T	Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.												
Celkem						45 000,00						

Požadavky DNSH

Při realizaci projektů spolufinancovaných z fondů EU v letech 2021-2027 je potřeba respektovat požadavky vyplývající z tzv. zásady „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) životní prostředí.

Zásada „významně nepoškozovat“ vyplývá z čl. 17 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/852 ze dne 18. června 2020 o zřízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení (EU) 2019/2088 („nařízení o taxonomii“),

V rámci plnění dle smlouvy je nutné dodržet následující parametry, pokud jsou pro projekt relevantní:

Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů:

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU:

- a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
- b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
- c) WC, zahrnující soupravy, mýsy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;
- d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.

Plnění podmínek DNSH lze k datu ukončení realizace projektu doložit např. technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU.

Přechod na oběhové hospodářství:

Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Plnění podmínek DNSH lze k datu ukončení realizace projektu doložit např. kopií smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; nebo dokladem o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Prevence a omezování znečištění:

Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.

Pokud je nová stavba umístěna na potenciálně kontaminovaném místě (brownfield), musí být na staveništi provedeno šetření na potenciální kontaminující látky, například podle normy ISO 18400.

Přijímají se opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních nebo údržbářských pracích.

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů:

Nová budova nesmí být postavena na:

- a) orné půdě a zemědělské půdě se střední až vysokou úrovní úrodnosti a podzemní biologické rozmanitosti podle průzkumu EU LUCAS
- b) zelené louce s uznávanou vysokou hodnotou biologické rozmanitosti a půdě, která slouží jako stanoviště ohrožených druhů (flóry a fauny) uvedených na Evropském červeném seznamu nebo na Červeném seznamu ohrožených druhů IUCN
- c) půdě, která odpovídá definici lesa stanovené ve vnitrostátních právních předpisech nebo používané v národní inventuře skleníkových plynů, nebo pokud taková definice neexistuje, půdě, která je v souladu s definicí lesa podle FAO